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1 25/01/2016 9901 12320 / 0 2016 115 245,00 0,00 0,00 AGENZIA DELLE ENTRATE

2 25/01/2016 9901 12320 / 0 2016 120 245,00 0,00 0,00 AGENZIA DELLE ENTRATE

3 25/01/2016 9901 12320 / 0 2016 209 200,00 0,00 0,00 AGENZIA DELLE ENTRATE

4 26/01/2016 0105 1671 / 0 2015 1 0,00 1.823,14 0,00 AESSE SRL

5 26/01/2016 0401 2780 / 0 2015 2 0,00 220,00 0,00 AESSE SRL

6 26/01/2016 0402 3060 / 0 2015 3 0,00 1.959,00 0,00 AESSE SRL

7 26/01/2016 0402 3220 / 0 2015 4 0,00 1.959,00 0,00 AESSE SRL

8 26/01/2016 1005 9741 / 0 2015 1561 0,00 38.046,15 0,00 BINDI SPA

9 26/01/2016 0104 1562 / 0 2015 3211 0,00 64,00 0,00 D'ORAZI  LANFRANCO

10 26/01/2016 1005 9675 / 0 2015 1056 0,00 24.943,00 0,00 EDIL GARDEN SRL

11 26/01/2016 9901 12262 / 0 2015 3225 0,00 106.802,74 0,00 ERARIO IVA

12 26/01/2016 0103 1460 / 0 2015 3257 0,00 2.405,30 0,00 ERARIO IVA

13 26/01/2016 1005 9676 / 0 2015 1058 0,00 51.908,65 0,00 IMPRESA EDILIZIA
GUERRISI E TRIPODI SRL

14 26/01/2016 1005 9677 / 0 2015 1059 0,00 30.514,55 0,00 IMPRESA EDILIZIA
GUERRISI E TRIPODI SRL

15 26/01/2016 0901 10057 / 0 2015 1072 0,00 113.984,74 0,00 MAZZEO SRL

16 26/01/2016 0104 1562 / 0 2015 3210 0,00 112,00 0,00 SPILLI  DEA

17 28/01/2016 0110 760 / 0 2015 2977 0,00 380,00 0,00 ADS AUTOMATED DATA
SYSTEMS S.P.A.

18 28/01/2016 0902 6982 / 0 2015 3222 0,00 1.220,00 0,00 AER S.P.A.

19 28/01/2016 0110 760 / 0 2015 2132 0,00 180,00 0,00 AGENZIA PER LO
SVILUPPO EMPOLESE

20 28/01/2016 0110 760 / 0 2015 2622 0,00 200,00 0,00 ALFA CONSULENZE S.R.L.

0,00376.722,27690,00Totale Giornate
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21 28/01/2016 0104 1562 / 0 2015 3182 0,00 483,00 0,00 BRACCINI  SANDRA

22 28/01/2016 0101 121 / 0 2015 937 0,00 2.700,00 0,00 CAPPUCCI  IVANA

23 28/01/2016 0701 4760 / 0 2015 1526 0,00 1.244,40 0,00 FLOREA  CORNELIA

24 28/01/2016 0701 4760 / 0 2015 1582 0,00 311,10 0,00 FLOREA  CORNELIA

25 28/01/2016 1005 9676 / 0 2015 1057 0,00 255.708,04 0,00 IMPRESA EDILIZIA
GUERRISI E TRIPODI SRL

26 28/01/2016 0110 760 / 0 2015 2484 0,00 150,00 0,00 INTERAZIONE S.R.L.

27 28/01/2016 0105 9227 / 0 2015 2171 0,00 2.303,54 0,00 LAVANA DI FABBRI
GRAZIANO

28 28/01/2016 0103 1380 / 0 2015 308 0,00 253,76 0,00 STUDIO MANNUCCI
DOTTORI

29 28/01/2016 9901 12300 / 0 2016 308 14.000,00 0,00 0,00 TERI  MICHELA

30 28/01/2016 0110 760 / 0 2015 2665 0,00 400,00 0,00 TI FORMA SCRL

31 29/01/2016 1207 7321 / 0 2015 3208 0,00 400,00 0,00 BALDINI  ALESSANDRO

32 29/01/2016 1207 7319 / 0 2015 2149 0,00 200,00 0,00 BATIGNANI  VITTORIO

33 29/01/2016 1201 7109 / 0 2015 1584 0,00 644,00 0,00 CARROZZO  GIAMPIERO

34 29/01/2016 1207 7420 / 0 2015 2147 0,00 200,00 0,00 CIOPPI  FEDERICO

35 29/01/2016 1201 7109 / 0 2015 1584 0,00 380,00 0,00 D'ANTIMI  MASSIMO

36 29/01/2016 1207 7319 / 0 2015 1834 0,00 200,00 0,00 DEL BENE  SILVA

37 29/01/2016 1207 7321 / 0 2015 2474 0,00 276,00 0,00 DEZA LINARES  LUIS
ALBERTO

38 29/01/2016 1207 7420 / 0 2015 2472 0,00 117,00 0,00 DEZA LINARES  LUIS
ALBERTO

39 29/01/2016 1207 7420 / 0 2015 2147 0,00 276,00 0,00 DI RUBBA  CRISTIANA

40 29/01/2016 1207 7420 / 0 2015 2147 0,00 276,00 0,00 EL MOTTAKI  HICHAM

0,00643.245,1114.690,00Totale Giornate
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41 29/01/2016 1207 7321 / 0 2015 3208 0,00 276,00 0,00 EN-NAJI  KHADJA

42 29/01/2016 1201 7109 / 0 2015 1584 0,00 380,00 0,00 FUSI  CLAUDIA

43 29/01/2016 1207 7321 / 0 2015 2474 0,00 200,00 0,00 GALANTI FABBRI  MARCO

44 29/01/2016 1207 7420 / 0 2015 2472 0,00 230,00 0,00 GORI  AMBRA

45 29/01/2016 1207 7420 / 0 2015 2877 0,00 230,00 0,00 IARU  GHEORGHE

46 29/01/2016 1207 7420 / 0 2015 1833 0,00 150,00 0,00 ITELLI  LUDWIC

47 29/01/2016 1207 7321 / 0 2015 3208 0,00 200,00 0,00 JUPA  ASIM

48 29/01/2016 1207 7505 / 0 2015 2476 0,00 276,00 0,00 MATTEI  SUSANNA

49 29/01/2016 1207 7321 / 0 2015 2474 0,00 80,00 0,00 MICHELINI  BRUNO

50 29/01/2016 1207 7321 / 0 2015 2474 0,00 130,00 0,00 MUGNAI  MARIO

51 29/01/2016 1207 7420 / 0 2015 1833 0,00 270,00 0,00 PENCO  ELISA

52 29/01/2016 1201 7109 / 0 2015 1584 0,00 380,00 0,00 PIGNALOSA  ELVIRA

53 29/01/2016 1207 7321 / 0 2015 3208 0,00 500,00 0,00 RICCI  MARCO

54 29/01/2016 1207 7321 / 0 2015 3208 0,00 90,00 0,00 RITAL  OMAR

55 29/01/2016 1207 7460 / 0 2015 1835 0,00 276,00 0,00 SHTYLLA  SHQIPONJA

56 29/01/2016 1207 7321 / 0 2015 3208 0,00 200,00 0,00 TOMASELLO  ANGELINA

57 29/01/2016 1201 7109 / 0 2015 1584 0,00 150,00 0,00 ZANIOL  STEFANO

58 29/01/2016 1207 7420 / 0 2015 1868 0,00 130,00 0,00 ALVAREZ  VILCHEZ
KEVYN JOHEL

59 29/01/2016 1207 7420 / 0 2015 1583 0,00 32,00 0,00 CELLAI  FILIPPO

60 29/01/2016 1207 7420 / 0 2015 1583 0,00 189,00 0,00 CICERO  GIUSEPPE

61 29/01/2016 1207 7420 / 0 2015 1583 0,00 88,00 0,00 CRINI  GIOVANNA

0,00647.702,1114.690,00Totale Giornate
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62 29/01/2016 1207 7420 / 0 2015 1583 0,00 136,00 0,00 DAMASO  LUISA

63 29/01/2016 1207 7420 / 0 2015 1583 0,00 128,00 0,00 GIULIANI  DANIELE

64 29/01/2016 1207 7420 / 0 2015 1583 0,00 72,00 0,00 LUCCIANTI  FRANCESCO

65 29/01/2016 1207 7420 / 0 2015 1583 0,00 162,00 0,00 NEAG  SERGIU ADRIAN

66 29/01/2016 1207 7420 / 0 2015 1583 0,00 152,00 0,00 NUCCI  ALESSIO

67 29/01/2016 1207 7420 / 0 2015 673 0,00 128,00 0,00 TAMBURINI  MANUEL

68 29/01/2016 1207 7420 / 0 2015 1583 0,00 144,00 0,00 TEBALDI  WALTER

69 29/01/2016 1207 7420 / 0 2015 673 0,00 168,00 0,00 VEGNI  LUCIANO

70 29/01/2016 0103 1380 / 0 2016 297 611,05 0,00 0,00 RAI - ABBONAMENTI
SPECIALI - TORINO

71 01/02/2016 0105 1701 / 0 2015 3255 0,00 1.750,00 0,00 AUSER VERDE SOCCORSO
ARGENTO

72 01/02/2016 1201 7045 / 0 2015 2092 0,00 27.708,50 0,00 COOP.21 COOPERATIVA
SOCIALE

73 01/02/2016 1201 7045 / 0 2015 2609 0,00 27.678,50 0,00 COOP.21 COOPERATIVA
SOCIALE

74 01/02/2016 1801 7105 / 0 2015 2618 0,00 30,00 0,00 COOP.21 COOPERATIVA
SOCIALE

75 01/02/2016 0801 10074 / 0 2015 2626 0,00 7.270,00 0,00 EDIL GARDEN SRL

76 01/02/2016 1005 9675 / 0 2015 1056 0,00 57.892,60 0,00 EDIL GARDEN SRL

77 01/02/2016 1005 9935 / 0 2015 2625 0,00 10.000,00 0,00 EDIL GARDEN SRL

78 01/02/2016 0105 9102 / 0 2015 1024 0,00 10.657,92 0,00 LATEANA   DOMENICA
SARA

79 01/02/2016 1005 5360 / 0 2015 1783 0,00 5.873,14 0,00 L'ELETTRICA SPA

80 01/02/2016 0601 4520 / 0 2015 2883 0,00 845,46 0,00 RICCIERI & CAPPELLI SRL

81 01/02/2016 0106 2001 / 0 2015 2434 0,00 4.618,43 0,00 ST. TECN. ARCH. LUNGANI-
PACINI

0,00803.116,6615.301,05Totale Giornate
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82 01/02/2016 0111 800 / 0 2015 983 0,00 1.712,88 0,00 STUDIO LEGALE CALUSSI -
FIDOLINI

83 03/02/2016 0407 3520 / 0 2015 2976 0,00 659,40 0,00 CARTOL.SANDRA DI
GAVILLI S.

84 03/02/2016 0407 3520 / 0 2015 2976 0,00 192,91 0,00 CART.SNOOPY DI
LUCARINI F.

85 03/02/2016 0104 1520 / 0 2016 325 194,29 0,00 0,00 EQUITALIA CENTRO SPA

86 03/02/2016 0407 3520 / 0 2015 2976 0,00 84,76 0,00 LIBRERIA FORTUNA

87 03/02/2016 0407 3520 / 0 2015 2976 0,00 885,07 0,00 LIBRERIA LA PAROLA -
OPERA S.ROMOLO

88 03/02/2016 0406 3880 / 0 2015 2991 0,00 2.023,95 0,00 SOC.COOP.SOCIALE
M.T.SCRILLI

89 03/02/2016 0502 4288 / 0 2015 2986 0,00 2.464,65 0,00 COMUNE DI SAN
CASCIANO IN VAL DI PESA

90 04/02/2016 1002 5420 / 0 2014 2095 0,00 2.347,29 0,00 CITTA' METROPOLITANA DI
FIRENZE

91 04/02/2016 0105 1740 / 0 2015 2892 0,00 7.969,66 0,00 GALA S.P.A.

92 04/02/2016 0401 2822 / 0 2015 2893 0,00 1.659,08 0,00 GALA S.P.A.

93 04/02/2016 0402 3102 / 0 2016 285 2.620,89 0,00 0,00 GALA S.P.A.

94 04/02/2016 0402 3262 / 0 2015 2895 0,00 3.217,53 0,00 GALA S.P.A.

95 04/02/2016 0502 4159 / 0 2015 2897 0,00 2.894,53 0,00 GALA S.P.A.

96 04/02/2016 0701 4706 / 0 2016 289 27,21 0,00 0,00 GALA S.P.A.

97 04/02/2016 1005 5380 / 0 2015 2308 0,00 15,53 0,00 GALA S.P.A.

98 04/02/2016 1005 5380 / 0 2015 2900 0,00 36.336,80 0,00 GALA S.P.A.

99 04/02/2016 1005 5380 / 0 2016 290 11.709,46 0,00 0,00 GALA S.P.A.

100 04/02/2016 0902 6986 / 0 2015 2928 0,00 4.000,00 0,00 GALA S.P.A.

101 04/02/2016 1201 7026 / 0 2015 3256 0,00 2.874,21 0,00 GALA S.P.A.

0,00872.454,9129.852,90Totale Giornate
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102 04/02/2016 1209 7663 / 0 2015 2902 0,00 5.985,84 0,00 GALA S.P.A.

103 04/02/2016 0105 1720 / 0 2014 3148 0,00 239,69 0,00 LIQUIGAS SPA

104 04/02/2016 9901 12180 / 0 2013 3398 0,00 135,00 0,00 ANTELLI  MARIA CATERINA

105 04/02/2016 9901 12180 / 0 2014 3310 0,00 49,00 0,00 BENAMATI  FEDERICO

106 04/02/2016 9901 12180 / 0 2012 2894 0,00 204,00 0,00 BOCCANERA  KATIA

107 04/02/2016 9901 12180 / 0 2013 3391 0,00 157,00 0,00 CASTAGNOLI
MASSIMILIANO

108 04/02/2016 9901 12180 / 0 2014 3308 0,00 103,00 0,00 FOCARDI  SANDRO

109 04/02/2016 9901 12180 / 0 2012 2882 0,00 204,00 0,00 FORMIGLI  IBADETA

110 04/02/2016 9901 12180 / 0 2012 2860 0,00 204,00 0,00 GIOVANNETTI  MARCO

111 04/02/2016 9901 12180 / 0 2014 3309 0,00 103,00 0,00 GONNELLI  SIMONA

112 04/02/2016 9901 12180 / 0 2014 3312 0,00 206,00 0,00 INNOCENTI  FRANCESCA

113 04/02/2016 9901 12180 / 0 2012 2885 0,00 163,20 0,00 KUCZEWSKI  CLAUDIA

114 04/02/2016 9901 12180 / 0 2012 2886 0,00 102,00 0,00 LENTISCO  MILENA

115 04/02/2016 9901 12180 / 0 2012 2888 0,00 204,00 0,00 MORANI  ALESSANDRO

116 04/02/2016 9901 12180 / 0 2012 2891 0,00 155,00 0,00 MORI  MARILENA

117 04/02/2016 9901 12180 / 0 2013 3373 0,00 157,00 0,00 PASQUINI  MARGHERITA

118 04/02/2016 9901 12180 / 0 2013 3362 0,00 84,00 0,00 SALZANO  KARIN MARIA

119 04/02/2016 9901 12180 / 0 2012 2893 0,00 102,00 0,00 TALLURI  DAVID

120 04/02/2016 9901 12180 / 0 2012 2853 0,00 155,00 0,00 TRAMBUSTI  SARA

121 04/02/2016 9901 12180 / 0 2012 2881 0,00 204,00 0,00 VIRZI'   ROSARIA

122 05/02/2016 0102 1001 / 0 2015 45 0,00 2.444,34 0,00 ARVAL SERVICE LEASE

0,00883.815,9829.852,90Totale Giornate
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ITALIA SPA

123 05/02/2016 0110 783 / 0 2016 124 11.570,00 0,00 0,00 DAY RISTOSERVICE SPA

124 05/02/2016 0902 6981 / 0 2015 469 0,00 1.392,75 0,00 DITTA MANI DI FATA DI
BADALAMENTI ELEONO

125 05/02/2016 0111 2356 / 0 2015 2946 0,00 947,45 0,00 ENI SPA

126 05/02/2016 0406 3680 / 0 2015 2943 0,00 2.500,00 0,00 ENI SPA

127 05/02/2016 1005 5060 / 0 2015 2944 0,00 2.000,00 0,00 ENI SPA

128 05/02/2016 1209 7640 / 0 2015 2945 0,00 2.500,00 0,00 ENI SPA

129 05/02/2016 0801 10073 / 0 2015 1578 0,00 23.777,80 0,00 KOMPAN ITALIA SRL

130 05/02/2016 0601 4566 / 0 2015 3251 0,00 21.146,26 0,00 SOC.SPORTIVA
DILETT.RESCO REGGELLO

131 05/02/2016 0104 1561 / 0 2016 35 6.240,00 0,00 0,00 UNCEM TOSCANA

132 05/02/2016 0102 589 / 0 2015 1091 0,00 45,80 0,00 AUTOSTRADE PER L'ITALIA
S.P.A

133 05/02/2016 0103 1420 / 0 2015 2692 0,00 413,58 0,00 CEL COMMERCIALE SRL

134 05/02/2016 0103 1380 / 0 2016 10 2.379,00 0,00 0,00 CVT S.R.L.

135 05/02/2016 0103 1380 / 0 2015 917 0,00 100,65 0,00 DATA@ACCESS
CONSULTING S.R.L.

136 05/02/2016 0103 1387 / 0 2015 2449 0,00 719,80 0,00 ETRURIA P.A.SRL

137 05/02/2016 0103 1320 / 0 2015 255 0,00 146,40 0,00 SARTIMAGI SRL

138 05/02/2016 0102 589 / 0 2015 1091 0,00 2,52 0,00 TELEPASS S.P.A.

139 10/02/2016 0601 4566 / 0 2015 2677 0,00 1.823,90 0,00 ASSOCIAZ. SPORTIVA
DILETTANTISTICA TOSI

140 10/02/2016 0502 4287 / 0 2015 1491 0,00 1.100,00 0,00 ASSOCIAZIONE ANTEAS
PROV.LE FIRENZE

141 10/02/2016 0502 4121 / 0 2015 1862 0,00 83,90 0,00 CARTOL.SANDRA DI
GAVILLI S.

0,00942.516,7950.041,90Totale Giornate
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142 10/02/2016 0601 4566 / 0 2015 2905 0,00 1.992,26 0,00 G.S. SAN DONATO IN
FRONZANO - A.S.D.

143 10/02/2016 0601 4566 / 0 2015 43 0,00 4.268,78 0,00 A.S.D. POLISPORTIVA SAN
CLEMENTE

144 11/02/2016 0103 1180 / 0 2016 374 692,00 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

145 11/02/2016 0104 1493 / 0 2016 375 438,00 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

146 11/02/2016 0106 1946 / 0 2016 376 1.383,00 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

147 11/02/2016 0107 2060 / 0 2016 377 495,00 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

148 11/02/2016 0301 2420 / 0 2016 378 2.815,00 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

149 11/02/2016 0102 260 / 0 2016 371 1.619,75 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

150 11/02/2016 0406 3300 / 0 2016 379 945,00 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

151 11/02/2016 0406 3400 / 0 2016 380 754,00 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

152 11/02/2016 0502 4040 / 0 2016 381 325,00 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

153 11/02/2016 0111 463 / 0 2016 372 300,00 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

154 11/02/2016 1005 4920 / 0 2016 382 7.510,00 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

155 11/02/2016 1005 5300 / 0 2016 383 1.173,00 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

156 11/02/2016 0106 5480 / 0 2016 384 766,00 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

157 11/02/2016 1207 7140 / 0 2016 385 1.577,00 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

158 11/02/2016 1209 7560 / 0 2016 386 452,00 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

159 11/02/2016 1404 7860 / 0 2016 387 108,00 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

0,00948.777,8371.394,65Totale Giornate
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160 12/02/2016 1207 7460 / 0 2016 323 300,00 0,00 0,00 BARRANCA  SALVATORE

161 12/02/2016 1207 7460 / 0 2016 323 83,00 0,00 0,00 BENHIMA  SAMIRA

162 12/02/2016 1207 7460 / 0 2016 323 313,00 0,00 0,00 BURLINI  MONICA

163 12/02/2016 1207 7460 / 0 2016 323 1.290,00 0,00 0,00 SHTYLLA  SHQIPONJA

164 15/02/2016 1005 5160 / 0 2015 524 0,00 202,52 0,00 ELETTRAUTO ROMANELLI
DI R.&C SNC

165 15/02/2016 1005 5160 / 0 2015 1599 0,00 181,78 0,00 ELETTRAUTO ROMANELLI
DI R.&C SNC

166 15/02/2016 0105 9102 / 0 2015 1024 0,00 54.114,83 0,00 EM  COSTRUZIONI S.R.L.

167 15/02/2016 1601 8180 / 0 2015 2438 0,00 500,00 0,00 GECO ATTIVITA'
AMBIENTALI

168 15/02/2016 1005 5160 / 0 2015 903 0,00 1.521,93 0,00 MODICAR SNC DI C.MORI E
L..CAPORIACCO

169 15/02/2016 1005 5160 / 0 2015 1795 0,00 177,58 0,00 MODICAR SNC DI C.MORI E
L..CAPORIACCO

170 15/02/2016 0111 2364 / 0 2015 1819 0,00 405,11 0,00 SASSI PAOLO MECCANICO
OFFICINA A.

171 15/02/2016 1005 5160 / 0 2015 265 0,00 65,68 0,00 SASSI PAOLO MECCANICO
OFFICINA A.

172 15/02/2016 1005 5160 / 0 2015 1821 0,00 819,12 0,00 SASSI PAOLO MECCANICO
OFFICINA A.

173 15/02/2016 0406 3820 / 0 2015 1927 0,00 1.143,04 0,00 VALDARNO CARRI SRL

174 15/02/2016 0406 3820 / 0 2015 2673 0,00 3.305,54 0,00 VALDARNO CARRI SRL

175 15/02/2016 1005 5160 / 0 2015 1928 0,00 2.431,20 0,00 VALDARNO CARRI SRL

176 15/02/2016 1203 7360 / 0 2015 1274 0,00 2.919,38 0,00 AUSER VERDE SOCCORSO
ARGENTO

177 15/02/2016 1005 5380 / 0 2016 68 42,21 0,00 0,00 HERA COMM S.R.L.

178 15/02/2016 1207 7420 / 0 2015 673 0,00 1.350,00 0,00 LETTERA OTTO-
SOC.COOP.VA SOCIALE

0,001.017.915,5473.422,86Totale Giornate
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179 15/02/2016 1207 7420 / 0 2015 1583 0,00 767,00 0,00 LETTERA OTTO-
SOC.COOP.VA SOCIALE

180 15/02/2016 1207 7420 / 0 2015 2662 0,00 1.933,00 0,00 LETTERA OTTO-
SOC.COOP.VA SOCIALE

181 15/02/2016 0301 2567 / 0 2016 334 2.547,60 0,00 0,00 MINISTERO
INFRASTRUTTURE

182 15/02/2016 0301 2567 / 0 2016 216 1.140,00 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO - VITERBO

183 15/02/2016 0108 1026 / 0 2015 1613 0,00 19.907,15 0,00 UNIONE DI COMUNI
VALDARNO E VALDISIEVE

184 15/02/2016 1101 6013 / 0 2015 1615 0,00 12.341,71 0,00 UNIONE DI COMUNI
VALDARNO E VALDISIEVE

185 16/02/2016 0903 6740 / 0 2015 3247 0,00 358.310,16 0,00 AER S.P.A.

186 16/02/2016 0903 6740 / 0 2016 226 9,90 0,00 0,00 AER S.P.A.

187 16/02/2016 0301 2572 / 0 2015 3218 0,00 99,50 0,00 ANDREI ANCA  ROXANA

188 16/02/2016 0301 2572 / 0 2015 3218 0,00 35,20 0,00 FRATARCANGELI

189 16/02/2016 0301 2572 / 0 2015 3218 0,00 85,80 0,00 GALLIANO  ALESSANDRO

190 16/02/2016 0301 2572 / 0 2015 3218 0,00 50,70 0,00 GF RESTAURI SRL

191 16/02/2016 0301 2572 / 0 2015 3218 0,00 184,50 0,00 LIBRA SPA

192 16/02/2016 0111 2370 / 0 2015 2336 0,00 502,15 0,00 LIBRERIA PIROLA-ETRURIA
SNC

193 16/02/2016 0301 2572 / 0 2015 3218 0,00 136,50 0,00 MANNUCCI MAURIZIO

194 16/02/2016 0301 2572 / 0 2015 3218 0,00 50,70 0,00 ODORI SRL

195 16/02/2016 0301 2572 / 0 2015 3218 0,00 50,70 0,00 PASQUINI  NOEMY

196 16/02/2016 0301 2572 / 0 2015 3218 0,00 59,70 0,00 PMT PULIMENTATURA
METALLI TOSCANA SRL

197 16/02/2016 0301 2572 / 0 2015 3218 0,00 50,70 0,00 REDAELLI  MAURIZIO

198 16/02/2016 0301 2572 / 0 2015 3218 0,00 99,50 0,00 SAU  DONATELLA

0,001.412.580,2177.120,36Totale Giornate



Esercizio 2016

GIORNALE DEI MANDATI

Dal 01/01/2016 al 31/12/2016

Pagina 11 di 229

Mandato
N.

Data
Emissione

Codice
Bilancio

Capitolo/Art. Impegno

Anno Numero

Importi

Competenza Residui

Pagato Beneficiario

199 16/02/2016 0301 2572 / 0 2015 3218 0,00 50,70 0,00 STUDIO G.M. DI MAZZUOLI
RAG. NICOLETTA &

200 17/02/2016 0502 4160 / 0 2015 2757 0,00 207,40 0,00 COLIBRI SYSTEM SPA

201 17/02/2016 0102 1029 / 0 2016 122 5,88 0,00 0,00 COMUNE DI AREZZO

202 17/02/2016 0102 1029 / 0 2016 122 19,76 0,00 0,00 COMUNE DI BARBERINO DI
MUGELLO

203 17/02/2016 0102 1029 / 0 2016 122 9,88 0,00 0,00 COMUNE DI BREDA DI
PIAVE

204 17/02/2016 0102 1029 / 0 2016 122 55,28 0,00 0,00 COMUNE DI CAMPI
BISENZIO

205 17/02/2016 0102 1029 / 0 2016 122 5,88 0,00 0,00 COMUNE DI CAPANNORI

206 17/02/2016 0102 1029 / 0 2016 122 17,64 0,00 0,00 COMUNE DI CAVRIGLIA

207 17/02/2016 0102 1029 / 0 2016 122 5,88 0,00 0,00 COMUNE DI LIVORNO

208 17/02/2016 0102 1029 / 0 2016 122 5,88 0,00 0,00 COMUNE DI LUCCA

209 17/02/2016 0102 1029 / 0 2016 122 15,76 0,00 0,00 COMUNE DI

210 17/02/2016 0102 1029 / 0 2016 122 9,08 0,00 0,00 COMUNE DI PADOVA

211 17/02/2016 0102 1029 / 0 2016 122 11,76 0,00 0,00 COMUNE DI PERUGIA

212 17/02/2016 0102 1029 / 0 2016 122 11,76 0,00 0,00 COMUNE DI PIEVE A
NIEVOLE

213 17/02/2016 0102 1029 / 0 2016 122 5,88 0,00 0,00 COMUNE DI PISTOIA

214 17/02/2016 0102 1029 / 0 2016 122 10,88 0,00 0,00 COMUNE DI RIANO

215 17/02/2016 0102 1029 / 0 2016 122 53,16 0,00 0,00 COMUNE DI S. GIOVANNI
VALDARNO

216 17/02/2016 0502 4120 / 0 2015 2441 0,00 430,58 0,00 LICOSA SANSONI SRL

217 17/02/2016 0301 2560 / 0 2016 333 1.195,20 0,00 0,00 MINISTERO
INFRASTRUTTURE

218 17/02/2016 0301 2580 / 0 2016 180 169,38 0,00 0,00 REGIONE TOSCANA

0,001.413.268,8978.729,30Totale Giornate
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219 17/02/2016 1005 5260 / 0 2016 182 272,10 0,00 0,00 REGIONE TOSCANA

220 19/02/2016 1203 7280 / 0 2015 444 0,00 774,70 0,00 ASP CENTRO
RESIDENZIALE

221 19/02/2016 1203 7280 / 0 2015 1547 0,00 6.960,30 0,00 ASP CENTRO
RESIDENZIALE

222 19/02/2016 1203 7280 / 0 2015 2709 0,00 7.182,77 0,00 ASP CENTRO
RESIDENZIALE

223 19/02/2016 0106 9326 / 0 2015 3194 0,00 551,12 0,00 BOLIS  ALESSANDRO

224 19/02/2016 0106 9327 / 0 2015 1042 0,00 2.494,00 0,00 BOLIS  ALESSANDRO

225 19/02/2016 0105 1700 / 0 2015 11 0,00 4.548,56 0,00 CONSORZIO LEONARDO
SERVIZI

226 19/02/2016 0105 1700 / 0 2015 212 0,00 1.692,75 0,00 CONSORZIO LEONARDO
SERVIZI

227 19/02/2016 0406 3860 / 0 2015 19 0,00 39.352,70 0,00 COOP.SOCIALE"
L'INCHIOSTRO" A R.L.

228 19/02/2016 1203 7280 / 0 2015 1548 0,00 194,30 0,00 DELFINO RESIDENZE SRL
VILLA POGGIO ADORN

229 19/02/2016 1203 7280 / 0 2015 1853 0,00 2.260,66 0,00 DELFINO RESIDENZE SRL
VILLA POGGIO ADORN

230 19/02/2016 1203 7280 / 0 2015 2710 0,00 200,71 0,00 DELFINO RESIDENZE SRL
VILLA POGGIO ADORN

231 19/02/2016 1002 9939 / 0 2015 2663 0,00 11.531,10 0,00 DIMCAR S.A.S. DI
LORENZO DIMO & C.

232 19/02/2016 0301 2562 / 0 2015 274 0,00 175,97 0,00 FABIANI CALLISTO DI S.
FABIANI

233 19/02/2016 0301 2562 / 0 2015 2328 0,00 979,90 0,00 FABIANI CALLISTO DI S.
FABIANI

234 19/02/2016 1005 5160 / 0 2015 2329 0,00 931,44 0,00 FABIANI CALLISTO DI S.
FABIANI

235 19/02/2016 1207 7030 / 0 2015 2330 0,00 246,93 0,00 FABIANI CALLISTO DI S.
FABIANI

236 19/02/2016 1209 7662 / 0 2015 2331 0,00 288,32 0,00 FABIANI CALLISTO DI S.
FABIANI

0,001.493.635,1279.001,40Totale Giornate
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237 19/02/2016 0406 3800 / 0 2015 1297 0,00 5.500,00 0,00 F.LLI ALTERINI DI PIERO &
C. S.N.C.

238 19/02/2016 1005 9676 / 0 2015 1057 0,00 1.284,97 0,00 IMPRESA EDILIZIA
GUERRISI E TRIPODI SRL

239 19/02/2016 1005 9677 / 0 2015 1059 0,00 386,39 0,00 IMPRESA EDILIZIA
GUERRISI E TRIPODI SRL

240 19/02/2016 1005 9677 / 0 2015 1060 0,00 27,80 0,00 IMPRESA EDILIZIA
GUERRISI E TRIPODI SRL

241 19/02/2016 0406 3910 / 0 2015 1012 0,00 2.355,59 0,00 ISTITUTO COMPRENSIVO
DI REGGELLO

242 19/02/2016 1203 7280 / 0 2015 1549 0,00 729,76 0,00 PICCOLA CASA DELLA
PROVVIDENZA

243 19/02/2016 1203 7280 / 0 2015 2711 0,00 260,00 0,00 PICCOLA CASA DELLA
PROVVIDENZA

244 19/02/2016 1203 7280 / 0 2015 1548 0,00 9,48 0,00 RSA FRATE SOLE SRL

245 19/02/2016 1203 7280 / 0 2015 1551 0,00 2.446,76 0,00 RSA FRATE SOLE SRL

246 19/02/2016 1203 7280 / 0 2015 2713 0,00 1.250,00 0,00 RSA FRATE SOLE SRL

247 19/02/2016 1207 7320 / 0 2015 1817 0,00 2.460,87 0,00 P.A. CROCE AZZURRA

248 19/02/2016 1207 7320 / 0 2015 2906 0,00 356,95 0,00 P.A. CROCE AZZURRA

249 19/02/2016 1201 7024 / 0 2015 2989 0,00 13.248,00 0,00 SOC.COOP.SOCIALE
M.T.SCRILLI

250 19/02/2016 1203 7280 / 0 2015 1550 0,00 1.365,00 0,00 VEN.ARC. DELLA
MISERICORDIA DI FIRENZE

251 19/02/2016 1203 7280 / 0 2015 2712 0,00 465,00 0,00 VEN.ARC. DELLA
MISERICORDIA DI FIRENZE

252 19/02/2016 0801 5680 / 0 2015 2725 0,00 3.897,90 0,00 SIVA DEI FRATELLI
NOFERINI S.A.S.

253 19/02/2016 9901 12160 / 0 2016 406 356,00 0,00 0,00 BIEFFE5 S.P.A.

254 19/02/2016 9901 12160 / 0 2016 406 495,00 0,00 0,00 COMPASS SPA

255 19/02/2016 9901 12160 / 0 2016 406 195,00 0,00 0,00 IBL BANCA SPA

0,001.529.679,5980.047,40Totale Giornate
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256 19/02/2016 9901 12160 / 0 2016 405 970,84 0,00 0,00 INPDAP - CREDITI NON
CARTOLARIZZATI

257 19/02/2016 9901 12160 / 0 2016 406 699,00 0,00 0,00 PRESTITALIA S.P.A.

258 24/02/2016 0111 1082 / 0 2016 347 2.900,00 0,00 0,00 AGENZIA DELLE ENTRATE

259 24/02/2016 0902 6984 / 0 2015 2483 0,00 122,40 0,00 ARTS & ALTRO PROJECT
DI FABRIZIO DARMANI

260 24/02/2016 0902 6984 / 0 2016 326 1.000,00 0,00 0,00 ARTS & ALTRO PROJECT
DI FABRIZIO DARMANI

261 24/02/2016 0406 3885 / 0 2015 2335 0,00 30,00 0,00 AUTORITA' NAZIONALE
ANTICORRUZIONE

262 24/02/2016 1207 7443 / 0 2016 76 375,00 0,00 0,00 AUTORITA' NAZIONALE
ANTICORRUZIONE

263 24/02/2016 0801 10071 / 0 2015 3177 0,00 4.026,00 0,00 BENITO ARREDO URBANO
SRL

264 24/02/2016 0401 2860 / 0 2015 1001 0,00 774,63 0,00 ISTITUTO "REGINA MUNDI"

265 24/02/2016 0401 2860 / 0 2015 1000 0,00 774,63 0,00 SCUOLA MATERNA MONTE
TABOR

266 24/02/2016 0401 2860 / 0 2014 2799 0,00 774,63 0,00 SOC.COOP.SOCIALE
M.T.SCRILLI

267 24/02/2016 0406 3880 / 0 2015 2992 0,00 2.637,83 0,00 ISTITUTO "REGINA MUNDI"

268 24/02/2016 0406 3880 / 0 2015 2993 0,00 1.533,67 0,00 ISTITUTO "REGINA MUNDI"

269 25/02/2016 9901 12260 / 0 2016 426 11.229,30 0,00 0,00 AGENZIA DELLE ENTRATE

270 25/02/2016 1207 7321 / 0 2015 3208 0,00 200,00 0,00 BALDINI  ALESSANDRO

271 25/02/2016 1207 7420 / 0 2016 190 200,00 0,00 0,00 BATIGNANI  VITTORIO

272 25/02/2016 1201 7109 / 0 2016 189 644,00 0,00 0,00 CARROZZO  GIAMPIERO

273 25/02/2016 1207 7420 / 0 2016 190 171,00 0,00 0,00 CICERO  GIUSEPPE

274 25/02/2016 1207 7420 / 0 2016 190 120,00 0,00 0,00 CRINI  GIOVANNA

275 25/02/2016 1207 7420 / 0 2016 190 152,00 0,00 0,00 DAMASO  LUISA

0,001.540.553,3898.508,54Totale Giornate
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276 25/02/2016 1201 7109 / 0 2016 189 380,00 0,00 0,00 D'ANTIMI  MASSIMO

277 25/02/2016 1207 7420 / 0 2016 321 200,00 0,00 0,00 DEL BENE  SILVA

278 25/02/2016 1207 7420 / 0 2016 190 117,00 0,00 0,00 DEZA LINARES  LUIS
ALBERTO

279 25/02/2016 1207 7420 / 0 2016 190 276,00 0,00 0,00 DI RUBBA  CRISTIANA

280 25/02/2016 1207 7420 / 0 2016 190 276,00 0,00 0,00 EN-NAJI  KHADJA

281 25/02/2016 1201 7109 / 0 2016 189 380,00 0,00 0,00 FUSI  CLAUDIA

282 25/02/2016 0105 1740 / 0 2016 283 1.571,41 0,00 0,00 GALA S.P.A.

283 25/02/2016 0401 2822 / 0 2016 284 776,02 0,00 0,00 GALA S.P.A.

284 25/02/2016 0402 3102 / 0 2016 285 2.050,87 0,00 0,00 GALA S.P.A.

285 25/02/2016 0402 3262 / 0 2016 286 1.130,44 0,00 0,00 GALA S.P.A.

286 25/02/2016 0502 4159 / 0 2016 287 285,43 0,00 0,00 GALA S.P.A.

287 25/02/2016 0502 4360 / 0 2015 2759 0,00 91,42 0,00 GALA S.P.A.

288 25/02/2016 0601 4581 / 0 2016 288 575,73 0,00 0,00 GALA S.P.A.

289 25/02/2016 0701 4706 / 0 2016 289 28,16 0,00 0,00 GALA S.P.A.

290 25/02/2016 1005 5380 / 0 2016 290 3.879,78 0,00 0,00 GALA S.P.A.

291 25/02/2016 0904 6978 / 0 2016 291 1.407,73 0,00 0,00 GALA S.P.A.

292 25/02/2016 0904 6979 / 0 2016 256 234,41 0,00 0,00 GALA S.P.A.

293 25/02/2016 1209 7663 / 0 2016 294 431,82 0,00 0,00 GALA S.P.A.

294 25/02/2016 1207 7420 / 0 2016 190 200,00 0,00 0,00 GALANTI FABBRI  MARCO

295 25/02/2016 1207 7420 / 0 2016 190 128,00 0,00 0,00 GIULIANI  DANIELE

296 25/02/2016 1207 7420 / 0 2016 190 230,00 0,00 0,00 GORI  AMBRA

0,001.540.644,80113.067,34Totale Giornate
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297 25/02/2016 1207 7420 / 0 2016 190 230,00 0,00 0,00 IARU  GHEORGHE

298 25/02/2016 1207 7420 / 0 2016 321 150,00 0,00 0,00 ITELLI  LUDWIC

299 25/02/2016 1207 7420 / 0 2016 190 72,00 0,00 0,00 LUCCIANTI  FRANCESCO

300 25/02/2016 1207 7505 / 0 2016 322 276,00 0,00 0,00 MATTEI  ALESSIO

301 25/02/2016 1207 7420 / 0 2016 321 80,00 0,00 0,00 MICHELINI  BRUNO

302 25/02/2016 1207 7420 / 0 2016 190 130,00 0,00 0,00 MUGNAI  MARIO

303 25/02/2016 1207 7420 / 0 2016 190 171,00 0,00 0,00 NEAG  SERGIU ADRIAN

304 25/02/2016 1207 7420 / 0 2016 190 128,00 0,00 0,00 NUCCI  ALESSIO

305 25/02/2016 1207 7420 / 0 2016 190 270,00 0,00 0,00 PENCO  ELISA

306 25/02/2016 1207 7321 / 0 2015 2474 0,00 686,72 0,00 PEZZATINI  JACOPO

307 25/02/2016 1207 7505 / 0 2015 2150 0,00 2.344,00 0,00 PEZZATINI  JACOPO

308 25/02/2016 1207 7505 / 0 2016 191 502,99 0,00 0,00 PEZZATINI  JACOPO

309 25/02/2016 1207 7420 / 0 2015 2877 0,00 216,00 0,00 PIEMONTE  DIEGO

310 25/02/2016 1207 7420 / 0 2016 190 176,00 0,00 0,00 PIEMONTE  DIEGO

311 25/02/2016 1201 7109 / 0 2016 189 380,00 0,00 0,00 PIGNALOSA  ELVIRA

312 25/02/2016 1207 7420 / 0 2016 190 90,00 0,00 0,00 RITAL  OMAR

313 25/02/2016 1207 7420 / 0 2016 190 112,00 0,00 0,00 TAMBURINI  MANUEL

314 25/02/2016 1207 7420 / 0 2016 190 136,00 0,00 0,00 TEBALDI  WALTER

315 25/02/2016 0103 1661 / 0 2015 3262 0,00 1.473,82 0,00 TELECOM ITALIA S.P.A.

316 25/02/2016 0103 1662 / 0 2015 3261 0,00 614,16 0,00 TELECOM ITALIA S.P.A.

317 25/02/2016 0401 2821 / 0 2015 3263 0,00 1.374,53 0,00 TELECOM ITALIA S.P.A.

0,001.547.354,03115.971,33Totale Giornate
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318 25/02/2016 0402 3101 / 0 2015 3264 0,00 700,65 0,00 TELECOM ITALIA S.P.A.

319 25/02/2016 0402 3261 / 0 2015 3265 0,00 79,35 0,00 TELECOM ITALIA S.P.A.

320 25/02/2016 1201 7025 / 0 2015 3266 0,00 44,66 0,00 TELECOM ITALIA S.P.A.

321 25/02/2016 1207 7420 / 0 2016 190 230,00 0,00 0,00 TOMASELLO  ANGELINA

322 25/02/2016 1207 7420 / 0 2016 190 184,00 0,00 0,00 VEGNI  LUCIANO

323 25/02/2016 1201 7109 / 0 2016 189 150,00 0,00 0,00 ZANIOL  STEFANO

324 01/03/2016 0502 4287 / 0 2015 1491 0,00 1.700,00 0,00 ASSOCIAZIONE ANTEAS
PROV.LE FIRENZE

325 01/03/2016 0407 3883 / 0 2015 3057 0,00 4.123,66 0,00 ISTITUTO "REGINA MUNDI"

326 01/03/2016 0407 3883 / 0 2016 356 258,53 0,00 0,00 ISTITUTO "REGINA MUNDI"

327 01/03/2016 0407 3883 / 0 2015 3055 0,00 4.123,66 0,00 SCUOLA MATERNA MONTE
TABOR

328 01/03/2016 0407 3883 / 0 2016 354 258,83 0,00 0,00 SCUOLA MATERNA MONTE
TABOR

329 01/03/2016 0502 4160 / 0 2016 324 229,97 0,00 0,00 S.I.A.E. - AG. FIGLINE
VALDARNO

330 01/03/2016 0407 3883 / 0 2015 3056 0,00 4.123,66 0,00 SOC.COOP.SOCIALE
M.T.SCRILLI

331 01/03/2016 0407 3883 / 0 2016 355 258,83 0,00 0,00 SOC.COOP.SOCIALE
M.T.SCRILLI

332 01/03/2016 0601 4566 / 0 2015 2996 0,00 3.843,00 0,00 U.S.D. LECCESE

333 02/03/2016 9901 12180 / 0 2013 3368 0,00 168,00 0,00 BIGAZZI  MARTINA

334 02/03/2016 9901 12180 / 0 2013 3369 0,00 168,00 0,00 BIGAZZI  MARTINA

335 02/03/2016 9901 12260 / 0 2015 3259 0,00 3.944,00 0,00 AGENZIA DELLE ENTRATE

336 02/03/2016 0102 992 / 0 2016 427 10.000,00 0,00 0,00 POSTE ITALIANE SPA

337 02/03/2016 0107 2151 / 0 2016 433 660,00 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

0,001.570.372,67128.201,49Totale Giornate
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338 03/03/2016 0903 6740 / 0 2016 226 175.503,70 0,00 0,00 AER S.P.A.

339 03/03/2016 0102 1040 / 0 2016 280 480,47 0,00 0,00 A.I.C.C.R.E.

340 03/03/2016 0301 2560 / 0 2016 202 252,03 0,00 0,00 ANCITEL SPA

341 03/03/2016 0102 1040 / 0 2016 281 560,00 0,00 0,00 A.N.U.S.C.A.

342 03/03/2016 0406 3740 / 0 2015 94 0,00 212,68 0,00 ARTI GRAFICHE MARIO E
GRAZIELLA PEZZINI

343 03/03/2016 0502 4320 / 0 2015 93 0,00 313,54 0,00 ARTI GRAFICHE MARIO E
GRAZIELLA PEZZINI

344 03/03/2016 0502 4320 / 0 2015 2758 0,00 390,00 0,00 ARTI GRAFICHE MARIO E
GRAZIELLA PEZZINI

345 03/03/2016 0102 700 / 0 2015 220 0,00 141,52 0,00 ARTI GRAFICHE MARIO E
GRAZIELLA PEZZINI

346 03/03/2016 0301 2569 / 0 2015 2937 0,00 908,47 0,00 ARVAL SERVICE LEASE
ITALIA SPA

347 03/03/2016 0406 3900 / 0 2015 1483 0,00 5.390,00 0,00 AUSER VERDE SOCCORSO
ARGENTO

348 03/03/2016 0502 4287 / 0 2015 1479 0,00 463,56 0,00 AUSER VERDE SOCCORSO
ARGENTO

349 03/03/2016 1207 7320 / 0 2015 1818 0,00 540,00 0,00 AUSER VERDE SOCCORSO
ARGENTO

350 03/03/2016 0407 3520 / 0 2015 2976 0,00 50,80 0,00 CARTOLERIA INNOCENTI
ROBERTA E DANIELA S

351 03/03/2016 1005 5380 / 0 2016 68 55,88 0,00 0,00 ENEL SOLE S.R.L.

352 03/03/2016 1307 5700 / 0 2015 2961 0,00 3.554,70 0,00 E.N.P.A. ENTE
NAZ.PROTEZIONE ANIMALI

353 03/03/2016 0105 1701 / 0 2016 221 763,62 0,00 0,00 FIRENZE ASCENSORI SRL

354 03/03/2016 0301 2520 / 0 2015 2872 0,00 7.966,23 0,00 GALLERIA DELLO SPORT
S.R.L. - VIGILAND

355 03/03/2016 0301 2520 / 0 2015 2962 0,00 978,07 0,00 GALLERIA DELLO SPORT
S.R.L. - VIGILAND

356 03/03/2016 0101 140 / 0 2015 290 0,00 862,54 0,00 IS.I.DAT INFORMATICA DI
CICALINI VALTER

0,001.592.144,78305.817,19Totale Giornate
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357 03/03/2016 0102 1040 / 0 2016 279 835,00 0,00 0,00 LEGA AUTONOMIE LOCALI

358 03/03/2016 0102 588 / 0 2015 2107 0,00 336,72 0,00 LETTERA OTTO-
SOC.COOP.VA SOCIALE

359 03/03/2016 0102 985 / 0 2016 369 1.036,95 0,00 0,00 NOCENTINI
ASSICURAZIONI SNC

360 03/03/2016 0101 10 / 0 2015 1668 0,00 447,98 0,00 OREFICERIA CECCONI DI
CECCONI CLAUDIO

361 03/03/2016 0801 5560 / 0 2016 69 3.546,54 0,00 0,00 PACINI  PATRIZIA

362 03/03/2016 0105 1710 / 0 2015 2922 0,00 383,76 0,00 PUBLIACQUA S.P.A.

363 03/03/2016 0105 1710 / 0 2016 250 62,06 0,00 0,00 PUBLIACQUA S.P.A.

364 03/03/2016 0301 2531 / 0 2015 2881 0,00 280,60 0,00 RC RADIOCOMUNICAZIONI
SRL

365 03/03/2016 0406 3880 / 0 2015 2990 0,00 2.487,45 0,00 SCUOLA MATERNA MONTE
TABOR

366 03/03/2016 0801 5560 / 0 2016 47 3.359,88 0,00 0,00 TRAFFICANTE  ANDREA

367 03/03/2016 0601 4430 / 0 2015 3250 0,00 39.040,00 0,00 UISP -COMITATO DI
FIRENZE

368 07/03/2016 0902 6941 / 0 2015 293 0,00 907,50 0,00 AGRICOLA VIVAI
BECATTINI CARLO

369 07/03/2016 0902 6941 / 0 2015 484 0,00 1.529,00 0,00 AGRICOLA VIVAI
BECATTINI CARLO

370 07/03/2016 0502 4320 / 0 2015 2896 0,00 3.536,78 0,00 ASS. MUS. "GIOVANNI DA
CASCIA"

371 07/03/2016 0502 4340 / 0 2015 2982 0,00 8.300,00 0,00 ASS. MUS. "GIOVANNI DA
CASCIA"

372 07/03/2016 0102 589 / 0 2015 1091 0,00 39,90 0,00 AUTOSTRADE PER L'ITALIA
S.P.A

373 07/03/2016 0406 3744 / 0 2015 1258 0,00 12.372,59 0,00 CAMST SCARL DIV.
CENTRO- SUD

374 07/03/2016 0103 1420 / 0 2015 2692 0,00 1.376,16 0,00 CEL COMMERCIALE SRL

375 07/03/2016 0102 1029 / 0 2015 1664 0,00 10,98 0,00 COMUNE DI AVERSA

0,001.663.194,20314.657,62Totale Giornate
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376 07/03/2016 0601 4622 / 0 2015 1438 0,00 409,00 0,00 COMUNE DI BORGO SAN
LORENZO

377 07/03/2016 0102 1029 / 0 2015 1663 0,00 9,78 0,00 COMUNE DI
CASTELFRANCO
PIANDISCO'

378 07/03/2016 1307 5762 / 0 2015 3235 0,00 3.692,78 0,00 COMUNE DI CAVRIGLIA

379 07/03/2016 1307 5762 / 0 2015 3236 0,00 2.778,95 0,00 COMUNE DI CAVRIGLIA

380 07/03/2016 0102 1029 / 0 2015 1662 0,00 5,88 0,00 COMUNE DI CORTONA

381 07/03/2016 0102 1029 / 0 2015 1661 0,00 149,50 0,00 COMUNE DI FIRENZE

382 07/03/2016 0102 1029 / 0 2015 1665 0,00 29,34 0,00 COMUNE DI RIGNANO
SULL'ARNO

383 07/03/2016 0102 1029 / 0 2015 1666 0,00 6,88 0,00 COMUNE DI SANT'ARPINO

384 07/03/2016 0105 1700 / 0 2015 11 0,00 4.548,56 0,00 CONSORZIO LEONARDO
SERVIZI

385 07/03/2016 0105 1700 / 0 2015 1244 0,00 380,64 0,00 CONSORZIO LEONARDO
SERVIZI

386 07/03/2016 0103 1380 / 0 2015 917 0,00 451,40 0,00 DATA@ACCESS
CONSULTING S.R.L.

387 07/03/2016 1201 7023 / 0 2015 29 0,00 5.451,50 0,00 DONDOLI  MARCELLA

388 07/03/2016 0104 1520 / 0 2016 397 73,07 0,00 0,00 EQUITALIA CENTRO SPA

389 07/03/2016 0103 1281 / 0 2015 3016 0,00 176,90 0,00 FIMAT SRL

390 07/03/2016 0502 4321 / 0 2013 3105 0,00 1.952,00 0,00 FRANCALANCI G.E F.DI
SIMONE & C. SNC

391 07/03/2016 0904 6999 / 0 2015 3252 0,00 3.689,45 0,00 FRIDOM SRL

392 07/03/2016 0904 6999 / 0 2015 3252 0,00 4.823,49 0,00 FRIDOM SRL

393 07/03/2016 0502 4360 / 0 2015 2759 0,00 1.052,59 0,00 GALA S.P.A.

394 07/03/2016 1601 8180 / 0 2015 2373 0,00 173,78 0,00 GALA S.P.A.

0,001.692.976,62314.730,69Totale Giornate
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395 07/03/2016 0902 6984 / 0 2015 1085 0,00 2.700,00 0,00 GECO ATTIVITA'
AMBIENTALI

396 07/03/2016 1201 7060 / 0 2015 1303 0,00 250,00 0,00 SALMOIRAGHI  LAURA

397 07/03/2016 0102 589 / 0 2015 1091 0,00 2,52 0,00 TELEPASS S.P.A.

398 07/03/2016 0406 3744 / 0 2015 1258 0,00 911,54 0,00 CAMST SCARL DIV.
CENTRO- SUD

399 08/03/2016 1307 5762 / 0 2015 3237 0,00 1.984,32 0,00 COMUNE DI CAVRIGLIA

400 08/03/2016 0601 4622 / 0 2015 1438 0,00 89,98 0,00 ERARIO IVA

401 10/03/2016 0502 4420 / 0 2015 1538 0,00 800,00 0,00 ABBAZIA DI

402 10/03/2016 0102 700 / 0 2016 194 146,40 0,00 0,00 ARTI GRAFICHE MARIO E
GRAZIELLA PEZZINI

403 10/03/2016 1201 7040 / 0 2015 1816 0,00 1.115,40 0,00 ASSOCIAZIONE
SOLIDARIETA' CARITAS

404 10/03/2016 0406 3800 / 0 2015 2338 0,00 25.758,67 0,00 AUTOLINEE CHIANTI
VALDARNO SOC. CONS.RL

405 10/03/2016 0406 3800 / 0 2015 2339 0,00 1.766,67 0,00 AUTOLINEE MUGELLO
VALDISIEVE

406 10/03/2016 0406 3744 / 0 2015 1258 0,00 43.186,22 0,00 CAMST SCARL DIV.
CENTRO- SUD

407 10/03/2016 0502 4121 / 0 2015 1862 0,00 119,70 0,00 CARTOL.SANDRA DI
GAVILLI S.

408 10/03/2016 1203 7342 / 0 2015 57 0,00 1.668,96 0,00 CEPISS COOP.SOCIALE
ONLUS

409 10/03/2016 0601 4566 / 0 2015 2676 0,00 2.549,80 0,00 CIRCOLO A.C.L.I. PRO
CANCELLI

410 10/03/2016 1002 5423 / 0 2014 3292 0,00 3.775,23 0,00 CITTA' METROPOLITANA DI
FIRENZE

411 10/03/2016 1002 5423 / 0 2015 2907 0,00 6.169,39 0,00 CITTA' METROPOLITANA DI
FIRENZE

412 10/03/2016 0502 4321 / 0 2015 1424 0,00 1.000,00 0,00 COMUNE DI PONTASSIEVE

413 10/03/2016 1207 7260 / 0 2015 17 0,00 16.162,41 0,00 COOP.SOCIALE"
L'INCHIOSTRO" A R.L.

0,001.802.987,43314.877,09Totale Giornate
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414 10/03/2016 0102 9023 / 0 2015 2958 0,00 4.819,00 0,00 CVT S.R.L.

415 10/03/2016 1005 9675 / 0 2015 1056 0,00 16.806,26 0,00 EDIL GARDEN SRL

416 10/03/2016 1201 7060 / 0 2015 2760 0,00 300,00 0,00 FALUGIANI  CATERINA

417 10/03/2016 0406 3800 / 0 2014 2653 0,00 385,00 0,00 F.LLI ALTERINI DI PIERO &
C. S.N.C.

418 10/03/2016 0406 3800 / 0 2015 2311 0,00 132,00 0,00 F.LLI ALTERINI DI PIERO &
C. S.N.C.

419 10/03/2016 0701 4763 / 0 2015 2098 0,00 297,00 0,00 F.LLI ALTERINI DI PIERO &
C. S.N.C.

420 10/03/2016 0102 700 / 0 2015 513 0,00 423,00 0,00 F.LLI ALTERINI DI PIERO &
C. S.N.C.

421 10/03/2016 0701 4701 / 0 2015 3054 0,00 1.000,00 0,00 GRUPPO DELLA  PIEVE
ASSOCIAZIONE CULTURA

422 10/03/2016 0105 1701 / 0 2016 248 1.248,79 0,00 0,00 KONE SPA

423 10/03/2016 0102 9023 / 0 2015 2959 0,00 1.093,82 0,00 MA.PO. SRL

424 10/03/2016 0701 4741 / 0 2015 2696 0,00 9.150,00 0,00 MIXAR SRL

425 10/03/2016 1203 7270 / 0 2015 1854 0,00 236,95 0,00 MONTEDOMINI

426 10/03/2016 0701 4702 / 0 2014 1392 0,00 4.730,00 0,00 PRO LOCO SALTINO
VALLOMBROSA

427 10/03/2016 0105 1710 / 0 2016 250 554,86 0,00 0,00 PUBLIACQUA S.P.A.

428 10/03/2016 0401 2810 / 0 2015 2924 0,00 456,62 0,00 PUBLIACQUA S.P.A.

429 10/03/2016 0401 2810 / 0 2016 251 94,47 0,00 0,00 PUBLIACQUA S.P.A.

430 10/03/2016 0402 3090 / 0 2015 2923 0,00 32,96 0,00 PUBLIACQUA S.P.A.

431 10/03/2016 0601 4572 / 0 2015 2925 0,00 40,60 0,00 PUBLIACQUA S.P.A.

432 10/03/2016 0904 6979 / 0 2015 2926 0,00 82,57 0,00 PUBLIACQUA S.P.A.

433 10/03/2016 0904 6979 / 0 2016 256 1.240,07 0,00 0,00 PUBLIACQUA S.P.A.

0,001.842.973,21318.015,28Totale Giornate
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434 10/03/2016 0104 1562 / 0 2015 3212 0,00 62,50 0,00 REBUSTINI  PAOLO

435 10/03/2016 0406 3800 / 0 2015 2332 0,00 420,00 0,00 P.A. CROCE AZZURRA

436 10/03/2016 1207 7260 / 0 2015 16 0,00 7.945,20 0,00 SOC.COOP.SOCIALE
GIOVANI VALDARNO

437 10/03/2016 0102 9023 / 0 2015 3181 0,00 1.459,71 0,00 SYSTEMAX ITALY SRL

438 10/03/2016 0104 1566 / 0 2016 542 553,93 0,00 0,00 AER S.P.A.

439 10/03/2016 1005 9928 / 0 2015 1068 0,00 6.225,42 0,00 MONTIGIANI VIRGILIO

440 10/03/2016 1005 5041 / 0 2015 2650 0,00 24.381,70 0,00 A.D.A SIGNAL SRL

441 10/03/2016 0801 10071 / 0 2015 3191 0,00 215,47 0,00 TLF SRL

442 10/03/2016 0801 10074 / 0 2015 3176 0,00 2.730,00 0,00 TLF SRL

443 10/03/2016 0902 10403 / 0 2015 3175 0,00 6.100,00 0,00 TLF SRL

444 11/03/2016 0105 1775 / 0 2016 424 2.492,00 0,00 0,00 AGENZIA DELLE ENTRATE
DI FIRENZE

445 15/03/2016 0102 1040 / 0 2016 282 4.236,00 0,00 0,00 ASSOCIAZIONE
NAZIONALE COMUNI

446 15/03/2016 0701 4701 / 0 2015 1022 0,00 4.050,40 0,00 KYDDO WEB SRL

447 15/03/2016 9901 12160 / 0 2016 531 356,00 0,00 0,00 BIEFFE5 S.P.A.

448 15/03/2016 9901 12160 / 0 2016 526 15,25 0,00 0,00 CISL F.P. - FPS FIRENZE

449 15/03/2016 0103 1140 / 0 2016 450 7.977,13 0,00 0,00 DIPENDENTI

450 15/03/2016 0103 1181 / 0 2016 453 118,37 0,00 0,00 DIPENDENTI

451 15/03/2016 9901 12120 / 0 2016 524 4.964,25 0,00 0,00 DIPENDENTI

452 15/03/2016 0103 1220 / 0 2016 454 7,66 0,00 0,00 DIPENDENTI

453 15/03/2016 0103 1381 / 0 2016 261 51,46 0,00 0,00 DIPENDENTI

0,001.896.563,61338.787,33Totale Giornate
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454 15/03/2016 0104 1490 / 0 2016 456 5.492,75 0,00 0,00 DIPENDENTI

455 15/03/2016 0104 1496 / 0 2016 459 6,93 0,00 0,00 DIPENDENTI

456 15/03/2016 0106 1943 / 0 2016 461 13.952,63 0,00 0,00 DIPENDENTI

457 15/03/2016 0106 1947 / 0 2016 464 250,00 0,00 0,00 DIPENDENTI

458 15/03/2016 0106 1949 / 0 2016 465 93,40 0,00 0,00 DIPENDENTI

459 15/03/2016 0106 1981 / 0 2016 263 59,10 0,00 0,00 DIPENDENTI

460 15/03/2016 0107 2040 / 0 2016 467 7.309,67 0,00 0,00 DIPENDENTI

461 15/03/2016 0107 2061 / 0 2016 470 91,00 0,00 0,00 DIPENDENTI

462 15/03/2016 0110 2343 / 0 2016 472 13.235,48 0,00 0,00 DIPENDENTI

463 15/03/2016 0102 240 / 0 2016 444 14.132,42 0,00 0,00 DIPENDENTI

464 15/03/2016 0301 2400 / 0 2016 438 16.476,50 0,00 0,00 DIPENDENTI

465 15/03/2016 0301 2421 / 0 2016 477 105,62 0,00 0,00 DIPENDENTI

466 15/03/2016 0301 2440 / 0 2016 478 73,92 0,00 0,00 DIPENDENTI

467 15/03/2016 0102 280 / 0 2016 447 94,95 0,00 0,00 DIPENDENTI

468 15/03/2016 0406 3280 / 0 2016 480 4.618,38 0,00 0,00 DIPENDENTI

469 15/03/2016 0406 3320 / 0 2016 482 436,47 0,00 0,00 DIPENDENTI

470 15/03/2016 0406 3380 / 0 2016 483 5.980,85 0,00 0,00 DIPENDENTI

471 15/03/2016 0502 4020 / 0 2016 487 4.926,77 0,00 0,00 DIPENDENTI

472 15/03/2016 0502 4060 / 0 2016 490 26,05 0,00 0,00 DIPENDENTI

473 15/03/2016 0102 440 / 0 2016 116 1.033,29 0,00 0,00 DIPENDENTI

474 15/03/2016 0111 460 / 0 2016 310 1.746,53 0,00 0,00 DIPENDENTI

0,001.896.563,61428.930,04Totale Giornate
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475 15/03/2016 1005 4900 / 0 2016 441 18.880,11 0,00 0,00 DIPENDENTI

476 15/03/2016 1005 4921 / 0 2016 494 107,56 0,00 0,00 DIPENDENTI

477 15/03/2016 1005 4940 / 0 2016 495 700,04 0,00 0,00 DIPENDENTI

478 15/03/2016 1005 5280 / 0 2016 497 3.117,12 0,00 0,00 DIPENDENTI

479 15/03/2016 1005 5320 / 0 2016 499 193,47 0,00 0,00 DIPENDENTI

480 15/03/2016 0106 5460 / 0 2016 501 9.631,53 0,00 0,00 DIPENDENTI

481 15/03/2016 0106 5481 / 0 2016 504 204,17 0,00 0,00 DIPENDENTI

482 15/03/2016 0106 5500 / 0 2016 443 35,14 0,00 0,00 DIPENDENTI

483 15/03/2016 0106 5571 / 0 2016 271 14,90 0,00 0,00 DIPENDENTI

484 15/03/2016 0102 582 / 0 2016 259 12,20 0,00 0,00 DIPENDENTI

485 15/03/2016 1207 7120 / 0 2016 506 10.306,33 0,00 0,00 DIPENDENTI

486 15/03/2016 1207 7141 / 0 2016 509 47,96 0,00 0,00 DIPENDENTI

487 15/03/2016 1207 7160 / 0 2016 510 84,82 0,00 0,00 DIPENDENTI

488 15/03/2016 1207 7271 / 0 2016 272 53,60 0,00 0,00 DIPENDENTI

489 15/03/2016 1209 7540 / 0 2016 512 3.042,93 0,00 0,00 DIPENDENTI

490 15/03/2016 1209 7561 / 0 2016 515 42,33 0,00 0,00 DIPENDENTI

491 15/03/2016 1209 7580 / 0 2016 516 172,62 0,00 0,00 DIPENDENTI

492 15/03/2016 1404 7840 / 0 2016 518 1.641,59 0,00 0,00 DIPENDENTI

493 15/03/2016 9901 12160 / 0 2016 527 336,78 0,00 0,00 FUNZIONE PUBBLICA CGIL
FEDERAZ. PROV. FI

494 15/03/2016 9901 12160 / 0 2016 532 195,00 0,00 0,00 IBL BANCA SPA

495 15/03/2016 9901 12160 / 0 2016 530 970,84 0,00 0,00 INPDAP - CREDITI NON

0,001.896.563,61478.721,08Totale Giornate
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CARTOLARIZZATI

496 15/03/2016 9901 12120 / 0 2016 525 19.429,59 0,00 0,00 MINISTERO
DELL'ECONOMIA E DELLE
FINANZE

497 15/03/2016 9901 12160 / 0 2016 529 699,00 0,00 0,00 PRESTITALIA S.P.A.

498 15/03/2016 9901 12160 / 0 2016 533 465,00 0,00 0,00 SANTANDER CONSUMER
BANK

499 15/03/2016 0102 1083 / 0 2016 448 1.090,75 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

500 15/03/2016 0102 1085 / 0 2016 118 87,83 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

501 15/03/2016 0111 1087 / 0 2016 314 151,48 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

502 15/03/2016 0103 1179 / 0 2016 451 268,65 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

503 15/03/2016 0103 1180 / 0 2016 452 1.916,83 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

504 15/03/2016 9901 12020 / 0 2016 521 13.448,39 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

505 15/03/2016 9901 12040 / 0 2016 522 1.968,74 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

506 15/03/2016 9901 12080 / 0 2016 523 66,84 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

507 15/03/2016 0103 1463 / 0 2016 455 684,62 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

508 15/03/2016 0104 1492 / 0 2016 457 195,12 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

509 15/03/2016 0104 1493 / 0 2016 458 1.316,07 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

510 15/03/2016 0104 1570 / 0 2016 460 470,04 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

511 15/03/2016 0106 1945 / 0 2016 462 459,22 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

512 15/03/2016 0106 1946 / 0 2016 463 3.363,07 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

0,001.896.563,61524.802,32Totale Giornate
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513 15/03/2016 0106 2026 / 0 2016 466 1.201,13 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

514 15/03/2016 0107 2059 / 0 2016 468 259,45 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

515 15/03/2016 0107 2060 / 0 2016 469 1.755,67 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

516 15/03/2016 0107 2210 / 0 2016 471 627,05 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

517 15/03/2016 0110 2346 / 0 2016 473 3.382,31 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

518 15/03/2016 0110 2387 / 0 2016 474 1.087,71 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

519 15/03/2016 0301 2419 / 0 2016 475 556,82 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

520 15/03/2016 0301 2420 / 0 2016 476 3.967,11 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

521 15/03/2016 0301 2583 / 0 2016 479 1.415,62 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

522 15/03/2016 0102 259 / 0 2016 445 440,96 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

523 15/03/2016 0102 260 / 0 2016 446 3.400,81 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

524 15/03/2016 0406 3299 / 0 2016 481 132,69 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

525 15/03/2016 0406 3300 / 0 2016 439 1.203,05 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

526 15/03/2016 0406 3399 / 0 2016 484 149,76 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

527 15/03/2016 0406 3400 / 0 2016 440 1.423,44 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

528 15/03/2016 0406 3986 / 0 2016 485 429,68 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

529 15/03/2016 0406 3990 / 0 2016 486 508,38 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

530 15/03/2016 0502 4039 / 0 2016 488 141,52 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

0,001.896.563,61546.885,48Totale Giornate
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531 15/03/2016 0502 4040 / 0 2016 489 1.178,75 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

532 15/03/2016 0502 4290 / 0 2016 491 421,02 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

533 15/03/2016 0102 441 / 0 2016 117 245,92 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

534 15/03/2016 0111 462 / 0 2016 311 86,72 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

535 15/03/2016 0111 463 / 0 2016 312 452,38 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

536 15/03/2016 1005 4919 / 0 2016 492 676,63 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

537 15/03/2016 1005 4920 / 0 2016 493 4.706,95 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

538 15/03/2016 1005 5266 / 0 2016 496 1.388,02 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

539 15/03/2016 1005 5299 / 0 2016 498 89,56 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

540 15/03/2016 1005 5300 / 0 2016 442 791,62 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

541 15/03/2016 1005 5410 / 0 2016 500 282,71 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

542 15/03/2016 0106 5479 / 0 2016 502 285,78 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

543 15/03/2016 0106 5480 / 0 2016 503 2.314,96 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

544 15/03/2016 0106 5903 / 0 2016 505 824,46 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

545 15/03/2016 1207 7139 / 0 2016 507 330,41 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

546 15/03/2016 1207 7140 / 0 2016 508 2.481,07 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

547 15/03/2016 1207 7535 / 0 2016 511 886,10 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

548 15/03/2016 1209 7559 / 0 2016 513 118,91 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

0,001.896.563,61564.447,45Totale Giornate
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549 15/03/2016 1209 7560 / 0 2016 514 772,57 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

550 15/03/2016 1209 7763 / 0 2016 517 275,94 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

551 15/03/2016 1404 7859 / 0 2016 519 47,15 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

552 15/03/2016 1404 7860 / 0 2016 520 390,70 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

553 15/03/2016 9901 12160 / 0 2016 528 27,72 0,00 0,00 UIL FLP

554 15/03/2016 0101 20 / 0 2016 315 10.090,12 0,00 0,00 AMMINISTRATORI
COMUNALI

555 15/03/2016 0101 60 / 0 2016 201 197,72 0,00 0,00 BENUCCI  CRISTIANO

556 15/03/2016 0502 4099 / 0 2016 37 500,00 0,00 0,00 CASTELLI  GREGORIO

557 15/03/2016 1207 7183 / 0 2016 21 500,00 0,00 0,00 MERLINI  ARIANNA

558 15/03/2016 0502 4099 / 0 2016 42 500,00 0,00 0,00 SALVI  BENEDETTA

559 15/03/2016 9901 12140 / 0 2016 534 2.727,35 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

560 15/03/2016 0101 20 / 0 2016 316 1.465,06 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

561 15/03/2016 0101 235 / 0 2016 317 857,67 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

562 15/03/2016 0502 4292 / 0 2016 38 42,50 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

563 15/03/2016 0502 4292 / 0 2016 43 42,50 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

564 15/03/2016 1207 7534 / 0 2016 22 42,50 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

565 15/03/2016 0105 1671 / 0 2015 1 0,00 750,02 0,00 AESSE SRL

566 15/03/2016 0401 2780 / 0 2014 12 0,00 220,00 0,00 AESSE SRL

567 15/03/2016 0402 3060 / 0 2014 13 0,00 1.959,00 0,00 AESSE SRL

0,001.899.492,63582.926,95Totale Giornate
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568 15/03/2016 0402 3220 / 0 2014 14 0,00 1.589,25 0,00 AESSE SRL

569 15/03/2016 0502 4162 / 0 2015 2727 0,00 261,08 0,00 AESSE SRL

570 15/03/2016 0104 1563 / 0 2016 404 230,00 0,00 0,00 ANUTEL

571 15/03/2016 0104 1562 / 0 2016 547 606,00 0,00 0,00 ARNETOLI MOTOR S.R.L.

572 15/03/2016 1307 5700 / 0 2015 2961 0,00 441,20 0,00 AZIENDA SANITARIA
FIRENZE

573 15/03/2016 1207 7318 / 0 2015 2312 0,00 1.472,60 0,00 AZIENDA SANITARIA
FIRENZE

574 15/03/2016 0105 1631 / 0 2015 1787 0,00 23,85 0,00 CAMBIELLI EDILFRIULI SPA

575 15/03/2016 0402 2720 / 0 2016 228 240,80 0,00 0,00 CAMBIELLI EDILFRIULI SPA

576 15/03/2016 0105 1700 / 0 2016 1 4.548,56 0,00 0,00 CONSORZIO LEONARDO
SERVIZI

577 15/03/2016 1207 7261 / 0 2015 62 0,00 151,00 0,00 COOP.SOCIALE"
L'INCHIOSTRO" A R.L.

578 15/03/2016 1207 7261 / 0 2015 2425 0,00 1.822,00 0,00 COOP.SOCIALE"
L'INCHIOSTRO" A R.L.

579 15/03/2016 1207 7261 / 0 2015 2475 0,00 178,00 0,00 COOP.SOCIALE"
L'INCHIOSTRO" A R.L.

580 15/03/2016 0402 3000 / 0 2015 2672 0,00 849,12 0,00 CVT S.R.L.

581 15/03/2016 0104 1562 / 0 2016 319 1.907,00 0,00 0,00 ELI-CAT SRL

582 15/03/2016 0104 1520 / 0 2016 560 24,87 0,00 0,00 EQUITALIA CENTRO SPA

583 15/03/2016 0104 1520 / 0 2016 561 39,25 0,00 0,00 EQUITALIA CENTRO SPA

584 15/03/2016 1209 7620 / 0 2015 2997 0,00 353,80 0,00 F.LLI SOTTILI GIAMMARIA E
C.SAS

585 15/03/2016 0601 4621 / 0 2015 2105 0,00 463,60 0,00 SOC.COOPERATIVA
EXCELSIOR ARL

586 15/03/2016 0402 9413 / 0 2015 1050 0,00 3.362,66 0,00 INEARTEC SRL SOCIETA'
DI INGEGNERIA

0,001.910.460,79590.523,43Totale Giornate
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587 15/03/2016 0104 1529 / 0 2015 3209 0,00 5.595,19 0,00 IRISCO SRL

588 15/03/2016 0105 1631 / 0 2016 79 600,00 0,00 0,00 LA MAGONA D'ANGIOLINO
SRL

589 15/03/2016 0402 2720 / 0 2015 1806 0,00 175,04 0,00 LA MAGONA D'ANGIOLINO
SRL

590 15/03/2016 0402 2720 / 0 2016 80 250,00 0,00 0,00 LA MAGONA D'ANGIOLINO
SRL

591 15/03/2016 0402 3000 / 0 2015 1808 0,00 413,23 0,00 LA MAGONA D'ANGIOLINO
SRL

592 15/03/2016 0402 3000 / 0 2016 81 250,00 0,00 0,00 LA MAGONA D'ANGIOLINO
SRL

593 15/03/2016 0402 3160 / 0 2015 1809 0,00 200,00 0,00 LA MAGONA D'ANGIOLINO
SRL

594 15/03/2016 0402 3160 / 0 2016 82 400,00 0,00 0,00 LA MAGONA D'ANGIOLINO
SRL

595 15/03/2016 0601 4520 / 0 2015 1810 0,00 450,00 0,00 LA MAGONA D'ANGIOLINO
SRL

596 15/03/2016 0601 4520 / 0 2016 83 41,84 0,00 0,00 LA MAGONA D'ANGIOLINO
SRL

597 15/03/2016 1005 5000 / 0 2015 1811 0,00 450,00 0,00 LA MAGONA D'ANGIOLINO
SRL

598 15/03/2016 1005 5360 / 0 2015 1812 0,00 1.124,14 0,00 LA MAGONA D'ANGIOLINO
SRL

599 15/03/2016 0904 6200 / 0 2015 1813 0,00 599,11 0,00 LA MAGONA D'ANGIOLINO
SRL

600 15/03/2016 1209 7620 / 0 2015 1814 0,00 700,00 0,00 LA MAGONA D'ANGIOLINO
SRL

601 15/03/2016 0101 120 / 0 2015 3246 0,00 10.614,84 0,00 LARI  DANIELA

602 15/03/2016 0110 760 / 0 2016 275 540,00 0,00 0,00 A.N.U.S.C.A.

603 15/03/2016 0105 1631 / 0 2015 1797 0,00 2.500,00 0,00 MERLI S.R.L.

604 15/03/2016 0402 2720 / 0 2015 1798 0,00 231,00 0,00 MERLI S.R.L.

605 15/03/2016 0402 3000 / 0 2015 1799 0,00 747,71 0,00 MERLI S.R.L.

0,001.934.261,05592.605,27Totale Giornate
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606 15/03/2016 0402 3160 / 0 2015 1800 0,00 250,00 0,00 MERLI S.R.L.

607 15/03/2016 0601 4520 / 0 2015 1801 0,00 250,00 0,00 MERLI S.R.L.

608 15/03/2016 1005 5000 / 0 2015 1802 0,00 1.750,00 0,00 MERLI S.R.L.

609 15/03/2016 1005 5360 / 0 2015 1803 0,00 1.393,05 0,00 MERLI S.R.L.

610 15/03/2016 0904 6200 / 0 2015 1804 0,00 750,00 0,00 MERLI S.R.L.

611 15/03/2016 1209 7620 / 0 2015 1805 0,00 250,00 0,00 MERLI S.R.L.

612 15/03/2016 0901 9988 / 0 2015 1071 0,00 8.247,20 0,00 MORI  COSIMO

613 15/03/2016 0105 1671 / 0 2015 14 0,00 918,90 0,00 MP SERVICE SRL

614 15/03/2016 0502 4300 / 0 2014 2771 0,00 500,00 0,00 MUSEO MASACCIO DI
ARTE SACRA

615 15/03/2016 0101 120 / 0 2015 3246 0,00 7.073,27 0,00 NIERI  SILVANO

616 15/03/2016 0101 120 / 0 2016 569 89,11 0,00 0,00 NIERI  SILVANO

617 15/03/2016 0104 1562 / 0 2016 390 145,00 0,00 0,00 PICCIRILLO  CELESTINO

618 15/03/2016 0502 4320 / 0 2015 2722 0,00 438,80 0,00 PINZUTI  ELEONORA

619 15/03/2016 0601 4520 / 0 2015 1608 0,00 378,79 0,00 PRATELLESI
CALCESTRUZZI S.R.L.

620 15/03/2016 1005 5000 / 0 2016 106 321,96 0,00 0,00 PRATELLESI
CALCESTRUZZI S.R.L.

621 15/03/2016 1005 5100 / 0 2015 1610 0,00 2.169,77 0,00 PRATELLESI
CALCESTRUZZI S.R.L.

622 15/03/2016 0904 6200 / 0 2015 1611 0,00 250,00 0,00 PRATELLESI
CALCESTRUZZI S.R.L.

623 15/03/2016 0104 1562 / 0 2016 393 769,00 0,00 0,00 ROMOLI  GIORGIO

624 15/03/2016 0101 120 / 0 2015 3246 0,00 7.306,92 0,00 SILICANI & ASSOCIATI

625 15/03/2016 0902 6981 / 0 2015 2605 0,00 3.416,00 0,00 SOC.COOP.AGR.FORESTA
LE ALTO V.NO ARL

0,001.969.603,75593.930,34Totale Giornate
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626 15/03/2016 0902 6981 / 0 2015 2655 0,00 3.172,00 0,00 SOC.COOP.AGR.FORESTA
LE ALTO V.NO ARL

627 15/03/2016 0902 6981 / 0 2015 2890 0,00 3.000,00 0,00 SOC.COOP.AGR.FORESTA
LE ALTO V.NO ARL

628 15/03/2016 0104 1562 / 0 2016 391 315,00 0,00 0,00 STOPPIONI  VINICIO

629 15/03/2016 0106 9325 / 0 2015 1579 0,00 1.015,04 0,00 TOGNACCINI  FRANCESCA

630 15/03/2016 0104 1562 / 0 2016 389 211,00 0,00 0,00 TOZZI  ELISA

631 15/03/2016 1005 5000 / 0 2015 2674 0,00 80,16 0,00 TRENTI VIVAI PIANTE

632 15/03/2016 0902 6941 / 0 2015 2675 0,00 1.509,34 0,00 TRENTI VIVAI PIANTE

633 15/03/2016 0902 6941 / 0 2015 2969 0,00 2.491,50 0,00 TRENTI VIVAI PIANTE

634 15/03/2016 0601 4566 / 0 2016 340 3.782,00 0,00 0,00 U.S. VAGGIO

635 15/03/2016 0111 800 / 0 2015 953 0,00 4.000,00 0,00 VICICONTE  GAETANO

636 15/03/2016 0111 800 / 0 2016 330 1.953,21 0,00 0,00 VICICONTE  GAETANO

637 15/03/2016 0104 1562 / 0 2016 549 87,00 0,00 0,00 ZACCAGNINI  PAOLO

638 15/03/2016 0106 2000 / 0 2015 2869 0,00 1.525,00 0,00 3 E SERVIZI DI
INGEGNERIA S.R.L.

639 17/03/2016 1404 1540 / 0 2015 3271 0,00 2.667,02 0,00 ABACO S.P.A.

640 17/03/2016 1307 5700 / 0 2015 2961 0,00 97,06 0,00 AZIENDA SANITARIA
FIRENZE

641 17/03/2016 0104 1520 / 0 2016 586 19,95 0,00 0,00 EQUITALIA CENTRO SPA

642 17/03/2016 1601 8180 / 0 2015 2442 0,00 71,98 0,00 OREFICERIA CECCONI DI
CECCONI CLAUDIO

643 17/03/2016 0102 700 / 0 2014 2926 0,00 488,00 0,00 SOC.COOPERATIVA
EXCELSIOR ARL

644 17/03/2016 0106 9326 / 0 2015 1036 0,00 332,03 0,00 TOGNACCINI  FRANCESCA

645 17/03/2016 0106 9327 / 0 2015 1042 0,00 1.063,65 0,00 TOGNACCINI  FRANCESCA

0,001.991.116,53600.298,50Totale Giornate
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646 18/03/2016 0111 1082 / 0 2016 428 660,60 0,00 0,00 AGENZIA DELLE ENTRATE

647 18/03/2016 0104 1562 / 0 2016 388 835,00 0,00 0,00 ARREDAMENTI BALDINI
SNC

648 18/03/2016 0104 1562 / 0 2016 392 260,65 0,00 0,00 MERENDONI  PIERA

649 21/03/2016 1005 5100 / 0 2015 2931 0,00 4.758,00 0,00 AGRARIA FIORENTINA SRL

650 21/03/2016 1207 7420 / 0 2016 190 260,00 0,00 0,00 ALVAREZ  VILCHEZ
KEVYN JOHEL

651 21/03/2016 1207 7420 / 0 2016 190 200,00 0,00 0,00 BATIGNANI  VITTORIO

652 21/03/2016 1207 7420 / 0 2015 2472 0,00 276,00 0,00 BENHIMA  SAMIRA

653 21/03/2016 1201 7109 / 0 2016 189 644,00 0,00 0,00 CARROZZO  GIAMPIERO

654 21/03/2016 1207 7420 / 0 2016 190 99,00 0,00 0,00 CASTRIGNANO  FEDERICA

655 21/03/2016 1207 7420 / 0 2016 190 189,00 0,00 0,00 CICERO  GIUSEPPE

656 21/03/2016 1207 7420 / 0 2016 190 128,00 0,00 0,00 CRINI  GIOVANNA

657 21/03/2016 1207 7420 / 0 2016 190 168,00 0,00 0,00 DAMASO  LUISA

658 21/03/2016 1201 7109 / 0 2016 189 380,00 0,00 0,00 D'ANTIMI  MASSIMO

659 21/03/2016 1207 7420 / 0 2016 321 200,00 0,00 0,00 DEL BENE  SILVA

660 21/03/2016 1207 7420 / 0 2016 190 117,00 0,00 0,00 DEZA LINARES  LUIS
ALBERTO

661 21/03/2016 1207 7420 / 0 2016 190 276,00 0,00 0,00 DI RUBBA  CRISTIANA

662 21/03/2016 1207 7420 / 0 2016 190 276,00 0,00 0,00 EN-NAJI  KHADJA

663 21/03/2016 1201 7109 / 0 2016 189 380,00 0,00 0,00 FUSI  CLAUDIA

664 21/03/2016 1207 7420 / 0 2016 190 200,00 0,00 0,00 GALANTI FABBRI  MARCO

665 21/03/2016 1207 7420 / 0 2016 190 168,00 0,00 0,00 GIULIANI  DANIELE

0,001.996.150,53605.739,75Totale Giornate
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666 21/03/2016 1207 7420 / 0 2016 190 230,00 0,00 0,00 IARU  GHEORGHE

667 21/03/2016 1207 7420 / 0 2016 321 150,00 0,00 0,00 ITELLI  LUDWIC

668 21/03/2016 1207 7505 / 0 2016 322 276,00 0,00 0,00 MATTEI  ALESSIO

669 21/03/2016 1207 7420 / 0 2016 321 80,00 0,00 0,00 MICHELINI  BRUNO

670 21/03/2016 1207 7420 / 0 2016 190 130,00 0,00 0,00 MUGNAI  MARIO

671 21/03/2016 1207 7420 / 0 2016 190 189,00 0,00 0,00 NEAG  SERGIU ADRIAN

672 21/03/2016 1207 7420 / 0 2016 190 144,00 0,00 0,00 NUCCI  ALESSIO

673 21/03/2016 1207 7420 / 0 2016 190 270,00 0,00 0,00 PENCO  ELISA

674 21/03/2016 1207 7505 / 0 2016 191 754,48 0,00 0,00 PEZZATINI  JACOPO

675 21/03/2016 1207 7420 / 0 2016 190 200,00 0,00 0,00 PIEMONTE  DIEGO

676 21/03/2016 1201 7109 / 0 2016 189 380,00 0,00 0,00 PIGNALOSA  ELVIRA

677 21/03/2016 1207 7420 / 0 2016 190 90,00 0,00 0,00 RITAL  OMAR

678 21/03/2016 1207 7420 / 0 2016 190 160,00 0,00 0,00 TAMBURINI  MANUEL

679 21/03/2016 1207 7420 / 0 2016 190 230,00 0,00 0,00 TOMASELLO  ANGELINA

680 21/03/2016 1207 7420 / 0 2016 190 168,00 0,00 0,00 VEGNI  LUCIANO

681 21/03/2016 1201 7109 / 0 2016 189 150,00 0,00 0,00 ZANIOL  STEFANO

682 21/03/2016 1207 7420 / 0 2016 190 128,00 0,00 0,00 TEBALDI  WALTER

683 22/03/2016 9901 12160 / 0 2016 665 15,25 0,00 0,00 CISL F.P. - FPS FIRENZE

684 22/03/2016 0103 1140 / 0 2016 599 7.977,13 0,00 0,00 DIPENDENTI

685 22/03/2016 0103 1181 / 0 2016 602 118,37 0,00 0,00 DIPENDENTI

686 22/03/2016 9901 12120 / 0 2016 663 4.924,81 0,00 0,00 DIPENDENTI

0,001.996.150,53622.504,79Totale Giornate
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687 22/03/2016 0103 1381 / 0 2016 261 22,40 0,00 0,00 DIPENDENTI

688 22/03/2016 0104 1490 / 0 2016 604 5.622,38 0,00 0,00 DIPENDENTI

689 22/03/2016 0106 1943 / 0 2016 608 13.952,63 0,00 0,00 DIPENDENTI

690 22/03/2016 0106 1947 / 0 2016 611 250,00 0,00 0,00 DIPENDENTI

691 22/03/2016 0106 1981 / 0 2016 263 5,60 0,00 0,00 DIPENDENTI

692 22/03/2016 0107 2040 / 0 2016 613 7.309,67 0,00 0,00 DIPENDENTI

693 22/03/2016 0107 2061 / 0 2016 616 91,00 0,00 0,00 DIPENDENTI

694 22/03/2016 0110 2343 / 0 2016 618 11.677,46 0,00 0,00 DIPENDENTI

695 22/03/2016 0102 240 / 0 2016 595 14.127,14 0,00 0,00 DIPENDENTI

696 22/03/2016 0301 2400 / 0 2016 590 16.476,50 0,00 0,00 DIPENDENTI

697 22/03/2016 0301 2421 / 0 2016 623 105,62 0,00 0,00 DIPENDENTI

698 22/03/2016 0406 3280 / 0 2016 625 4.618,38 0,00 0,00 DIPENDENTI

699 22/03/2016 0406 3380 / 0 2016 627 5.980,85 0,00 0,00 DIPENDENTI

700 22/03/2016 0406 3741 / 0 2016 266 2,60 0,00 0,00 DIPENDENTI

701 22/03/2016 0502 4020 / 0 2016 631 4.921,49 0,00 0,00 DIPENDENTI

702 22/03/2016 1005 4900 / 0 2016 593 18.878,39 0,00 0,00 DIPENDENTI

703 22/03/2016 1005 4921 / 0 2016 637 107,56 0,00 0,00 DIPENDENTI

704 22/03/2016 1005 5141 / 0 2016 269 9,20 0,00 0,00 DIPENDENTI

705 22/03/2016 1005 5280 / 0 2016 639 3.117,12 0,00 0,00 DIPENDENTI

706 22/03/2016 0106 5460 / 0 2016 642 9.647,97 0,00 0,00 DIPENDENTI

707 22/03/2016 0106 5481 / 0 2016 645 204,17 0,00 0,00 DIPENDENTI

0,001.996.150,53739.632,92Totale Giornate
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708 22/03/2016 0106 5571 / 0 2016 271 6,60 0,00 0,00 DIPENDENTI

709 22/03/2016 1207 7120 / 0 2016 647 10.286,37 0,00 0,00 DIPENDENTI

710 22/03/2016 1207 7141 / 0 2016 650 47,96 0,00 0,00 DIPENDENTI

711 22/03/2016 1207 7271 / 0 2016 272 36,80 0,00 0,00 DIPENDENTI

712 22/03/2016 1209 7540 / 0 2016 652 3.042,93 0,00 0,00 DIPENDENTI

713 22/03/2016 1209 7561 / 0 2016 655 42,33 0,00 0,00 DIPENDENTI

714 22/03/2016 1404 7840 / 0 2016 657 1.641,59 0,00 0,00 DIPENDENTI

715 22/03/2016 9901 12160 / 0 2016 666 337,91 0,00 0,00 FUNZIONE PUBBLICA CGIL
FEDERAZ. PROV. FI

716 22/03/2016 9901 12120 / 0 2016 664 17.440,26 0,00 0,00 MINISTERO
DELL'ECONOMIA E DELLE
FINANZE

717 22/03/2016 0102 440 / 0 2015 2430 0,00 570,07 0,00 PICCIOLI  SIMONE

718 22/03/2016 0102 1083 / 0 2016 598 1.082,25 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

719 22/03/2016 0102 1085 / 0 2015 2432 0,00 48,46 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

720 22/03/2016 0103 1179 / 0 2016 600 268,65 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

721 22/03/2016 0103 1180 / 0 2016 601 1.915,01 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

722 22/03/2016 9901 12020 / 0 2016 660 12.925,31 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

723 22/03/2016 9901 12040 / 0 2016 661 1.968,74 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

724 22/03/2016 9901 12080 / 0 2016 662 66,84 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

725 22/03/2016 0103 1463 / 0 2016 603 683,97 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

726 22/03/2016 0104 1492 / 0 2016 605 195,12 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE

0,001.996.769,06791.621,56Totale Giornate
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727 22/03/2016 0104 1493 / 0 2016 606 1.345,90 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

728 22/03/2016 0104 1570 / 0 2016 607 480,70 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

729 22/03/2016 0106 1945 / 0 2016 609 459,22 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

730 22/03/2016 0106 1946 / 0 2016 610 3.340,85 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

731 22/03/2016 0106 2026 / 0 2016 612 1.193,19 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

732 22/03/2016 0107 2059 / 0 2016 614 259,45 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

733 22/03/2016 0107 2060 / 0 2016 615 1.755,67 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

734 22/03/2016 0107 2210 / 0 2016 617 627,05 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

735 22/03/2016 0110 2346 / 0 2016 619 3.029,15 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

736 22/03/2016 0110 2387 / 0 2016 620 961,88 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

737 22/03/2016 0301 2419 / 0 2016 621 556,82 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

738 22/03/2016 0301 2420 / 0 2016 622 3.949,53 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

739 22/03/2016 0301 2583 / 0 2016 624 1.409,35 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

740 22/03/2016 0102 259 / 0 2016 596 440,96 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

741 22/03/2016 0102 260 / 0 2016 597 3.378,68 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

742 22/03/2016 0406 3299 / 0 2016 626 132,69 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

743 22/03/2016 0406 3300 / 0 2016 591 1.099,17 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

0,001.996.769,06816.041,82Totale Giornate
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744 22/03/2016 0406 3399 / 0 2016 628 149,76 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

745 22/03/2016 0406 3400 / 0 2016 592 1.423,44 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

746 22/03/2016 0406 3986 / 0 2016 629 392,58 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

747 22/03/2016 0406 3990 / 0 2016 630 508,38 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

748 22/03/2016 0502 4039 / 0 2016 632 141,52 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

749 22/03/2016 0502 4040 / 0 2016 633 1.173,02 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

750 22/03/2016 0502 4290 / 0 2016 634 418,36 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

751 22/03/2016 0102 441 / 0 2015 2431 0,00 135,68 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

752 22/03/2016 1005 4919 / 0 2016 635 676,63 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

753 22/03/2016 1005 4920 / 0 2016 636 4.525,78 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

754 22/03/2016 1005 5266 / 0 2016 638 1.327,24 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

755 22/03/2016 1005 5299 / 0 2016 640 89,56 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

756 22/03/2016 1005 5300 / 0 2016 594 741,88 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

757 22/03/2016 1005 5410 / 0 2016 641 264,96 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

758 22/03/2016 0106 5479 / 0 2016 643 285,78 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

759 22/03/2016 0106 5480 / 0 2016 644 2.305,13 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

760 22/03/2016 0106 5903 / 0 2016 646 822,87 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

761 22/03/2016 1207 7139 / 0 2016 648 330,41 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

0,001.996.904,74831.619,12Totale Giornate
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762 22/03/2016 1207 7140 / 0 2016 649 2.462,64 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

763 22/03/2016 1207 7535 / 0 2016 651 877,20 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

764 22/03/2016 1209 7559 / 0 2016 653 118,91 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

765 22/03/2016 1209 7560 / 0 2016 654 731,50 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

766 22/03/2016 1209 7763 / 0 2016 656 261,26 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

767 22/03/2016 1404 7859 / 0 2016 658 47,15 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

768 22/03/2016 1404 7860 / 0 2016 659 390,70 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

769 22/03/2016 9901 12160 / 0 2016 667 27,72 0,00 0,00 UIL FLP

770 22/03/2016 0101 20 / 0 2016 315 10.090,12 0,00 0,00 AMMINISTRATORI
COMUNALI

771 22/03/2016 0502 4099 / 0 2016 37 500,00 0,00 0,00 CASTELLI  GREGORIO

772 22/03/2016 1207 7183 / 0 2016 21 500,00 0,00 0,00 MERLINI  ARIANNA

773 22/03/2016 0502 4099 / 0 2016 42 500,00 0,00 0,00 SALVI  BENEDETTA

774 22/03/2016 9901 12140 / 0 2016 668 2.723,61 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

775 22/03/2016 0101 20 / 0 2016 316 1.448,28 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

776 22/03/2016 0101 235 / 0 2016 317 857,67 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

777 22/03/2016 0502 4292 / 0 2016 38 42,50 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

778 22/03/2016 0502 4292 / 0 2016 43 42,50 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

779 22/03/2016 1207 7534 / 0 2016 22 42,50 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

780 22/03/2016 0101 121 / 0 2015 937 0,00 229,50 0,00 TESORERIA PROV.LE

0,001.997.134,24853.283,38Totale Giornate
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781 22/03/2016 9901 12140 / 0 2016 559 885,00 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

782 22/03/2016 9901 12262 / 0 2016 276 82.175,42 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

783 22/03/2016 0103 1460 / 0 2016 298 2.127,15 0,00 0,00 UFFICIO IVA FIRENZE

784 22/03/2016 0105 1720 / 0 2015 3203 0,00 646,85 0,00 ESTRA ENERGIE SRL

785 22/03/2016 0401 2782 / 0 2015 3206 0,00 568,56 0,00 ESTRA ENERGIE SRL

786 22/03/2016 0402 3061 / 0 2015 3205 0,00 2.408,87 0,00 ESTRA ENERGIE SRL

787 22/03/2016 0402 3221 / 0 2015 3204 0,00 2.966,54 0,00 ESTRA ENERGIE SRL

788 22/03/2016 0502 4161 / 0 2015 3202 0,00 683,53 0,00 ESTRA ENERGIE SRL

789 22/03/2016 1203 7280 / 0 2016 92 7.471,63 0,00 0,00 ASP CENTRO
RESIDENZIALE

790 22/03/2016 1207 7320 / 0 2016 119 430,00 0,00 0,00 AUSER VERDE SOCCORSO
ARGENTO

791 22/03/2016 1601 8180 / 0 2016 415 150,00 0,00 0,00 AZIENDA AGRICOLA"LA
SERENA"DI NICCOLAI S

792 22/03/2016 0402 2740 / 0 2015 3002 0,00 2.187,84 0,00 BORGIONE CENTRO
DIDATTICO SRL

793 22/03/2016 0402 3020 / 0 2015 3003 0,00 1.214,75 0,00 BORGIONE CENTRO
DIDATTICO SRL

794 22/03/2016 0402 3180 / 0 2015 3004 0,00 1.000,00 0,00 BORGIONE CENTRO
DIDATTICO SRL

795 22/03/2016 0406 3580 / 0 2015 3005 0,00 342,33 0,00 BORGIONE CENTRO
DIDATTICO SRL

796 22/03/2016 0407 3520 / 0 2016 53 1.597,87 0,00 0,00 BRACCI  IRENE

797 22/03/2016 0406 3744 / 0 2016 16 14.832,86 0,00 0,00 CAMST SCARL DIV.
CENTRO- SUD

798 22/03/2016 1203 7280 / 0 2016 93 1.349,57 0,00 0,00 DELFINO RESIDENZE SRL
VILLA POGGIO ADORN

0,002.009.153,51964.302,88Totale Giornate
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799 22/03/2016 1005 5380 / 0 2016 290 33,66 0,00 0,00 GALA S.P.A.

800 22/03/2016 0401 2860 / 0 2015 2981 0,00 345,00 0,00 ISTITUTO "REGINA MUNDI"

801 22/03/2016 0401 2860 / 0 2015 2983 0,00 935,00 0,00 ISTITUTO "REGINA MUNDI"

802 22/03/2016 0102 588 / 0 2015 2107 0,00 631,35 0,00 LETTERA OTTO-
SOC.COOP.VA SOCIALE

803 22/03/2016 0105 1701 / 0 2015 3255 0,00 96,38 0,00 OTIS SERVIZI SRL

804 22/03/2016 0902 6941 / 0 2015 654 0,00 1.140,15 0,00 PIANTE BALESTRI S.S.
SOC. AGRICOLA

805 22/03/2016 1203 7280 / 0 2016 96 1.248,82 0,00 0,00 RSA FRATE SOLE SRL

806 22/03/2016 0401 2860 / 0 2015 2980 0,00 345,00 0,00 SCUOLA MATERNA MONTE
TABOR

807 22/03/2016 0406 3800 / 0 2016 26 392,00 0,00 0,00 P.A. CROCE AZZURRA

808 22/03/2016 0502 4320 / 0 2015 3268 0,00 1.000,00 0,00 P.A. CROCE AZZURRA

809 22/03/2016 0701 4742 / 0 2014 2802 0,00 500,00 0,00 P.A. CROCE AZZURRA

810 22/03/2016 0401 2860 / 0 2015 2979 0,00 345,00 0,00 SOC.COOP.SOCIALE
M.T.SCRILLI

811 22/03/2016 1201 7024 / 0 2016 61 3.744,00 0,00 0,00 SOC.COOP.SOCIALE
M.T.SCRILLI

812 22/03/2016 0101 40 / 0 2016 211 2.725,42 0,00 0,00 TELECOM ITALIA S.P.A.

813 22/03/2016 1203 7280 / 0 2016 95 900,00 0,00 0,00 VEN.ARC. DELLA
MISERICORDIA DI FIRENZE

814 22/03/2016 0106 2021 / 0 2016 423 90,00 0,00 0,00 AUTORITA' NAZIONALE
ANTICORRUZIONE

815 23/03/2016 0111 1082 / 0 2016 428 0,20 0,00 0,00 AGENZIA DELLE ENTRATE

816 25/03/2016 1005 5380 / 0 2016 68 15.723,09 0,00 0,00 EDISON ENERGIA SPA

817 25/03/2016 1005 5380 / 0 2016 68 8.730,83 0,00 0,00 EDISON ENERGIA SPA

818 25/03/2016 1005 5380 / 0 2016 68 6.229,77 0,00 0,00 EDISON ENERGIA SPA

0,002.014.491,391.004.120,67Totale Giornate
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819 30/03/2016 1005 5260 / 0 2016 182 67,62 0,00 0,00 REGIONE TOSCANA

820 30/03/2016 1307 7501 / 0 2015 3270 0,00 1.937,50 0,00 ABBAZIA DI

821 30/03/2016 0110 760 / 0 2016 348 380,00 0,00 0,00 ADS AUTOMATED DATA
SYSTEMS S.P.A.

822 30/03/2016 0903 6740 / 0 2016 226 266.911,89 0,00 0,00 AER S.P.A.

823 30/03/2016 0110 760 / 0 2016 177 100,00 0,00 0,00 AGENZIA PER LO
SVILUPPO EMPOLESE

824 30/03/2016 1201 7040 / 0 2016 193 506,00 0,00 0,00 ASSOCIAZIONE
SOLIDARIETA' CARITAS

825 30/03/2016 1207 7320 / 0 2016 119 540,00 0,00 0,00 AUSER VERDE SOCCORSO
ARGENTO

826 30/03/2016 0102 589 / 0 2016 225 43,80 0,00 0,00 AUTOSTRADE PER L'ITALIA
S.P.A

827 30/03/2016 0103 1380 / 0 2016 402 1.113,52 0,00 0,00 CVT S.R.L.

828 30/03/2016 0103 1380 / 0 2016 400 549,00 0,00 0,00 DATA@ACCESS
CONSULTING S.R.L.

829 30/03/2016 0105 1720 / 0 2015 3203 0,00 20,51 0,00 ESTRA ENERGIE SRL

830 30/03/2016 0601 4563 / 0 2015 3201 0,00 993,82 0,00 ESTRA ENERGIE SRL

831 30/03/2016 0406 3800 / 0 2016 17 4.910,00 0,00 0,00 F.LLI ALTERINI DI PIERO &
C. S.N.C.

832 30/03/2016 0701 4763 / 0 2010 2212 0,00 180,00 0,00 HOTEL I CILIEGI

833 30/03/2016 0103 1320 / 0 2016 403 579,50 0,00 0,00 LYRECO ITALIA S.R.L.

834 30/03/2016 1002 9939 / 0 2015 3160 0,00 8.171,56 0,00 METALCO SRL

835 30/03/2016 0105 1701 / 0 2016 241 101,26 0,00 0,00 OTIS SERVIZI SRL

836 30/03/2016 0102 992 / 0 2016 427 219,60 0,00 0,00 POSTE ITALIANE SPA

837 30/03/2016 0103 1320 / 0 2016 200 146,40 0,00 0,00 SARTIMAGI SRL

838 30/03/2016 0502 4320 / 0 2015 2874 0,00 650,00 0,00 P.A. CROCE AZZURRA

0,002.026.444,781.280.289,26Totale Giornate
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839 30/03/2016 1101 6011 / 0 2015 1651 0,00 7.500,00 0,00 P.A. CROCE AZZURRA

840 30/03/2016 0102 589 / 0 2016 225 33,50 0,00 0,00 TELEPASS S.P.A.

841 31/03/2016 9901 12160 / 0 2016 940 356,00 0,00 0,00 BIEFFE5 S.P.A.

842 31/03/2016 9901 12160 / 0 2016 935 15,25 0,00 0,00 CISL F.P. - FPS FIRENZE

843 31/03/2016 0103 1140 / 0 2016 857 9.573,34 0,00 0,00 DIPENDENTI

844 31/03/2016 0103 1181 / 0 2016 860 118,37 0,00 0,00 DIPENDENTI

845 31/03/2016 9901 12120 / 0 2016 933 4.638,29 0,00 0,00 DIPENDENTI

846 31/03/2016 0103 1220 / 0 2016 861 32,35 0,00 0,00 DIPENDENTI

847 31/03/2016 0103 1381 / 0 2016 261 42,20 0,00 0,00 DIPENDENTI

848 31/03/2016 0104 1490 / 0 2016 863 5.449,53 0,00 0,00 DIPENDENTI

849 31/03/2016 0104 1496 / 0 2016 866 3,61 0,00 0,00 DIPENDENTI

850 31/03/2016 0106 1943 / 0 2016 868 13.952,63 0,00 0,00 DIPENDENTI

851 31/03/2016 0106 1947 / 0 2016 871 250,00 0,00 0,00 DIPENDENTI

852 31/03/2016 0106 1949 / 0 2016 872 186,84 0,00 0,00 DIPENDENTI

853 31/03/2016 0106 1981 / 0 2016 263 19,70 0,00 0,00 DIPENDENTI

854 31/03/2016 0107 2040 / 0 2016 874 7.306,92 0,00 0,00 DIPENDENTI

855 31/03/2016 0107 2061 / 0 2016 878 91,00 0,00 0,00 DIPENDENTI

856 31/03/2016 0107 2080 / 0 2016 879 22,55 0,00 0,00 DIPENDENTI

857 31/03/2016 0107 2162 / 0 2016 264 5,60 0,00 0,00 DIPENDENTI

858 31/03/2016 0110 2343 / 0 2016 881 21.583,99 0,00 0,00 DIPENDENTI

859 31/03/2016 0102 240 / 0 2016 848 14.132,42 0,00 0,00 DIPENDENTI

0,002.033.944,781.358.103,35Totale Giornate
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860 31/03/2016 0301 2400 / 0 2016 842 16.508,43 0,00 0,00 DIPENDENTI

861 31/03/2016 0301 2421 / 0 2016 886 105,62 0,00 0,00 DIPENDENTI

862 31/03/2016 0301 2440 / 0 2016 887 403,94 0,00 0,00 DIPENDENTI

863 31/03/2016 0102 280 / 0 2016 851 329,55 0,00 0,00 DIPENDENTI

864 31/03/2016 0406 3280 / 0 2016 889 4.610,82 0,00 0,00 DIPENDENTI

865 31/03/2016 0406 3320 / 0 2016 891 645,63 0,00 0,00 DIPENDENTI

866 31/03/2016 0406 3380 / 0 2016 892 5.980,85 0,00 0,00 DIPENDENTI

867 31/03/2016 0406 3741 / 0 2016 266 18,80 0,00 0,00 DIPENDENTI

868 31/03/2016 0502 4020 / 0 2016 896 4.926,77 0,00 0,00 DIPENDENTI

869 31/03/2016 0502 4060 / 0 2016 899 31,43 0,00 0,00 DIPENDENTI

870 31/03/2016 0502 4141 / 0 2016 268 22,00 0,00 0,00 DIPENDENTI

871 31/03/2016 0111 460 / 0 2016 310 1.746,53 0,00 0,00 DIPENDENTI

872 31/03/2016 0111 461 / 0 2016 313 190,57 0,00 0,00 DIPENDENTI

873 31/03/2016 1005 4900 / 0 2016 845 18.868,66 0,00 0,00 DIPENDENTI

874 31/03/2016 1005 4921 / 0 2016 903 107,56 0,00 0,00 DIPENDENTI

875 31/03/2016 1005 4940 / 0 2016 904 1.630,01 0,00 0,00 DIPENDENTI

876 31/03/2016 1005 5280 / 0 2016 906 3.109,56 0,00 0,00 DIPENDENTI

877 31/03/2016 1005 5320 / 0 2016 908 128,71 0,00 0,00 DIPENDENTI

878 31/03/2016 0106 5460 / 0 2016 910 9.651,49 0,00 0,00 DIPENDENTI

879 31/03/2016 0106 5481 / 0 2016 913 204,17 0,00 0,00 DIPENDENTI

880 31/03/2016 0106 5500 / 0 2016 847 146,78 0,00 0,00 DIPENDENTI

0,002.033.944,781.427.471,23Totale Giornate
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881 31/03/2016 0106 5571 / 0 2016 271 2,60 0,00 0,00 DIPENDENTI

882 31/03/2016 0102 582 / 0 2016 259 3,00 0,00 0,00 DIPENDENTI

883 31/03/2016 1207 7120 / 0 2016 915 10.303,30 0,00 0,00 DIPENDENTI

884 31/03/2016 1207 7141 / 0 2016 918 47,96 0,00 0,00 DIPENDENTI

885 31/03/2016 1207 7160 / 0 2016 919 155,43 0,00 0,00 DIPENDENTI

886 31/03/2016 1207 7271 / 0 2016 272 57,70 0,00 0,00 DIPENDENTI

887 31/03/2016 1209 7540 / 0 2016 921 3.042,93 0,00 0,00 DIPENDENTI

888 31/03/2016 1209 7561 / 0 2016 924 42,33 0,00 0,00 DIPENDENTI

889 31/03/2016 1209 7580 / 0 2016 925 200,10 0,00 0,00 DIPENDENTI

890 31/03/2016 1404 7840 / 0 2016 927 1.641,59 0,00 0,00 DIPENDENTI

891 31/03/2016 0107 2060 / 0 2016 877 54,32 0,00 0,00 FONDO PENSIONI PERSEO
SIRIO

892 31/03/2016 9901 12160 / 0 2016 936 336,40 0,00 0,00 FUNZIONE PUBBLICA CGIL
FEDERAZ. PROV. FI

893 31/03/2016 9901 12160 / 0 2016 941 195,00 0,00 0,00 IBL BANCA SPA

894 31/03/2016 9901 12160 / 0 2016 939 970,84 0,00 0,00 INPDAP - CREDITI NON
CARTOLARIZZATI

895 31/03/2016 9901 12120 / 0 2016 934 22.170,39 0,00 0,00 MINISTERO
DELL'ECONOMIA E DELLE
FINANZE

896 31/03/2016 9901 12160 / 0 2016 938 699,00 0,00 0,00 PRESTITALIA S.P.A.

897 31/03/2016 9901 12160 / 0 2016 942 465,00 0,00 0,00 SANTANDER CONSUMER
BANK

898 31/03/2016 0102 1083 / 0 2016 855 1.110,71 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

899 31/03/2016 0111 1087 / 0 2016 314 152,75 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

0,002.033.944,781.469.122,58Totale Giornate
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900 31/03/2016 0111 1087 / 0 2016 314 14,93 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

901 31/03/2016 0103 1179 / 0 2016 858 348,36 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

902 31/03/2016 0103 1180 / 0 2016 859 2.313,26 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

903 31/03/2016 9901 12020 / 0 2016 930 14.463,71 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

904 31/03/2016 9901 12040 / 0 2016 931 1.968,74 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

905 31/03/2016 9901 12080 / 0 2016 932 66,84 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

906 31/03/2016 0103 1463 / 0 2016 862 825,17 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

907 31/03/2016 0104 1492 / 0 2016 864 195,12 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

908 31/03/2016 0104 1493 / 0 2016 865 1.304,79 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

909 31/03/2016 0104 1570 / 0 2016 867 466,00 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

910 31/03/2016 0106 1945 / 0 2016 869 459,22 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

911 31/03/2016 0106 1946 / 0 2016 870 3.385,33 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

912 31/03/2016 0106 2026 / 0 2016 873 1.209,07 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

913 31/03/2016 0107 2059 / 0 2016 875 259,45 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

914 31/03/2016 0107 2060 / 0 2016 876 1.762,75 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

915 31/03/2016 0107 2210 / 0 2016 880 628,96 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

916 31/03/2016 0110 2346 / 0 2016 882 5.353,40 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

917 31/03/2016 0110 2387 / 0 2016 883 1.786,79 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

0,002.033.944,781.505.934,47Totale Giornate
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918 31/03/2016 0301 2419 / 0 2016 884 556,82 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

919 31/03/2016 0301 2420 / 0 2016 885 4.042,81 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

920 31/03/2016 0301 2583 / 0 2016 888 1.446,39 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

921 31/03/2016 0102 259 / 0 2016 849 440,96 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

922 31/03/2016 0102 260 / 0 2016 850 3.456,63 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

923 31/03/2016 0406 3299 / 0 2016 890 132,69 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

924 31/03/2016 0406 3300 / 0 2016 843 1.253,50 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

925 31/03/2016 0406 3399 / 0 2016 893 149,76 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

926 31/03/2016 0406 3400 / 0 2016 844 1.423,44 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

927 31/03/2016 0406 3986 / 0 2016 894 446,82 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

928 31/03/2016 0406 3990 / 0 2016 895 508,38 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

929 31/03/2016 0502 4039 / 0 2016 897 141,52 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

930 31/03/2016 0502 4040 / 0 2016 898 1.180,03 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

931 31/03/2016 0502 4290 / 0 2016 900 421,48 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

932 31/03/2016 0111 462 / 0 2016 311 86,72 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

933 31/03/2016 0111 463 / 0 2016 312 456,54 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

934 31/03/2016 0111 463 / 0 2016 312 44,63 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

935 31/03/2016 1005 4919 / 0 2016 901 676,63 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

0,002.033.944,781.522.800,22Totale Giornate
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936 31/03/2016 1005 4920 / 0 2016 902 4.958,75 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

937 31/03/2016 1005 5266 / 0 2016 905 1.477,60 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

938 31/03/2016 1005 5299 / 0 2016 907 89,56 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

939 31/03/2016 1005 5300 / 0 2016 846 776,85 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

940 31/03/2016 1005 5410 / 0 2016 909 276,58 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

941 31/03/2016 0106 5479 / 0 2016 911 285,78 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

942 31/03/2016 0106 5480 / 0 2016 912 2.339,75 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

943 31/03/2016 0106 5903 / 0 2016 914 835,65 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

944 31/03/2016 1207 7139 / 0 2016 916 330,41 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

945 31/03/2016 1207 7140 / 0 2016 917 2.498,14 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

946 31/03/2016 1207 7535 / 0 2016 920 891,83 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

947 31/03/2016 1209 7559 / 0 2016 922 118,91 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

948 31/03/2016 1209 7560 / 0 2016 923 779,13 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

949 31/03/2016 1209 7763 / 0 2016 926 278,27 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

950 31/03/2016 1404 7859 / 0 2016 928 47,15 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

951 31/03/2016 1404 7860 / 0 2016 929 390,70 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

952 31/03/2016 9901 12160 / 0 2016 937 27,72 0,00 0,00 UIL FLP

953 31/03/2016 0101 20 / 0 2016 315 10.090,12 0,00 0,00 AMMINISTRATORI
COMUNALI

0,002.033.944,781.549.293,12Totale Giornate
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954 31/03/2016 0101 20 / 0 2016 331 4.014,88 0,00 0,00 AMMINISTRATORI
COMUNALI

955 31/03/2016 0101 60 / 0 2016 201 2.201,00 0,00 0,00 AMMINISTRATORI
COMUNALI

956 31/03/2016 0502 4099 / 0 2016 37 500,00 0,00 0,00 CASTELLI  GREGORIO

957 31/03/2016 0101 200 / 0 2016 944 2.697,50 0,00 0,00 CONSIGLIERI COMUNALI

958 31/03/2016 9901 12140 / 0 2016 945 4.154,11 0,00 0,00 MINISTERO
DELL'ECONOMIA E DELLE
FINANZE

959 31/03/2016 0502 4099 / 0 2016 42 500,00 0,00 0,00 SALVI  BENEDETTA

960 31/03/2016 0101 20 / 0 2016 316 1.465,06 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

961 31/03/2016 0101 235 / 0 2016 317 857,67 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

962 31/03/2016 0101 235 / 0 2016 332 570,55 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

963 31/03/2016 0502 4292 / 0 2016 38 42,50 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

964 31/03/2016 0502 4292 / 0 2016 43 42,50 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

965 01/04/2016 0101 20 / 0 2016 315 90,50 0,00 0,00 AMMINISTRATORI
COMUNALI

966 01/04/2016 1005 5380 / 0 2016 68 4.111,70 0,00 0,00 EDISON ENERGIA SPA

967 05/04/2016 1201 7023 / 0 2015 22 0,00 122.071,80 0,00 ARCA COOPERATIVA
SOCIALE A R.L.

968 05/04/2016 0406 3744 / 0 2015 2460 0,00 624,00 0,00 CARDILICCHIA  ELISA

969 05/04/2016 1201 7060 / 0 2015 3272 0,00 260,00 0,00 CARDILICCHIA  ELISA

970 05/04/2016 1201 7060 / 0 2016 32 338,00 0,00 0,00 CARDILICCHIA  ELISA

971 05/04/2016 0407 3520 / 0 2015 2976 0,00 534,15 0,00 CARTOLERIA DUEMME DI
MASSINI B.

972 05/04/2016 0407 3520 / 0 2016 53 2.719,76 0,00 0,00 CARTOLERIA DUEMME DI

0,002.157.434,731.573.598,85Totale Giornate
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MASSINI B.

973 05/04/2016 0407 3520 / 0 2016 53 40,75 0,00 0,00 CARTOLERIA MARZOCCO
DI FRATTASIO DANIELE

974 05/04/2016 0502 4320 / 0 2015 1529 0,00 3.575,00 0,00 COMPAGNIA DELL'ORSA

975 05/04/2016 0406 3861 / 0 2015 1575 0,00 21.524,72 0,00 COOP.SOCIALE"
L'INCHIOSTRO" A R.L.

976 05/04/2016 0407 3520 / 0 2016 53 835,77 0,00 0,00 DEGLI INNOCENTI
MATTEO

977 05/04/2016 0104 1520 / 0 2016 943 35,88 0,00 0,00 EQUITALIA CENTRO SPA

978 05/04/2016 0502 4416 / 0 2015 2985 0,00 1.032,91 0,00 FONDAZIONE TOSCANA
SPETTACOLO ONLUS

979 05/04/2016 0904 6999 / 0 2016 244 16.865,28 0,00 0,00 ISTAL NUOVA SRL

980 05/04/2016 0406 3740 / 0 2015 1006 0,00 2.000,00 0,00 ISTITUTO COMPRENSIVO
DI REGGELLO

981 05/04/2016 0406 3740 / 0 2015 1007 0,00 1.000,00 0,00 ISTITUTO COMPRENSIVO
DI REGGELLO

982 05/04/2016 0406 3740 / 0 2015 1008 0,00 5.514,40 0,00 ISTITUTO COMPRENSIVO
DI REGGELLO

983 05/04/2016 0406 3740 / 0 2015 1009 0,00 1.000,00 0,00 ISTITUTO COMPRENSIVO
DI REGGELLO

984 05/04/2016 0406 3740 / 0 2015 1010 0,00 1.000,00 0,00 ISTITUTO COMPRENSIVO
DI REGGELLO

985 05/04/2016 0406 3740 / 0 2015 2974 0,00 4.000,00 0,00 ISTITUTO COMPRENSIVO
DI REGGELLO

986 05/04/2016 0406 3904 / 0 2015 2440 0,00 28.000,00 0,00 ISTITUTO COMPRENSIVO
DI REGGELLO

987 05/04/2016 0406 3740 / 0 2015 1004 0,00 600,00 0,00 ISTITUTO "REGINA MUNDI"

988 05/04/2016 0406 3740 / 0 2015 2970 0,00 200,00 0,00 ISTITUTO "REGINA MUNDI"

989 05/04/2016 0406 3740 / 0 2015 2971 0,00 200,00 0,00 ISTITUTO "REGINA MUNDI"

990 05/04/2016 0105 1701 / 0 2015 3255 0,00 255,76 0,00 OTIS SERVIZI SRL

0,002.227.337,521.591.376,53Totale Giornate
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991 05/04/2016 0406 3740 / 0 2015 1002 0,00 600,00 0,00 SCUOLA MATERNA MONTE
TABOR

992 05/04/2016 0902 6998 / 0 2015 1540 0,00 4.451,95 0,00 CAMST SCARL DIV.
CENTRO- SUD

993 05/04/2016 1005 5380 / 0 2016 68 4.094,54 0,00 0,00 EDISON ENERGIA SPA

994 05/04/2016 0105 1720 / 0 2015 3203 0,00 1.506,60 0,00 LIQUIGAS SPA

995 05/04/2016 0103 1301 / 0 2016 153 41,48 0,00 0,00 TERI  MICHELA

996 05/04/2016 0103 1320 / 0 2016 154 193,60 0,00 0,00 TERI  MICHELA

997 05/04/2016 0103 1341 / 0 2016 155 824,95 0,00 0,00 TERI  MICHELA

998 05/04/2016 0103 1461 / 0 2016 159 97,00 0,00 0,00 TERI  MICHELA

999 05/04/2016 0103 1639 / 0 2016 161 99,97 0,00 0,00 TERI  MICHELA

1000 05/04/2016 0106 1999 / 0 2016 164 43,50 0,00 0,00 TERI  MICHELA

1001 05/04/2016 0102 840 / 0 2016 152 35,12 0,00 0,00 TERI  MICHELA

1002 07/04/2016 0104 1561 / 0 2015 31 0,00 10.621,00 0,00 A.N.C.I. TOSCANA

1003 07/04/2016 0502 4287 / 0 2016 187 360,00 0,00 0,00 ASSOCIAZIONE ANTEAS
PROV.LE FIRENZE

1004 07/04/2016 1005 5160 / 0 2016 112 348,40 0,00 0,00 BARTALUCCI STEFANO
AREA DI SERVIZIO ENI

1005 07/04/2016 0101 200 / 0 2016 341 280,54 0,00 0,00 BONDI  ALBERT

1006 07/04/2016 0101 200 / 0 2016 341 273,80 0,00 0,00 CHIMENTI  CLAUDIO

1007 07/04/2016 0101 200 / 0 2016 341 154,08 0,00 0,00 DE CAROLIS  AUGUSTO

1008 07/04/2016 1005 5160 / 0 2016 101 967,43 0,00 0,00 FABIANI CALLISTO DI S.
FABIANI

1009 07/04/2016 0101 200 / 0 2016 341 295,40 0,00 0,00 GUALDANI  MATTEO

1010 07/04/2016 0502 4120 / 0 2015 2441 0,00 67,56 0,00 LICOSA SANSONI SRL

0,002.244.584,631.599.486,34Totale Giornate
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1011 07/04/2016 0105 1720 / 0 2016 946 1.648,87 0,00 0,00 LIQUIGAS SPA

1012 07/04/2016 0101 200 / 0 2016 341 301,19 0,00 0,00 LARDANI  LUCA

1013 07/04/2016 0101 200 / 0 2016 341 138,23 0,00 0,00 NALDI  DARIO

1014 07/04/2016 0101 200 / 0 2016 341 273,80 0,00 0,00 STUDIO ASSOCIATO T.O.P.

1015 07/04/2016 0406 3820 / 0 2016 206 2.000,00 0,00 0,00 VALDARNO CARRI SRL

1016 07/04/2016 1005 5160 / 0 2016 207 1.732,08 0,00 0,00 VALDARNO CARRI SRL

1017 07/04/2016 0101 200 / 0 2016 341 107,90 0,00 0,00 VENTURI  LORENZO

1018 07/04/2016 0101 200 / 0 2016 341 314,20 0,00 0,00 GREGORINI  ELISA

1019 07/04/2016 0301 2564 / 0 2015 3269 0,00 1.148,15 0,00 SIAK SRL

1020 11/04/2016 9901 12140 / 0 2016 559 3.158,00 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

1021 11/04/2016 9901 12262 / 0 2016 276 82.070,90 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

1022 11/04/2016 0103 1460 / 0 2016 298 2.258,69 0,00 0,00 UFFICIO IVA FIRENZE

1023 11/04/2016 0105 1720 / 0 2016 576 905,24 0,00 0,00 ESTRA ENERGIE SRL

1024 11/04/2016 0401 2782 / 0 2016 573 1.966,77 0,00 0,00 ESTRA ENERGIE SRL

1025 11/04/2016 0402 3061 / 0 2016 574 3.231,94 0,00 0,00 ESTRA ENERGIE SRL

1026 11/04/2016 0402 3221 / 0 2016 575 4.632,15 0,00 0,00 ESTRA ENERGIE SRL

1027 11/04/2016 0502 4161 / 0 2016 577 921,52 0,00 0,00 ESTRA ENERGIE SRL

1028 11/04/2016 0601 4563 / 0 2016 578 2.019,19 0,00 0,00 ESTRA ENERGIE SRL

1029 11/04/2016 0105 1720 / 0 2015 3203 0,00 5.672,98 0,00 ESTRA ENERGIE SRL

1030 11/04/2016 0401 2782 / 0 2015 3206 0,00 879,67 0,00 ESTRA ENERGIE SRL

0,002.252.285,431.707.167,01Totale Giornate
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1031 11/04/2016 0402 3061 / 0 2015 3205 0,00 4.106,26 0,00 ESTRA ENERGIE SRL

1032 11/04/2016 0502 4161 / 0 2015 3202 0,00 771,19 0,00 ESTRA ENERGIE SRL

1033 11/04/2016 0601 4563 / 0 2015 3201 0,00 1.722,57 0,00 ESTRA ENERGIE SRL

1034 11/04/2016 1207 7460 / 0 2016 822 95,00 0,00 0,00 BALLAJ  MIRELA

1035 11/04/2016 1207 7460 / 0 2016 822 300,00 0,00 0,00 BERRIOUECHE  FAROUK

1036 11/04/2016 1207 7460 / 0 2016 822 400,00 0,00 0,00 CAIANI  STEFANO

1037 11/04/2016 1207 7460 / 0 2016 822 450,00 0,00 0,00 GRAZZI  ELENA

1038 11/04/2016 1207 7460 / 0 2016 822 275,00 0,00 0,00 SOUINI  MOHAMED

1039 11/04/2016 1207 7460 / 0 2016 822 95,00 0,00 0,00 TAVOLETTA  GIUSEPPE

1040 11/04/2016 1207 7460 / 0 2016 822 600,00 0,00 0,00 TIANI  GIOVANNI

1041 12/04/2016 1207 7460 / 0 2016 822 249,00 0,00 0,00 BUSIA  MELCHIORRE
TONINO

1042 12/04/2016 1209 7620 / 0 2016 236 476,46 0,00 0,00 CAMBIELLI EDILFRIULI SPA

1043 12/04/2016 0901 10057 / 0 2016 798 6.627,65 0,00 0,00 LAPI  DANIELE

1044 12/04/2016 0106 9325 / 0 2016 766 1.866,60 0,00 0,00 LAPI  DANIELE

1045 12/04/2016 1005 5360 / 0 2016 141 4.135,78 0,00 0,00 L'ELETTRICA SPA

1046 12/04/2016 0103 1460 / 0 2016 298 39.866,14 0,00 0,00 UFFICIO IVA FIRENZE

1047 12/04/2016 0111 800 / 0 2016 364 10.244,41 0,00 0,00 VICICONTE  GAETANO

1048 12/04/2016 9901 12320 / 0 2016 209 245,00 0,00 0,00 AGENZIA DELLE ENTRATE

1049 13/04/2016 0102 992 / 0 2016 427 4.780,40 0,00 0,00 POSTE ITALIANE SPA

1050 13/04/2016 0406 3740 / 0 2015 1005 0,00 600,00 0,00 SOC.COOP.SOCIALE
M.T.SCRILLI

0,002.259.485,451.777.873,45Totale Giornate



Esercizio 2016

GIORNALE DEI MANDATI

Dal 01/01/2016 al 31/12/2016

Pagina 55 di 229

Mandato
N.

Data
Emissione

Codice
Bilancio

Capitolo/Art. Impegno

Anno Numero

Importi

Competenza Residui

Pagato Beneficiario

1051 13/04/2016 0406 3740 / 0 2015 2972 0,00 200,00 0,00 SOC.COOP.SOCIALE
M.T.SCRILLI

1052 13/04/2016 0102 1029 / 0 2016 968 0,60 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

1053 13/04/2016 9901 12140 / 0 2016 559 8.504,30 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

1054 13/04/2016 9901 12262 / 0 2016 276 89.577,35 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

1055 13/04/2016 9901 12261 / 0 2015 3260 0,00 88.332,28 0,00 CITTA' METROPOLITANA DI
FIRENZE

1056 13/04/2016 9901 6868 / 0 2013 3268 0,00 9.254,79 0,00 CITTA' METROPOLITANA DI
FIRENZE

1057 13/04/2016 9901 6868 / 0 2014 3235 0,00 83.089,83 0,00 CITTA' METROPOLITANA DI
FIRENZE

1058 13/04/2016 0104 1562 / 0 2016 579 242,00 0,00 0,00 CIAMPOLI  ANTONELLA

1059 13/04/2016 0104 1562 / 0 2016 548 392,00 0,00 0,00 COMUNE DI RIGNANO
SULL'ARNO

1060 13/04/2016 0502 4320 / 0 2015 1857 0,00 2.000,00 0,00 CONSERVATORIO DI
MUSICA LUIGI CHERUBINI

1061 13/04/2016 0104 1562 / 0 2016 581 382,00 0,00 0,00 MANNUCCI  ROSITA

1062 13/04/2016 0104 1562 / 0 2016 570 87,00 0,00 0,00 MONINI  LINA

1063 14/04/2016 1207 7506 / 0 2015 2376 0,00 153,00 0,00 ANASTAGI MARCO

1064 14/04/2016 1207 7506 / 0 2015 2376 0,00 54,00 0,00 BATIGNANI  KATIA

1065 14/04/2016 1207 7504 / 0 2016 588 451,00 0,00 0,00 BENHIMA  SAMIRA

1066 14/04/2016 1207 7506 / 0 2015 2376 0,00 138,00 0,00 BENHIMA  SAMIRA

1067 14/04/2016 1207 7504 / 0 2016 588 482,00 0,00 0,00 BERNINI  ROMINA

1068 14/04/2016 1207 7506 / 0 2015 2376 0,00 138,00 0,00 BERNINI  ROMINA

1069 14/04/2016 1207 7504 / 0 2016 588 201,00 0,00 0,00 BERRIOUECHE  FAROUK

0,002.442.845,351.878.192,70Totale Giornate
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1070 14/04/2016 1207 7506 / 0 2015 2376 0,00 138,00 0,00 BERRIOUECHE  FAROUK

1071 14/04/2016 1207 7504 / 0 2016 588 255,00 0,00 0,00 BETTI  MIRCO

1072 14/04/2016 1207 7506 / 0 2015 2376 0,00 138,00 0,00 BETTI  MIRCO

1073 14/04/2016 1207 7504 / 0 2016 588 482,00 0,00 0,00 BETTINI  ORAZIO

1074 14/04/2016 1207 7506 / 0 2015 2376 0,00 138,00 0,00 BETTINI  ORAZIO

1075 14/04/2016 1207 7504 / 0 2016 588 230,00 0,00 0,00 BORRELLO  GIUSEPPE
MAURIZIO

1076 14/04/2016 1207 7506 / 0 2015 2376 0,00 143,00 0,00 BORRELLO  GIUSEPPE
MAURIZIO

1077 14/04/2016 1207 7506 / 0 2015 2376 0,00 207,00 0,00 BORRI   STEFANO

1078 14/04/2016 1207 7504 / 0 2016 588 451,00 0,00 0,00 BRUNELLI  ADALBERTO

1079 14/04/2016 1207 7506 / 0 2015 2376 0,00 138,00 0,00 BRUNELLI  ADALBERTO

1080 14/04/2016 1207 7504 / 0 2016 588 482,00 0,00 0,00 CHERICI  DONATO

1081 14/04/2016 1207 7506 / 0 2015 2376 0,00 138,00 0,00 CHERICI  DONATO

1082 14/04/2016 1207 7504 / 0 2016 588 271,00 0,00 0,00 CHERICI  PIETRINA

1083 14/04/2016 1207 7506 / 0 2015 2376 0,00 138,00 0,00 CHERICI  PIETRINA

1084 14/04/2016 1207 7504 / 0 2016 588 544,00 0,00 0,00 COLOCCI  SIMONA

1085 14/04/2016 1207 7506 / 0 2015 2376 0,00 138,00 0,00 COLOCCI  SIMONA

1086 14/04/2016 1207 7504 / 0 2016 588 544,00 0,00 0,00 D'ALTERIO CRESCENZO

1087 14/04/2016 1207 7506 / 0 2015 2376 0,00 138,00 0,00 D'ALTERIO CRESCENZO

1088 14/04/2016 1207 7504 / 0 2016 588 451,00 0,00 0,00 D'ANGELO   MIRELLA

1089 14/04/2016 1207 7506 / 0 2015 2376 0,00 138,00 0,00 D'ANGELO   MIRELLA

0,002.444.437,351.881.902,70Totale Giornate
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1090 14/04/2016 1207 7504 / 0 2016 588 451,00 0,00 0,00 DEGL'INNOCENTI
LEONARDO

1091 14/04/2016 1207 7506 / 0 2015 2376 0,00 138,00 0,00 DEGL'INNOCENTI
LEONARDO

1092 14/04/2016 1207 7504 / 0 2016 588 482,00 0,00 0,00 DEI  CARLA

1093 14/04/2016 1207 7506 / 0 2015 2376 0,00 138,00 0,00 DEI  CARLA

1094 14/04/2016 1207 7504 / 0 2016 588 402,00 0,00 0,00 DI  LUCA

1095 14/04/2016 1207 7506 / 0 2015 2376 0,00 138,00 0,00 DI  LUCA

1096 14/04/2016 1207 7506 / 0 2015 2376 0,00 66,00 0,00 DILIA  SAID

1097 14/04/2016 1207 7504 / 0 2016 588 451,00 0,00 0,00 EL  MORSLI ZOHRA

1098 14/04/2016 1207 7506 / 0 2015 2376 0,00 138,00 0,00 EL  MORSLI ZOHRA

1099 14/04/2016 1207 7504 / 0 2016 588 168,00 0,00 0,00 EL MOTAI A

1100 14/04/2016 1207 7506 / 0 2015 2376 0,00 138,00 0,00 EL MOTAI A

1101 14/04/2016 1207 7504 / 0 2016 588 240,00 0,00 0,00 EL MOTTAKI  HICHAM

1102 14/04/2016 1207 7506 / 0 2015 2376 0,00 138,00 0,00 EL MOTTAKI  HICHAM

1103 14/04/2016 1207 7504 / 0 2016 588 482,00 0,00 0,00 FAGIOLI   VASCO

1104 14/04/2016 1207 7506 / 0 2015 2376 0,00 138,00 0,00 FAGIOLI   VASCO

1105 14/04/2016 1207 7504 / 0 2016 588 544,00 0,00 0,00 FALAI  ADRIANO

1106 14/04/2016 1207 7506 / 0 2015 2376 0,00 138,00 0,00 FALAI  ADRIANO

1107 14/04/2016 1207 7504 / 0 2016 588 482,00 0,00 0,00 FANFANI  LUISA

1108 14/04/2016 1207 7506 / 0 2015 2376 0,00 138,00 0,00 FANFANI  LUISA

1109 14/04/2016 1207 7504 / 0 2016 588 253,00 0,00 0,00 FILADELFIO  DONATA
MARIA

0,002.445.745,351.885.857,70Totale Giornate
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1110 14/04/2016 1207 7506 / 0 2015 2376 0,00 138,00 0,00 FILADELFIO  DONATA
MARIA

1111 14/04/2016 1207 7504 / 0 2016 588 544,00 0,00 0,00 GALANTI FABBRI  MARCO

1112 14/04/2016 1207 7506 / 0 2015 2376 0,00 138,00 0,00 GALANTI FABBRI  MARCO

1113 14/04/2016 1207 7504 / 0 2016 588 482,00 0,00 0,00 GANDOLFO  GIUSEPPE

1114 14/04/2016 1207 7506 / 0 2015 2376 0,00 138,00 0,00 GANDOLFO  GIUSEPPE

1115 14/04/2016 1207 7504 / 0 2016 588 451,00 0,00 0,00 GARUGLIERI

1116 14/04/2016 1207 7506 / 0 2015 2376 0,00 138,00 0,00 GARUGLIERI

1117 14/04/2016 1207 7504 / 0 2016 588 451,00 0,00 0,00 GIANNILIVIGNI  LUIGIA

1118 14/04/2016 1207 7506 / 0 2015 2376 0,00 138,00 0,00 GIANNILIVIGNI  LUIGIA

1119 14/04/2016 1207 7504 / 0 2016 588 107,00 0,00 0,00 HALD

1120 14/04/2016 1207 7506 / 0 2015 2376 0,00 138,00 0,00 HALD

1121 14/04/2016 1207 7504 / 0 2016 588 451,00 0,00 0,00 HIDALGO PASTRANA
JUAN ANDRES

1122 14/04/2016 1207 7506 / 0 2015 2376 0,00 138,00 0,00 HIDALGO PASTRANA
JUAN ANDRES

1123 14/04/2016 1207 7504 / 0 2016 588 451,00 0,00 0,00 HOXHA   FATMIR

1124 14/04/2016 1207 7506 / 0 2015 2376 0,00 138,00 0,00 HOXHA   FATMIR

1125 14/04/2016 1207 7504 / 0 2016 588 43,00 0,00 0,00 IARU  GHEORGHE

1126 14/04/2016 1207 7506 / 0 2015 2376 0,00 138,00 0,00 IARU  GHEORGHE

1127 14/04/2016 1207 7504 / 0 2016 588 544,00 0,00 0,00 IBRAHIM EL DAOUDI MAATI
MOHAMED

1128 14/04/2016 1207 7506 / 0 2015 2376 0,00 138,00 0,00 IBRAHIM EL DAOUDI MAATI
MOHAMED

1129 14/04/2016 1207 7504 / 0 2016 588 275,00 0,00 0,00 INNOCENTI  ANTONIO

0,002.447.125,351.889.656,70Totale Giornate
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1130 14/04/2016 1207 7506 / 0 2015 2376 0,00 138,00 0,00 INNOCENTI  ANTONIO

1131 14/04/2016 1207 7504 / 0 2016 588 260,00 0,00 0,00 INNOCENTI  FRANCO

1132 14/04/2016 1207 7506 / 0 2015 2376 0,00 138,00 0,00 INNOCENTI  FRANCO

1133 14/04/2016 1207 7504 / 0 2016 588 482,00 0,00 0,00 INNOCENTI RINA

1134 14/04/2016 1207 7506 / 0 2015 2376 0,00 138,00 0,00 INNOCENTI RINA

1135 14/04/2016 1207 7504 / 0 2016 588 451,00 0,00 0,00 ITELLI  LUDWIC

1136 14/04/2016 1207 7506 / 0 2015 2376 0,00 138,00 0,00 ITELLI  LUDWIC

1137 14/04/2016 1207 7504 / 0 2016 588 451,00 0,00 0,00 JUPA  ASIM

1138 14/04/2016 1207 7506 / 0 2015 2376 0,00 138,00 0,00 JUPA  ASIM

1139 14/04/2016 1207 7504 / 0 2016 588 482,00 0,00 0,00 MANETTI  ROBERTO

1140 14/04/2016 1207 7506 / 0 2015 2376 0,00 138,00 0,00 MANETTI  ROBERTO

1141 14/04/2016 1207 7504 / 0 2016 588 482,00 0,00 0,00 MARSILI  MARIO

1142 14/04/2016 1207 7506 / 0 2015 2376 0,00 138,00 0,00 MARSILI  MARIO

1143 14/04/2016 1207 7504 / 0 2016 588 482,00 0,00 0,00 MARTELLI  TOMMASO

1144 14/04/2016 1207 7506 / 0 2015 2376 0,00 138,00 0,00 MARTELLI  TOMMASO

1145 14/04/2016 1207 7504 / 0 2016 588 482,00 0,00 0,00 MENNILLO  NUNZIA

1146 14/04/2016 1207 7506 / 0 2015 2376 0,00 138,00 0,00 MENNILLO  NUNZIA

1147 14/04/2016 1207 7504 / 0 2016 588 327,00 0,00 0,00 MICHELINI  BRUNO

1148 14/04/2016 1207 7506 / 0 2015 2376 0,00 138,00 0,00 MICHELINI  BRUNO

1149 14/04/2016 1207 7504 / 0 2016 588 482,00 0,00 0,00 MORGANTI BRUNO

1150 14/04/2016 1207 7506 / 0 2015 2376 0,00 138,00 0,00 MORGANTI BRUNO

0,002.448.643,351.894.037,70Totale Giornate
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1151 14/04/2016 1207 7504 / 0 2016 588 355,00 0,00 0,00 MUGNAI  BARBARA

1152 14/04/2016 1207 7506 / 0 2015 2376 0,00 138,00 0,00 MUGNAI  BARBARA

1153 14/04/2016 1207 7504 / 0 2016 588 482,00 0,00 0,00 MUGNAI  MARIO

1154 14/04/2016 1207 7506 / 0 2015 2376 0,00 138,00 0,00 MUGNAI  MARIO

1155 14/04/2016 1207 7504 / 0 2016 588 233,00 0,00 0,00 NEBBIAI  IDO

1156 14/04/2016 1207 7506 / 0 2015 2376 0,00 138,00 0,00 NEBBIAI  IDO

1157 14/04/2016 1207 7504 / 0 2016 588 482,00 0,00 0,00 OSMENNI  ADRIANO

1158 14/04/2016 1207 7506 / 0 2015 2376 0,00 138,00 0,00 OSMENNI  ADRIANO

1159 14/04/2016 1207 7504 / 0 2016 588 482,00 0,00 0,00 OSMENNI  ELENA

1160 14/04/2016 1207 7506 / 0 2015 2376 0,00 138,00 0,00 OSMENNI  ELENA

1161 14/04/2016 1207 7504 / 0 2016 588 482,00 0,00 0,00 PANERAI  MARIA

1162 14/04/2016 1207 7506 / 0 2015 2376 0,00 138,00 0,00 PANERAI  MARIA

1163 14/04/2016 1207 7504 / 0 2016 588 482,00 0,00 0,00 PASQUINELLI  MANUELA

1164 14/04/2016 1207 7506 / 0 2015 2376 0,00 138,00 0,00 PASQUINELLI  MANUELA

1165 14/04/2016 1207 7504 / 0 2016 588 451,00 0,00 0,00 PERI  CLAUDIA

1166 14/04/2016 1207 7506 / 0 2015 2376 0,00 138,00 0,00 PERI  CLAUDIA

1167 14/04/2016 1207 7504 / 0 2016 588 482,00 0,00 0,00 POLI  ANNA MARIA

1168 14/04/2016 1207 7506 / 0 2015 2376 0,00 138,00 0,00 POLI  ANNA MARIA

1169 14/04/2016 1207 7504 / 0 2016 588 591,00 0,00 0,00 PUNTONI  PAOLA

1170 14/04/2016 1207 7506 / 0 2015 2376 0,00 138,00 0,00 PUNTONI  PAOLA

1171 14/04/2016 1207 7504 / 0 2016 588 430,00 0,00 0,00 RAGONA

0,002.450.023,351.898.989,70Totale Giornate
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1172 14/04/2016 1207 7506 / 0 2015 2376 0,00 138,00 0,00 RAGONA

1173 14/04/2016 1207 7506 / 0 2015 2376 0,00 36,00 0,00 RAMADANI  FARIZ

1174 14/04/2016 1207 7504 / 0 2016 588 482,00 0,00 0,00 ROSENBLATT  EVELYN

1175 14/04/2016 1207 7506 / 0 2015 2376 0,00 138,00 0,00 ROSENBLATT  EVELYN

1176 14/04/2016 1207 7504 / 0 2016 588 482,00 0,00 0,00 ROSSI  STEFANO

1177 14/04/2016 1207 7506 / 0 2015 2376 0,00 138,00 0,00 ROSSI  STEFANO

1178 14/04/2016 1207 7504 / 0 2016 588 482,00 0,00 0,00 ROTINI  FRANCA

1179 14/04/2016 1207 7506 / 0 2015 2376 0,00 138,00 0,00 ROTINI  FRANCA

1180 14/04/2016 1207 7504 / 0 2016 588 482,00 0,00 0,00 SERNISSI  VALERIO

1181 14/04/2016 1207 7506 / 0 2015 2376 0,00 138,00 0,00 SERNISSI  VALERIO

1182 14/04/2016 1207 7504 / 0 2016 588 366,00 0,00 0,00 SINGH  JASPRETT

1183 14/04/2016 1207 7506 / 0 2015 2376 0,00 138,00 0,00 SINGH  JASPRETT

1184 14/04/2016 1207 7504 / 0 2016 588 451,00 0,00 0,00 TALVACCHIA  MAURIZIO

1185 14/04/2016 1207 7506 / 0 2015 2376 0,00 138,00 0,00 TALVACCHIA  MAURIZIO

1186 14/04/2016 1207 7504 / 0 2016 588 482,00 0,00 0,00 TEDESCO  SONIA

1187 14/04/2016 1207 7506 / 0 2015 2376 0,00 138,00 0,00 TEDESCO  SONIA

1188 14/04/2016 1207 7504 / 0 2016 588 482,00 0,00 0,00 TOGNACCINI  PAOLA

1189 14/04/2016 1207 7506 / 0 2015 2376 0,00 138,00 0,00 TOGNACCINI  PAOLA

1190 14/04/2016 1207 7504 / 0 2016 588 451,00 0,00 0,00 TOMASELLO  ANGELINA

1191 14/04/2016 1207 7506 / 0 2015 2376 0,00 138,00 0,00 TOMASELLO  ANGELINA

1192 14/04/2016 1207 7504 / 0 2016 588 482,00 0,00 0,00 TOPPONI  BRUNO

0,002.451.439,351.903.631,70Totale Giornate
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1193 14/04/2016 1207 7506 / 0 2015 2376 0,00 138,00 0,00 TOPPONI  BRUNO

1194 14/04/2016 1207 7504 / 0 2016 588 417,00 0,00 0,00 TOZZI  ARMANDO

1195 14/04/2016 1207 7506 / 0 2015 2376 0,00 138,00 0,00 TOZZI  ARMANDO

1196 14/04/2016 1207 7504 / 0 2016 588 451,00 0,00 0,00 TROKA

1197 14/04/2016 1207 7506 / 0 2015 2376 0,00 138,00 0,00 TROKA

1198 14/04/2016 1207 7504 / 0 2016 588 451,00 0,00 0,00 WARNAKULA SURIYA
NISHANTHA PRADEEP

1199 14/04/2016 1207 7506 / 0 2015 2376 0,00 138,00 0,00 WARNAKULA SURIYA
NISHANTHA PRADEEP

1200 14/04/2016 1207 7506 / 0 2015 2376 0,00 233,00 0,00 ZAGLI  PAOLO

1201 14/04/2016 0406 3882 / 0 2015 3172 0,00 183,99 0,00 COMUNE DI
CASTELFRANCO
PIANDISCO'

1202 14/04/2016 0406 3882 / 0 2014 2923 0,00 3.174,60 0,00 COMUNE DI PELAGO

1203 14/04/2016 0406 3882 / 0 2015 36 0,00 4.531,42 0,00 COMUNE DI PELAGO

1204 14/04/2016 0502 4247 / 0 2012 2558 0,00 1.500,00 0,00 COMUNE DI SAN
CASCIANO IN VAL DI PESA

1205 14/04/2016 0701 4700 / 0 2011 2550 0,00 2.100,00 0,00 COMUNE DI SAN
CASCIANO IN VAL DI PESA

1206 14/04/2016 0104 1520 / 0 2016 972 5,43 0,00 0,00 EQUITALIA CENTRO SPA

1207 14/04/2016 0104 1520 / 0 2016 973 20,52 0,00 0,00 EQUITALIA CENTRO SPA

1208 14/04/2016 0502 4418 / 0 2015 2987 0,00 4.500,00 0,00 FONDAZIONE TOSCANA
SPETTACOLO ONLUS

1209 14/04/2016 0407 3520 / 0 2016 53 73,48 0,00 0,00 IL FOLLETTO DI RICCI

1210 14/04/2016 0801 5560 / 0 2016 416 14.530,20 0,00 0,00 LDP PROGETTI GIS SRL

1211 14/04/2016 0406 3882 / 0 2015 36 0,00 770,60 0,00 COMUNE DI PELAGO

0,002.468.984,961.919.580,33Totale Giornate
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1212 19/04/2016 0903 6741 / 0 2015 2942 0,00 1.527,00 0,00 AER S.P.A.

1213 19/04/2016 1209 7620 / 0 2015 2941 0,00 567,39 0,00 AER S.P.A.

1214 19/04/2016 1209 7662 / 0 2015 2940 0,00 810,31 0,00 AER S.P.A.

1215 19/04/2016 1005 5380 / 0 2016 566 1.248,92 0,00 0,00 ALPIQ ENERGIA ITALIA

1216 19/04/2016 0301 2569 / 0 2016 412 908,47 0,00 0,00 ARVAL SERVICE LEASE
ITALIA SPA

1217 19/04/2016 0105 1700 / 0 2015 2904 0,00 453,84 0,00 CONSORZIO LEONARDO
SERVIZI

1218 19/04/2016 0105 1700 / 0 2016 1 4.548,56 0,00 0,00 CONSORZIO LEONARDO
SERVIZI

1219 19/04/2016 0904 6999 / 0 2015 3252 0,00 5.367,61 0,00 CULLIGAN B.W.SRL

1220 19/04/2016 0108 886 / 0 2016 350 1.872,70 0,00 0,00 CVT S.R.L.

1221 19/04/2016 0108 886 / 0 2016 421 1.468,88 0,00 0,00 CVT S.R.L.

1222 19/04/2016 0903 6741 / 0 2015 1628 0,00 1.067,42 0,00 ECO ERIDANIA SPA

1223 19/04/2016 0301 2541 / 0 2016 344 300,90 0,00 0,00 EGAF EDIZIONI S.R.L.

1224 19/04/2016 0502 4320 / 0 2015 2960 0,00 220,00 0,00 GRUPPO DELLA  PIEVE
ASSOCIAZIONE CULTURA

1225 19/04/2016 0301 2541 / 0 2016 370 2.699,10 0,00 0,00 MAGGIOLI SPA

1226 19/04/2016 0301 2567 / 0 2016 368 300,88 0,00 0,00 MAGGIOLI SPA

1227 19/04/2016 0108 886 / 0 2016 411 854,00 0,00 0,00 NEXUS SISTEMI
INFORMATICI S.R.L.

1228 19/04/2016 0102 9023 / 0 2015 3008 0,00 2.610,80 0,00 SMAU-GFI S.R.L.

1229 19/04/2016 0601 4566 / 0 2015 886 0,00 2.189,90 0,00 TENNIS CLUB REGGELLO
A.S.D.

1230 19/04/2016 0111 2356 / 0 2016 361 2.000,00 0,00 0,00 ENI SPA

1231 19/04/2016 0301 2540 / 0 2016 362 3.000,00 0,00 0,00 ENI SPA

0,002.483.799,231.938.782,74Totale Giornate
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1232 19/04/2016 0406 3680 / 0 2016 358 4.500,00 0,00 0,00 ENI SPA

1233 19/04/2016 1005 5060 / 0 2016 359 2.897,56 0,00 0,00 ENI SPA

1234 19/04/2016 1209 7640 / 0 2016 360 2.500,00 0,00 0,00 ENI SPA

1235 19/04/2016 0601 4621 / 0 2015 2967 0,00 47,18 0,00 INAIL

1236 20/04/2016 0104 1562 / 0 2016 981 710,10 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

1237 22/04/2016 1207 7530 / 0 2016 183 108,46 0,00 0,00 REGIONE TOSCANA

1238 26/04/2016 0104 1562 / 0 2016 991 12,79 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

1239 27/04/2016 1207 7420 / 0 2016 190 126,00 0,00 0,00 CASTRIGNANO  FEDERICA

1240 27/04/2016 1207 7420 / 0 2016 190 180,00 0,00 0,00 CICERO  GIUSEPPE

1241 27/04/2016 1207 7420 / 0 2016 190 152,00 0,00 0,00 CRINI  GIOVANNA

1242 27/04/2016 1207 7420 / 0 2016 190 176,00 0,00 0,00 DAMASO  LUISA

1243 27/04/2016 1207 7420 / 0 2016 190 176,00 0,00 0,00 GIULIANI  DANIELE

1244 27/04/2016 1207 7420 / 0 2016 190 80,00 0,00 0,00 LUCCIANTI  FRANCESCO

1245 27/04/2016 1207 7420 / 0 2016 190 198,00 0,00 0,00 NEAG  SERGIU ADRIAN

1246 27/04/2016 1207 7420 / 0 2016 190 152,00 0,00 0,00 NUCCI  ALESSIO

1247 27/04/2016 1207 7420 / 0 2015 2662 0,00 24,00 0,00 PICCHIETTI  SARA

1248 27/04/2016 1207 7420 / 0 2016 190 32,00 0,00 0,00 PICCHIETTI  SARA

1249 27/04/2016 1207 7420 / 0 2016 190 208,00 0,00 0,00 PIEMONTE  DIEGO

1250 27/04/2016 1207 7420 / 0 2016 190 152,00 0,00 0,00 TAMBURINI  MANUEL

1251 27/04/2016 1207 7420 / 0 2016 190 144,00 0,00 0,00 TEBALDI  WALTER

0,002.483.870,411.951.287,65Totale Giornate
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1252 27/04/2016 1207 7420 / 0 2016 190 184,00 0,00 0,00 VEGNI  LUCIANO

1253 27/04/2016 1207 7420 / 0 2016 820 200,00 0,00 0,00 BALDINI  ALESSANDRO

1254 27/04/2016 1207 7420 / 0 2016 820 100,00 0,00 0,00 BARRANCA  SALVATORE

1255 27/04/2016 1207 7420 / 0 2016 190 200,00 0,00 0,00 BATIGNANI  VITTORIO

1256 27/04/2016 1207 7420 / 0 2016 820 276,00 0,00 0,00 BERRIOUECHE  FAROUK

1257 27/04/2016 1201 7109 / 0 2016 189 644,00 0,00 0,00 CARROZZO  GIAMPIERO

1258 27/04/2016 1201 7109 / 0 2016 189 380,00 0,00 0,00 D'ANTIMI  MASSIMO

1259 27/04/2016 1207 7420 / 0 2016 321 200,00 0,00 0,00 DEL BENE  SILVA

1260 27/04/2016 1207 7420 / 0 2016 190 117,00 0,00 0,00 DEZA LINARES  LUIS
ALBERTO

1261 27/04/2016 1207 7420 / 0 2016 190 276,00 0,00 0,00 DI RUBBA  CRISTIANA

1262 27/04/2016 1207 7420 / 0 2016 820 276,00 0,00 0,00 EL MOTTAKI  HICHAM

1263 27/04/2016 1201 7109 / 0 2016 189 380,00 0,00 0,00 FUSI  CLAUDIA

1264 27/04/2016 1207 7420 / 0 2016 190 230,00 0,00 0,00 IARU  GHEORGHE

1265 27/04/2016 1207 7505 / 0 2016 821 276,00 0,00 0,00 MATTEI  ALESSIO

1266 27/04/2016 1207 7420 / 0 2016 321 80,00 0,00 0,00 MICHELINI  BRUNO

1267 27/04/2016 1207 7420 / 0 2016 820 270,00 0,00 0,00 PENCO  ELISA

1268 27/04/2016 1207 7505 / 0 2016 191 503,00 0,00 0,00 PEZZATINI  JACOPO

1269 27/04/2016 1201 7109 / 0 2016 189 380,00 0,00 0,00 PIGNALOSA  ELVIRA

1270 27/04/2016 1207 7420 / 0 2016 190 90,00 0,00 0,00 RITAL  OMAR

1271 27/04/2016 1207 7420 / 0 2016 820 100,00 0,00 0,00 SANDULACHE  DANIELA

1272 27/04/2016 1207 7420 / 0 2016 190 230,00 0,00 0,00 TOMASELLO  ANGELINA

0,002.483.870,411.956.679,65Totale Giornate
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1273 27/04/2016 1201 7109 / 0 2016 189 150,00 0,00 0,00 ZANIOL  STEFANO

1274 27/04/2016 0104 1562 / 0 2016 394 132,00 0,00 0,00 A.MODA SPA

1275 27/04/2016 0105 1631 / 0 2015 2868 0,00 881,62 0,00 B.M.B. SRL

1276 27/04/2016 0105 1671 / 0 2015 2866 0,00 253,38 0,00 B.M.B. SRL

1277 27/04/2016 0106 2009 / 0 2015 2867 0,00 1.000,00 0,00 B.M.B. SRL

1278 27/04/2016 0601 4565 / 0 2016 422 488,00 0,00 0,00 B.M.B. SRL

1279 27/04/2016 0104 1562 / 0 2016 394 20,00 0,00 0,00 CALEFFI  SPA

1280 27/04/2016 1005 5160 / 0 2016 98 1.378,60 0,00 0,00 ELETTRAUTO ROMANELLI
DI R.&C SNC

1281 27/04/2016 0104 1562 / 0 2016 394 15,00 0,00 0,00 FOGOROS  ALINA DELIA

1282 27/04/2016 1207 10450 / 0 2016 803 10.692,00 0,00 0,00 GAMMA S.P.A.

1283 27/04/2016 0104 1562 / 0 2016 394 552,00 0,00 0,00 GONNELLI  MARCO

1284 27/04/2016 0104 1562 / 0 2016 394 22,00 0,00 0,00 GRANDIS  LEONARDO

1285 27/04/2016 0104 1562 / 0 2016 394 24,00 0,00 0,00 GUIDOTTI  EMILIO

1286 27/04/2016 0104 1562 / 0 2016 394 24,00 0,00 0,00 MICHELI  MICHELA

1287 27/04/2016 0104 1562 / 0 2016 394 15,00 0,00 0,00 MIKAJ  PANAJOT

1288 27/04/2016 0104 1562 / 0 2016 394 38,00 0,00 0,00 NAPPI  ANTONIETTA ROSA

1289 27/04/2016 0104 1562 / 0 2016 394 17,00 0,00 0,00 NICCOLAI  SERENA

1290 27/04/2016 0104 1562 / 0 2016 394 51,00 0,00 0,00 ODDO  ELISA

1291 27/04/2016 0104 1562 / 0 2016 394 95,00 0,00 0,00 PAMPALONI  FRANCESCO

1292 27/04/2016 0104 1562 / 0 2016 394 17,00 0,00 0,00 PECCI  ANNA

1293 27/04/2016 0104 1562 / 0 2016 394 21,00 0,00 0,00 PECORA  PAOLO

0,002.486.005,411.970.431,25Totale Giornate
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1294 27/04/2016 1005 5160 / 0 2015 1606 0,00 663,16 0,00 SACCHETTI SANTI SNC DI
SACCHETTI S. & C.

1295 27/04/2016 0902 6981 / 0 2016 111 851,45 0,00 0,00 SACCHETTI SANTI SNC DI
SACCHETTI S. & C.

1296 27/04/2016 0902 6983 / 0 2015 1607 0,00 1.529,88 0,00 SACCHETTI SANTI SNC DI
SACCHETTI S. & C.

1297 27/04/2016 0104 1562 / 0 2016 394 35,00 0,00 0,00 SALZANO  PAOLO

1298 27/04/2016 0104 1562 / 0 2016 394 17,00 0,00 0,00 SOTTILI  ENZO

1299 27/04/2016 0104 1562 / 0 2016 394 69,00 0,00 0,00 TIMAGRAD  DRISS

1300 27/04/2016 0301 2567 / 0 2015 2871 0,00 4.880,00 0,00 OFFICINA AUTOSOLE SNC
DI GONNELLI G. E P

1301 28/04/2016 0101 20 / 0 2016 315 10.090,12 0,00 0,00 AMMINISTRATORI
COMUNALI

1302 28/04/2016 0101 20 / 0 2016 993 45,25 0,00 0,00 AMMINISTRATORI
COMUNALI

1303 28/04/2016 0502 4099 / 0 2016 37 500,00 0,00 0,00 CASTELLI  GREGORIO

1304 28/04/2016 1207 7183 / 0 2016 551 790,32 0,00 0,00 GABBANI  CECILIA

1305 28/04/2016 9901 12140 / 0 2016 994 2.724,31 0,00 0,00 MINISTERO
DELL'ECONOMIA E DELLE
FINANZE

1306 28/04/2016 0502 4099 / 0 2016 42 500,00 0,00 0,00 SALVI  BENEDETTA

1307 28/04/2016 0101 20 / 0 2016 316 1.465,06 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

1308 28/04/2016 0101 235 / 0 2016 317 857,67 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

1309 28/04/2016 0502 4292 / 0 2016 38 42,50 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

1310 28/04/2016 0502 4292 / 0 2016 43 42,50 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

1311 28/04/2016 1207 7534 / 0 2016 553 67,18 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

0,002.493.078,451.988.528,61Totale Giornate
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1312 28/04/2016 9901 12160 / 0 2016 1090 356,00 0,00 0,00 BIEFFE5 S.P.A.

1313 28/04/2016 9901 12160 / 0 2016 1085 15,25 0,00 0,00 CISL F.P. - FPS FIRENZE

1314 28/04/2016 0103 1140 / 0 2016 1007 9.576,86 0,00 0,00 DIPENDENTI

1315 28/04/2016 0103 1181 / 0 2016 1010 205,45 0,00 0,00 DIPENDENTI

1316 28/04/2016 9901 12120 / 0 2016 1083 4.954,11 0,00 0,00 DIPENDENTI

1317 28/04/2016 0103 1220 / 0 2016 1011 8,45 0,00 0,00 DIPENDENTI

1318 28/04/2016 0103 1381 / 0 2016 261 15,00 0,00 0,00 DIPENDENTI

1319 28/04/2016 0104 1490 / 0 2016 1013 5.618,86 0,00 0,00 DIPENDENTI

1320 28/04/2016 0106 1943 / 0 2016 1017 12.311,66 0,00 0,00 DIPENDENTI

1321 28/04/2016 0106 1947 / 0 2016 1020 208,25 0,00 0,00 DIPENDENTI

1322 28/04/2016 0106 1949 / 0 2016 1021 145,17 0,00 0,00 DIPENDENTI

1323 28/04/2016 0106 1981 / 0 2016 263 30,40 0,00 0,00 DIPENDENTI

1324 28/04/2016 0107 2040 / 0 2016 1023 7.309,67 0,00 0,00 DIPENDENTI

1325 28/04/2016 0107 2061 / 0 2016 1027 91,00 0,00 0,00 DIPENDENTI

1326 28/04/2016 0110 2343 / 0 2016 1029 12.291,86 0,00 0,00 DIPENDENTI

1327 28/04/2016 0102 240 / 0 2016 1001 14.132,42 0,00 0,00 DIPENDENTI

1328 28/04/2016 0301 2400 / 0 2016 995 16.487,14 0,00 0,00 DIPENDENTI

1329 28/04/2016 0301 2421 / 0 2016 1034 105,62 0,00 0,00 DIPENDENTI

1330 28/04/2016 0301 2440 / 0 2016 1035 1.138,88 0,00 0,00 DIPENDENTI

1331 28/04/2016 0301 2565 / 0 2016 265 13,80 0,00 0,00 DIPENDENTI

1332 28/04/2016 0102 280 / 0 2016 1004 7,49 0,00 0,00 DIPENDENTI

0,002.493.078,452.073.551,95Totale Giornate
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1333 28/04/2016 0102 300 / 0 2015 1858 0,00 448,94 0,00 DIPENDENTI

1334 28/04/2016 0406 3280 / 0 2016 1037 4.618,38 0,00 0,00 DIPENDENTI

1335 28/04/2016 0406 3320 / 0 2016 1039 264,87 0,00 0,00 DIPENDENTI

1336 28/04/2016 0406 3380 / 0 2016 1040 5.980,85 0,00 0,00 DIPENDENTI

1337 28/04/2016 0406 3420 / 0 2016 1042 18,28 0,00 0,00 DIPENDENTI

1338 28/04/2016 0406 3741 / 0 2016 266 24,60 0,00 0,00 DIPENDENTI

1339 28/04/2016 0502 4020 / 0 2016 1045 4.926,77 0,00 0,00 DIPENDENTI

1340 28/04/2016 0502 4060 / 0 2016 1048 22,01 0,00 0,00 DIPENDENTI

1341 28/04/2016 0502 4141 / 0 2016 268 5,50 0,00 0,00 DIPENDENTI

1342 28/04/2016 0111 460 / 0 2016 310 1.746,53 0,00 0,00 DIPENDENTI

1343 28/04/2016 0111 460 / 0 2016 554 2.754,14 0,00 0,00 DIPENDENTI

1344 28/04/2016 0111 461 / 0 2016 313 142,22 0,00 0,00 DIPENDENTI

1345 28/04/2016 1005 4900 / 0 2016 998 18.873,24 0,00 0,00 DIPENDENTI

1346 28/04/2016 1005 4921 / 0 2016 1052 107,56 0,00 0,00 DIPENDENTI

1347 28/04/2016 1005 4940 / 0 2016 1053 465,62 0,00 0,00 DIPENDENTI

1348 28/04/2016 1005 5280 / 0 2016 1055 3.117,12 0,00 0,00 DIPENDENTI

1349 28/04/2016 1005 5320 / 0 2016 1057 95,91 0,00 0,00 DIPENDENTI

1350 28/04/2016 0106 5460 / 0 2016 1059 11.273,92 0,00 0,00 DIPENDENTI

1351 28/04/2016 0106 5481 / 0 2016 1062 245,92 0,00 0,00 DIPENDENTI

1352 28/04/2016 0106 5500 / 0 2016 1000 87,93 0,00 0,00 DIPENDENTI

1353 28/04/2016 0102 582 / 0 2016 259 11,80 0,00 0,00 DIPENDENTI

0,002.493.527,392.128.335,12Totale Giornate
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1354 28/04/2016 0102 584 / 0 2016 260 8,20 0,00 0,00 DIPENDENTI

1355 28/04/2016 1207 7120 / 0 2016 1064 10.306,33 0,00 0,00 DIPENDENTI

1356 28/04/2016 1207 7141 / 0 2016 1067 47,96 0,00 0,00 DIPENDENTI

1357 28/04/2016 1207 7160 / 0 2016 1068 84,28 0,00 0,00 DIPENDENTI

1358 28/04/2016 1207 7271 / 0 2016 272 76,10 0,00 0,00 DIPENDENTI

1359 28/04/2016 1209 7540 / 0 2016 1070 3.042,93 0,00 0,00 DIPENDENTI

1360 28/04/2016 1209 7561 / 0 2016 1073 42,33 0,00 0,00 DIPENDENTI

1361 28/04/2016 1209 7580 / 0 2016 1074 192,78 0,00 0,00 DIPENDENTI

1362 28/04/2016 1404 7840 / 0 2016 1076 1.641,59 0,00 0,00 DIPENDENTI

1363 28/04/2016 1404 7880 / 0 2016 1079 134,23 0,00 0,00 DIPENDENTI

1364 28/04/2016 0107 2060 / 0 2016 1026 17,19 0,00 0,00 FONDO PENSIONI PERSEO
SIRIO

1365 28/04/2016 9901 12160 / 0 2016 1086 337,91 0,00 0,00 FUNZIONE PUBBLICA CGIL
FEDERAZ. PROV. FI

1366 28/04/2016 9901 12160 / 0 2016 1091 195,00 0,00 0,00 IBL BANCA SPA

1367 28/04/2016 9901 12160 / 0 2016 1089 849,78 0,00 0,00 INPDAP - CREDITI NON
CARTOLARIZZATI

1368 28/04/2016 9901 12120 / 0 2016 1084 19.947,27 0,00 0,00 MINISTERO
DELL'ECONOMIA E DELLE
FINANZE

1369 28/04/2016 9901 12160 / 0 2016 1088 699,00 0,00 0,00 PRESTITALIA S.P.A.

1370 28/04/2016 9901 12160 / 0 2016 1092 465,00 0,00 0,00 SANTANDER CONSUMER
BANK

1371 28/04/2016 0102 1083 / 0 2016 1006 1.083,32 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

1372 28/04/2016 0102 1086 / 0 2015 1860 0,00 38,16 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

0,002.493.565,552.167.506,32Totale Giornate
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1373 28/04/2016 0111 1087 / 0 2016 314 402,44 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

1374 28/04/2016 0103 1179 / 0 2016 1008 348,36 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

1375 28/04/2016 0103 1180 / 0 2016 1009 2.307,26 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

1376 28/04/2016 9901 12020 / 0 2016 1080 13.803,28 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

1377 28/04/2016 9901 12040 / 0 2016 1081 1.968,74 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

1378 28/04/2016 9901 12080 / 0 2016 1082 66,84 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

1379 28/04/2016 0103 1463 / 0 2016 1012 823,45 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

1380 28/04/2016 0104 1492 / 0 2016 1014 195,12 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

1381 28/04/2016 0104 1493 / 0 2016 1015 1.346,21 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

1382 28/04/2016 0104 1570 / 0 2016 1016 480,40 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

1383 28/04/2016 0106 1945 / 0 2016 1018 412,13 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

1384 28/04/2016 0106 1946 / 0 2016 1019 2.985,44 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

1385 28/04/2016 0106 2026 / 0 2016 1022 1.066,03 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

1386 28/04/2016 0107 2059 / 0 2016 1024 259,45 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

1387 28/04/2016 0107 2060 / 0 2016 1025 1.757,39 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

1388 28/04/2016 0107 2210 / 0 2016 1028 627,05 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

1389 28/04/2016 0110 2346 / 0 2016 1030 3.177,31 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

1390 28/04/2016 0110 2387 / 0 2016 1031 1.014,10 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

0,002.493.565,552.200.547,32Totale Giornate
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1391 28/04/2016 0301 2419 / 0 2016 1032 556,82 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

1392 28/04/2016 0301 2420 / 0 2016 1033 4.219,65 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

1393 28/04/2016 0301 2583 / 0 2016 1036 1.507,06 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

1394 28/04/2016 0102 259 / 0 2016 1002 440,96 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

1395 28/04/2016 0102 260 / 0 2016 1003 3.379,98 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

1396 28/04/2016 0102 320 / 0 2015 1859 0,00 106,85 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

1397 28/04/2016 0406 3299 / 0 2016 1038 132,69 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

1398 28/04/2016 0406 3300 / 0 2016 996 1.162,21 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

1399 28/04/2016 0406 3399 / 0 2016 1041 149,76 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

1400 28/04/2016 0406 3400 / 0 2016 997 1.427,79 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

1401 28/04/2016 0406 3986 / 0 2016 1043 415,10 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

1402 28/04/2016 0406 3990 / 0 2016 1044 509,93 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

1403 28/04/2016 0502 4039 / 0 2016 1046 141,52 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

1404 28/04/2016 0502 4040 / 0 2016 1047 1.177,79 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

1405 28/04/2016 0502 4290 / 0 2016 1049 420,68 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

1406 28/04/2016 0111 462 / 0 2016 311 223,48 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

1407 28/04/2016 0111 463 / 0 2016 312 1.202,86 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

1408 28/04/2016 1005 4919 / 0 2016 1050 676,63 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

0,002.493.672,402.218.292,23Totale Giornate
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1409 28/04/2016 1005 4920 / 0 2016 1051 4.637,04 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

1410 28/04/2016 1005 5266 / 0 2016 1054 1.360,70 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

1411 28/04/2016 1005 5299 / 0 2016 1056 89,56 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

1412 28/04/2016 1005 5300 / 0 2016 999 764,71 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

1413 28/04/2016 1005 5410 / 0 2016 1058 273,12 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

1414 28/04/2016 0106 5479 / 0 2016 1060 332,87 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

1415 28/04/2016 0106 5480 / 0 2016 1061 2.717,37 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

1416 28/04/2016 0106 5903 / 0 2016 1063 968,55 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

1417 28/04/2016 1207 7139 / 0 2016 1065 330,41 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

1418 28/04/2016 1207 7140 / 0 2016 1066 2.480,93 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

1419 28/04/2016 1207 7535 / 0 2016 1069 886,06 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

1420 28/04/2016 1209 7559 / 0 2016 1071 118,91 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

1421 28/04/2016 1209 7560 / 0 2016 1072 777,39 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

1422 28/04/2016 1209 7763 / 0 2016 1075 277,64 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

1423 28/04/2016 1404 7859 / 0 2016 1077 47,15 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

1424 28/04/2016 1404 7860 / 0 2016 1078 422,64 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

1425 28/04/2016 9901 12160 / 0 2016 1087 27,72 0,00 0,00 UIL FLP

1426 28/04/2016 9901 12320 / 0 2016 209 935,00 0,00 0,00 AGENZIA DELLE ENTRATE

0,002.493.672,402.235.740,00Totale Giornate
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1427 28/04/2016 0502 4121 / 0 2016 212 130,80 0,00 0,00 CARTOL.SANDRA DI
GAVILLI S.

1428 29/04/2016 0105 1740 / 0 2016 283 2.428,59 0,00 0,00 GALA S.P.A.

1429 29/04/2016 0105 1740 / 0 2016 829 32,98 0,00 0,00 GALA S.P.A.

1430 29/04/2016 0401 2822 / 0 2016 284 823,98 0,00 0,00 GALA S.P.A.

1431 29/04/2016 0402 3102 / 0 2016 285 4.521,99 0,00 0,00 GALA S.P.A.

1432 29/04/2016 0402 3262 / 0 2016 286 1.789,58 0,00 0,00 GALA S.P.A.

1433 29/04/2016 0502 4159 / 0 2016 287 479,09 0,00 0,00 GALA S.P.A.

1434 29/04/2016 0601 4581 / 0 2016 288 724,27 0,00 0,00 GALA S.P.A.

1435 29/04/2016 0701 4706 / 0 2016 289 384,95 0,00 0,00 GALA S.P.A.

1436 29/04/2016 1005 5380 / 0 2016 68 305,58 0,00 0,00 GALA S.P.A.

1437 29/04/2016 1005 5380 / 0 2016 290 1.411,61 0,00 0,00 GALA S.P.A.

1438 29/04/2016 1005 5380 / 0 2016 290 2.965,49 0,00 0,00 GALA S.P.A.

1439 29/04/2016 0904 6978 / 0 2016 291 1.307,95 0,00 0,00 GALA S.P.A.

1440 29/04/2016 1209 7663 / 0 2016 294 443,84 0,00 0,00 GALA S.P.A.

1441 29/04/2016 1005 5380 / 0 2016 68 30.378,15 0,00 0,00 EDISON ENERGIA SPA

1442 02/05/2016 9901 12020 / 0 2016 1080 34,38 0,00 0,00 FONDO PENSIONI PERSEO
SIRIO

1443 02/05/2016 0903 6740 / 0 2016 226 266.911,89 0,00 0,00 AER S.P.A.

1444 02/05/2016 0111 1082 / 0 2016 989 248,77 0,00 0,00 AGENZIA ENTRATE DI
BOLOGNA

1445 02/05/2016 0102 1001 / 0 2015 45 0,00 814,78 0,00 ARVAL SERVICE LEASE
ITALIA SPA

1446 02/05/2016 0102 1001 / 0 2016 188 814,78 0,00 0,00 ARVAL SERVICE LEASE
ITALIA SPA

0,002.494.487,182.551.878,67Totale Giornate
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1447 02/05/2016 0102 1029 / 0 2016 669 5,88 0,00 0,00 COMUNE DI ASCIANO

1448 02/05/2016 0102 1029 / 0 2016 122 6,48 0,00 0,00 COMUNE DI BEINASCO

1449 02/05/2016 0102 1029 / 0 2016 122 5,88 0,00 0,00 COMUNE DI BOLOGNA

1450 02/05/2016 0102 1029 / 0 2016 122 10,98 0,00 0,00 COMUNE DI CAMPOBELLO
DI LICATA

1451 02/05/2016 0102 1029 / 0 2016 669 5,88 0,00 0,00 COMUNE DI
CASTELFIORENTINO

1452 02/05/2016 0102 1029 / 0 2016 122 11,76 0,00 0,00 COMUNE DI
CASTELFRANCO
PIANDISCO'

1453 02/05/2016 0102 1029 / 0 2016 669 17,64 0,00 0,00 COMUNE DI
CASTELFRANCO
PIANDISCO'

1454 02/05/2016 0102 1029 / 0 2016 122 17,64 0,00 0,00 COMUNE DI CAVRIGLIA

1455 02/05/2016 0102 1029 / 0 2016 669 326,55 0,00 0,00 COMUNE DI FIRENZE

1456 02/05/2016 0102 1029 / 0 2016 669 11,76 0,00 0,00 COMUNE DI FOIANO DELLA
CHIANA

1457 02/05/2016 0102 1029 / 0 2016 122 5,88 0,00 0,00 COMUNE DI GENOVA

1458 02/05/2016 0102 1029 / 0 2016 122 5,88 0,00 0,00 COMUNE DI GREVE IN
CHIANTI

1459 02/05/2016 0102 1029 / 0 2016 122 11,76 0,00 0,00 COMUNE DI IMPRUNETA

1460 02/05/2016 0102 1029 / 0 2016 669 5,88 0,00 0,00 COMUNE DI LATERINA

1461 02/05/2016 0102 1029 / 0 2016 122 11,76 0,00 0,00 COMUNE DI LORO
CIUFFENNA

1462 02/05/2016 0102 1029 / 0 2016 122 5,88 0,00 0,00 COMUNE DI LUCCA

1463 02/05/2016 0102 1029 / 0 2016 122 5,88 0,00 0,00 COMUNE DI
MONTESPERTOLI

1464 02/05/2016 0102 1029 / 0 2016 122 53,16 0,00 0,00 COMUNE DI

0,002.494.487,182.552.405,20Totale Giornate
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1465 02/05/2016 0102 1029 / 0 2016 122 6,60 0,00 0,00 COMUNE DI PADOVA

1466 02/05/2016 0102 1029 / 0 2016 122 5,88 0,00 0,00 COMUNE DI PONTASSIEVE

1467 02/05/2016 0102 1029 / 0 2016 122 43,08 0,00 0,00 COMUNE DI RIGNANO
SULL'ARNO

1468 02/05/2016 0102 1029 / 0 2016 669 11,76 0,00 0,00 COMUNE DI RIGNANO
SULL'ARNO

1469 02/05/2016 0102 1029 / 0 2016 669 5,88 0,00 0,00 COMUNE DI RIMINI

1470 02/05/2016 0102 1029 / 0 2016 122 5,88 0,00 0,00 COMUNE DI ROMA
CAPITALE

1471 02/05/2016 0102 1029 / 0 2016 122 3,86 0,00 0,00 COMUNE DI SESTO
FIORENTINO

1472 02/05/2016 0102 1029 / 0 2016 669 7,90 0,00 0,00 COMUNE DI SESTO
FIORENTINO

1473 02/05/2016 0102 1029 / 0 2016 122 5,88 0,00 0,00 COMUNE DI TERNI

1474 02/05/2016 0102 1029 / 0 2016 122 5,88 0,00 0,00 COMUNE DI TERRANUOVA
BRACCIOLINI

1475 02/05/2016 0102 1029 / 0 2016 122 5,88 0,00 0,00 COMUNE DI TORINO

1476 02/05/2016 0102 1029 / 0 2016 122 9,88 0,00 0,00 COMUNE DI VIAREGGIO

1477 02/05/2016 0102 1029 / 0 2016 122 9,88 0,00 0,00 COMUNE DI VITERBO

1478 02/05/2016 0106 9325 / 0 2016 764 2.488,80 0,00 0,00 INNOCENTI  PELLEGRINO

1479 02/05/2016 0105 1701 / 0 2016 241 746,64 0,00 0,00 OTIS SERVIZI SRL

1480 02/05/2016 0105 1710 / 0 2016 250 288,21 0,00 0,00 PUBLIACQUA S.P.A.

1481 02/05/2016 0402 3245 / 0 2016 253 157,64 0,00 0,00 PUBLIACQUA S.P.A.

1482 02/05/2016 0601 4572 / 0 2016 254 256,05 0,00 0,00 PUBLIACQUA S.P.A.

1483 02/05/2016 0904 6979 / 0 2016 256 464,49 0,00 0,00 PUBLIACQUA S.P.A.

1484 02/05/2016 0902 6981 / 0 2016 277 13.358,82 0,00 0,00 SOC.COOP.AGR.FORESTA
LE ALTO V.NO ARL

0,002.494.487,182.570.294,09Totale Giornate
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1485 02/05/2016 0902 6981 / 0 2016 357 3.501,00 0,00 0,00 SOC.COOP.AGR.FORESTA
LE ALTO V.NO ARL

1486 02/05/2016 0103 1661 / 0 2016 302 1.407,27 0,00 0,00 TELECOM ITALIA S.P.A.

1487 02/05/2016 0103 1662 / 0 2016 307 1.776,86 0,00 0,00 TELECOM ITALIA S.P.A.

1488 02/05/2016 0401 2821 / 0 2016 303 437,98 0,00 0,00 TELECOM ITALIA S.P.A.

1489 02/05/2016 0402 3101 / 0 2016 304 567,79 0,00 0,00 TELECOM ITALIA S.P.A.

1490 02/05/2016 0402 3261 / 0 2016 305 42,19 0,00 0,00 TELECOM ITALIA S.P.A.

1491 02/05/2016 1201 7025 / 0 2016 306 76,87 0,00 0,00 TELECOM ITALIA S.P.A.

1492 03/05/2016 0701 4703 / 0 2016 295 6.100,00 0,00 0,00 AD MOVING SPA

1493 03/05/2016 0801 5766 / 0 2015 30 0,00 14.100,00 0,00 A.N.C.I. TOSCANA

1494 03/05/2016 0801 5766 / 0 2016 8 4.700,00 0,00 0,00 A.N.C.I. TOSCANA

1495 03/05/2016 0902 10405 / 0 2016 801 9.498,92 0,00 0,00 ARTS & ALTRO PROJECT
DI FABRIZIO DARMANI

1496 03/05/2016 0102 589 / 0 2016 225 56,80 0,00 0,00 AUTOSTRADE PER L'ITALIA
S.P.A

1497 03/05/2016 1002 5423 / 0 2016 45 86.493,15 0,00 0,00 CITTA' METROPOLITANA DI
FIRENZE

1498 03/05/2016 0103 1320 / 0 2016 565 514,33 0,00 0,00 CORPORATE EXPRESS

1499 03/05/2016 1201 7023 / 0 2016 353 951,60 0,00 0,00 ETICA SOLUZIONI SRL

1500 03/05/2016 0407 3520 / 0 2016 53 46,96 0,00 0,00 LIBRERIA VIALAURA - NON
SOLO LIBRI

1501 03/05/2016 0901 10057 / 0 2016 798 3.046,16 0,00 0,00 MAZZEO SRL

1502 03/05/2016 0103 1320 / 0 2016 200 146,40 0,00 0,00 SARTIMAGI SRL

1503 03/05/2016 0406 3800 / 0 2016 26 448,00 0,00 0,00 P.A. CROCE AZZURRA

1504 03/05/2016 1201 7024 / 0 2016 61 3.456,00 0,00 0,00 SOC.COOP.SOCIALE
M.T.SCRILLI

0,002.508.587,182.693.562,37Totale Giornate
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1505 03/05/2016 1209 7735 / 0 2016 409 149,10 0,00 0,00 TASSI  GABBRIELLA

1506 03/05/2016 0102 589 / 0 2016 225 2,52 0,00 0,00 TELEPASS S.P.A.

1507 03/05/2016 0801 5766 / 0 2016 562 7.050,00 0,00 0,00 UNCEM TOSCANA

1508 03/05/2016 1002 5420 / 0 2015 2651 0,00 499,59 0,00 SASSOLI  GIANNI

1509 03/05/2016 0301 2569 / 0 2016 414 908,47 0,00 0,00 ARVAL SERVICE LEASE
ITALIA SPA

1510 03/05/2016 0104 1520 / 0 2016 982 3,62 0,00 0,00 EQUITALIA CENTRO SPA

1511 03/05/2016 0104 1520 / 0 2016 1098 46,27 0,00 0,00 EQUITALIA CENTRO SPA

1512 03/05/2016 0406 3800 / 0 2016 17 6.500,00 0,00 0,00 F.LLI ALTERINI DI PIERO &
C. S.N.C.

1513 03/05/2016 0406 3800 / 0 2016 296 522,50 0,00 0,00 F.LLI ALTERINI DI PIERO &
C. S.N.C.

1514 03/05/2016 0402 9413 / 0 2016 776 3.134,76 0,00 0,00 GALIGANI  ENRICO

1515 03/05/2016 1201 7060 / 0 2013 1174 0,00 1.800,47 0,00 ISOLA DEL TESORO SNC

1516 03/05/2016 1201 7066 / 0 2013 1173 0,00 14,88 0,00 ISOLA DEL TESORO SNC

1517 03/05/2016 0406 3901 / 0 2016 824 393,00 0,00 0,00 LANGIANNI  ANDREA

1518 03/05/2016 0701 4763 / 0 2015 2965 0,00 137,06 0,00 MARZIALI M. E GIANLUCA
SNC

1519 03/05/2016 0502 4160 / 0 2015 2966 0,00 317,13 0,00 TIPOGRAFIA IL PONTE DI
GIUSEPPE NUZZI

1520 03/05/2016 0601 4621 / 0 2015 2967 0,00 1.015,69 0,00 TIPOGRAFIA IL PONTE DI
GIUSEPPE NUZZI

1521 03/05/2016 1201 7060 / 0 2009 984 0,00 456,00 0,00 TIPOGRAFIA IL PONTE DI
GIUSEPPE NUZZI

1522 03/05/2016 1201 7060 / 0 2010 1016 0,00 480,08 0,00 TIPOGRAFIA IL PONTE DI
GIUSEPPE NUZZI

1523 03/05/2016 1201 7066 / 0 2009 2337 0,00 360,00 0,00 TIPOGRAFIA IL PONTE DI
GIUSEPPE NUZZI

0,002.513.668,082.712.272,61Totale Giornate
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1524 03/05/2016 1601 8180 / 0 2009 2101 0,00 299,92 0,00 TIPOGRAFIA IL PONTE DI
GIUSEPPE NUZZI

1525 03/05/2016 1601 8180 / 0 2010 2143 0,00 300,00 0,00 TIPOGRAFIA IL PONTE DI
GIUSEPPE NUZZI

1526 03/05/2016 0106 2021 / 0 2016 423 555,00 0,00 0,00 UNIONE DI COMUNI
VALDARNO E VALDISIEVE

1527 03/05/2016 1002 5420 / 0 2015 201 0,00 6.143,07 0,00 AUTOLINEE CHIANTI
VALDARNO SOC. CONS.RL

1528 03/05/2016 1002 5420 / 0 2015 1855 0,00 2.493,71 0,00 AUTOLINEE CHIANTI
VALDARNO SOC. CONS.RL

1529 04/05/2016 9901 12180 / 0 2013 3395 0,00 210,00 0,00 ARNILVI  ROSSELLA

1530 04/05/2016 0110 920 / 0 2016 841 63,04 0,00 0,00 AZIENDA SANITARIA
FIRENZE

1531 04/05/2016 0601 9493 / 0 2016 778 19.738,58 0,00 0,00 BETTINI  STEFANO

1532 04/05/2016 9901 12180 / 0 2013 3367 0,00 210,00 0,00 BIGAZZI  EMANUELE

1533 04/05/2016 9901 12180 / 0 2012 2892 0,00 102,00 0,00 ISARDI  STEFANIA

1534 04/05/2016 0701 4701 / 0 2016 407 250,10 0,00 0,00 KYDDO WEB SRL

1535 04/05/2016 0107 2150 / 0 2016 238 186,00 0,00 0,00 MAGGIOLI SPA

1536 04/05/2016 9901 12180 / 0 2013 3358 0,00 204,00 0,00 RIDOLFI  KATIA

1537 10/05/2016 9901 12140 / 0 2016 559 3.233,63 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

1538 10/05/2016 9901 12262 / 0 2016 276 34.962,49 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

1539 10/05/2016 0101 200 / 0 2016 341 33,02 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

1540 10/05/2016 0110 760 / 0 2016 429 170,00 0,00 0,00 AGENZIA PER LO
SVILUPPO EMPOLESE

1541 10/05/2016 0502 4320 / 0 2016 195 109,80 0,00 0,00 ARTI GRAFICHE MARIO E
GRAZIELLA PEZZINI

1542 10/05/2016 0102 700 / 0 2016 194 70,76 0,00 0,00 ARTI GRAFICHE MARIO E
GRAZIELLA PEZZINI

0,002.523.630,782.771.645,03Totale Giornate
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1543 10/05/2016 0801 10071 / 0 2016 799 2.647,40 0,00 0,00 BELLITALIA SRL

1544 10/05/2016 1005 9869 / 0 2016 793 23.424,00 0,00 0,00 BELLITALIA SRL

1545 10/05/2016 0106 2002 / 0 2014 474 0,00 2.080,00 0,00 CERELLI  CLAUDIA

1546 10/05/2016 0104 1562 / 0 2016 582 46,00 0,00 0,00 COMUNE DI RONCA'

1547 10/05/2016 0105 1700 / 0 2016 1 4.548,56 0,00 0,00 CONSORZIO LEONARDO
SERVIZI

1548 10/05/2016 0106 9325 / 0 2016 767 507,52 0,00 0,00 DEI  ANDREA

1549 10/05/2016 1307 5700 / 0 2016 363 3.476,55 0,00 0,00 E.N.P.A. ENTE
NAZ.PROTEZIONE ANIMALI

1550 10/05/2016 9901 12180 / 0 2012 2851 0,00 155,00 0,00 GIUGLIANO  MARCO

1551 10/05/2016 1209 7620 / 0 2016 539 1.500,00 0,00 0,00 I.F.A.SRL

1552 10/05/2016 1209 7662 / 0 2016 540 629,84 0,00 0,00 I.F.A.SRL

1553 10/05/2016 0406 3740 / 0 2016 827 250,00 0,00 0,00 ISTITUTO COMPRENSIVO
DI REGGELLO

1554 10/05/2016 0502 4120 / 0 2016 746 244,39 0,00 0,00 LICOSA SANSONI SRL

1555 10/05/2016 0502 4200 / 0 2016 747 8,91 0,00 0,00 LICOSA SANSONI SRL

1556 10/05/2016 9901 12180 / 0 2012 2875 0,00 163,20 0,00 MENDITTO  LORENZO

1557 10/05/2016 9901 12180 / 0 2012 2876 0,00 163,20 0,00 MENDITTO  LORENZO

1558 10/05/2016 1203 7270 / 0 2016 97 435,90 0,00 0,00 MONTEDOMINI

1559 10/05/2016 0108 886 / 0 2016 567 323,30 0,00 0,00 PROVECO SRL

1560 10/05/2016 0301 2567 / 0 2015 3010 0,00 614,88 0,00 RC RADIOCOMUNICAZIONI
SRL

1561 10/05/2016 0108 886 / 0 2016 410 1.122,40 0,00 0,00 SECO SNC

1562 10/05/2016 0111 800 / 0 2016 678 317,20 0,00 0,00 TREDICI  VINICIO

0,002.526.807,062.811.127,00Totale Giornate
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1563 10/05/2016 0111 800 / 0 2016 681 317,20 0,00 0,00 TREDICI  VINICIO

1564 10/05/2016 0111 800 / 0 2016 715 1.459,12 0,00 0,00 TREDICI  VINICIO

1565 10/05/2016 0111 800 / 0 2016 716 152,26 0,00 0,00 TREDICI  VINICIO

1566 10/05/2016 0111 800 / 0 2016 718 2.283,84 0,00 0,00 TREDICI  VINICIO

1567 10/05/2016 0111 800 / 0 2016 721 2.156,96 0,00 0,00 TREDICI  VINICIO

1568 10/05/2016 0111 800 / 0 2016 722 380,00 0,00 0,00 TREDICI  VINICIO

1569 10/05/2016 0111 800 / 0 2016 728 317,20 0,00 0,00 TREDICI  VINICIO

1570 10/05/2016 0111 800 / 0 2016 729 1.586,00 0,00 0,00 TREDICI  VINICIO

1571 10/05/2016 0110 920 / 0 2016 841 62,99 0,00 0,00 AZIENDA USL TOSCANA
CENTRO

1572 11/05/2016 1207 7318 / 0 2015 2312 0,00 876,35 0,00 AZIENDA USL TOSCANA
CENTRO

1573 11/05/2016 0406 3880 / 0 2016 63 86,42 0,00 0,00 EQUITALIA CENTRO SPA

1574 11/05/2016 0104 1562 / 0 2016 964 91,00 0,00 0,00 BERNINI  MILENA

1575 11/05/2016 0601 9496 / 0 2016 780 52.362,98 0,00 0,00 B.M.B. SRL

1576 11/05/2016 0601 9497 / 0 2016 781 3.109,67 0,00 0,00 B.M.B. SRL

1577 11/05/2016 0406 3861 / 0 2016 13 5.399,86 0,00 0,00 COOP.SOCIALE"
L'INCHIOSTRO" A R.L.

1578 11/05/2016 0104 1562 / 0 2016 963 116,00 0,00 0,00 DI ROSA  PAOLO

1579 11/05/2016 0105 1671 / 0 2015 2702 0,00 3.000,00 0,00 FRANCALANCI G.E F.DI
SIMONE & C. SNC

1580 11/05/2016 0401 2780 / 0 2016 233 915,00 0,00 0,00 FRANCALANCI G.E F.DI
SIMONE & C. SNC

1581 11/05/2016 0402 3220 / 0 2015 2704 0,00 971,41 0,00 FRANCALANCI G.E F.DI
SIMONE & C. SNC

1582 11/05/2016 0402 3220 / 0 2016 237 963,80 0,00 0,00 FRANCALANCI G.E F.DI
SIMONE & C. SNC

0,002.531.654,822.882.887,30Totale Giornate
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1583 11/05/2016 0401 2780 / 0 2016 951 186,00 0,00 0,00 INAIL

1584 11/05/2016 0106 9325 / 0 2015 2932 0,00 1.244,40 0,00 INNOCENTI  PELLEGRINO

1585 11/05/2016 0106 9325 / 0 2016 765 1.244,40 0,00 0,00 INNOCENTI  PELLEGRINO

1586 11/05/2016 0402 2720 / 0 2016 80 350,00 0,00 0,00 LA MAGONA D'ANGIOLINO
SRL

1587 11/05/2016 0402 3000 / 0 2016 81 350,00 0,00 0,00 LA MAGONA D'ANGIOLINO
SRL

1588 11/05/2016 1209 7620 / 0 2016 87 567,25 0,00 0,00 LA MAGONA D'ANGIOLINO
SRL

1589 11/05/2016 0902 6984 / 0 2015 935 0,00 445,30 0,00 LAVANA DI FABBRI
GRAZIANO

1590 11/05/2016 9901 12180 / 0 2012 2856 0,00 102,00 0,00 MAZZALI  AMINA

1591 11/05/2016 0105 1631 / 0 2016 125 1.500,00 0,00 0,00 MERLI S.R.L.

1592 11/05/2016 0402 3160 / 0 2016 128 800,00 0,00 0,00 MERLI S.R.L.

1593 11/05/2016 0601 4520 / 0 2016 129 761,67 0,00 0,00 MERLI S.R.L.

1594 11/05/2016 1005 5000 / 0 2016 130 438,33 0,00 0,00 MERLI S.R.L.

1595 11/05/2016 1005 5360 / 0 2016 131 2.759,56 0,00 0,00 MERLI S.R.L.

1596 11/05/2016 0601 4520 / 0 2016 583 1.500,00 0,00 0,00 NEW TENNIS SYSTEM SRL

1597 11/05/2016 0104 1562 / 0 2016 816 221,00 0,00 0,00 PAGGETTI DINO

1598 11/05/2016 9901 12180 / 0 2012 2852 0,00 102,00 0,00 TREVISANI  LEONARDO

1599 12/05/2016 0903 6740 / 0 2016 226 266.911,89 0,00 0,00 AER S.P.A.

1600 12/05/2016 0902 6981 / 0 2016 18 5.315,48 0,00 0,00 DITTA MANI DI FATA DI
BADALAMENTI ELEONO

1601 12/05/2016 0902 6981 / 0 2016 749 2.832,12 0,00 0,00 DITTA MANI DI FATA DI
BADALAMENTI ELEONO

1602 12/05/2016 1005 5380 / 0 2016 68 30.951,61 0,00 0,00 EDISON ENERGIA SPA

0,002.533.548,523.199.576,61Totale Giornate
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1603 12/05/2016 1005 5380 / 0 2016 959 55,88 0,00 0,00 ENEL SOLE S.R.L.

1604 12/05/2016 0105 1740 / 0 2016 829 3.137,46 0,00 0,00 GALA S.P.A.

1605 12/05/2016 0401 2822 / 0 2016 830 834,98 0,00 0,00 GALA S.P.A.

1606 12/05/2016 0402 3102 / 0 2016 285 1.156,25 0,00 0,00 GALA S.P.A.

1607 12/05/2016 0402 3102 / 0 2016 831 1.064,69 0,00 0,00 GALA S.P.A.

1608 12/05/2016 0402 3262 / 0 2016 286 529,98 0,00 0,00 GALA S.P.A.

1609 12/05/2016 0402 3262 / 0 2016 832 858,83 0,00 0,00 GALA S.P.A.

1610 12/05/2016 0502 4159 / 0 2016 287 435,69 0,00 0,00 GALA S.P.A.

1611 12/05/2016 0601 4581 / 0 2016 834 1.026,80 0,00 0,00 GALA S.P.A.

1612 12/05/2016 1005 5380 / 0 2016 566 1.166,87 0,00 0,00 GALA S.P.A.

1613 12/05/2016 0904 6978 / 0 2016 291 284,32 0,00 0,00 GALA S.P.A.

1614 12/05/2016 0904 6978 / 0 2016 836 978,95 0,00 0,00 GALA S.P.A.

1615 12/05/2016 0902 6986 / 0 2016 292 493,42 0,00 0,00 GALA S.P.A.

1616 12/05/2016 1209 7663 / 0 2016 294 437,08 0,00 0,00 GALA S.P.A.

1617 16/05/2016 0107 2165 / 0 2016 545 104,00 0,00 0,00 AGLIETTI  GIULIA

1618 16/05/2016 0107 2165 / 0 2016 545 104,00 0,00 0,00 AGNOLOTTI  FRANCESCA

1619 16/05/2016 0107 2165 / 0 2016 545 130,00 0,00 0,00 AIELLO  MARCELLO

1620 16/05/2016 0107 2165 / 0 2016 545 104,00 0,00 0,00 ANDREUCCI  ELENA

1621 16/05/2016 0107 2165 / 0 2016 545 130,00 0,00 0,00 BABINI  MARIA PIA

1622 16/05/2016 0107 2165 / 0 2016 545 104,00 0,00 0,00 BAGNATO  LAURA

1623 16/05/2016 0107 2165 / 0 2016 545 130,00 0,00 0,00 BALDI  BENEDETTA

0,002.533.548,523.212.843,81Totale Giornate
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1624 16/05/2016 0107 2165 / 0 2016 545 104,00 0,00 0,00 BARONCELLI  GIANNA

1625 16/05/2016 0107 2165 / 0 2016 545 104,00 0,00 0,00 BARONE  DAVID

1626 16/05/2016 0107 2165 / 0 2016 545 104,00 0,00 0,00 BASSI  VERONICA

1627 16/05/2016 0107 2165 / 0 2016 545 104,00 0,00 0,00 BATIGNANI  DDANILE

1628 16/05/2016 0107 2165 / 0 2016 545 104,00 0,00 0,00 BEDEI  CAMILLA

1629 16/05/2016 0107 2165 / 0 2016 545 104,00 0,00 0,00 BENUCCI  STEFANO

1630 16/05/2016 0107 2165 / 0 2016 545 104,00 0,00 0,00 BERNINI  AZZURRA

1631 16/05/2016 0107 2165 / 0 2016 545 130,00 0,00 0,00 BERNINI  CONSUELO

1632 16/05/2016 0107 2165 / 0 2016 545 104,00 0,00 0,00 BERNINI  ELISABETTA

1633 16/05/2016 0107 2165 / 0 2016 545 104,00 0,00 0,00 BERTI  SILVIO

1634 16/05/2016 0107 2165 / 0 2016 545 104,00 0,00 0,00 BIGAZZI  GABRIELE

1635 16/05/2016 0107 2165 / 0 2016 545 104,00 0,00 0,00 BIGAZZI  STEFANO

1636 16/05/2016 0107 2165 / 0 2016 545 104,00 0,00 0,00 BORGIA  CHIARASTELLA

1637 16/05/2016 0107 2165 / 0 2016 545 104,00 0,00 0,00 BORGIA  FRANCESCO

1638 16/05/2016 0107 2165 / 0 2016 545 104,00 0,00 0,00 CALCINAI  MARGHERITA

1639 16/05/2016 0107 2165 / 0 2016 545 104,00 0,00 0,00 CAMICIOTTOLI  CRISTINA

1640 16/05/2016 0107 2165 / 0 2016 545 130,00 0,00 0,00 CAMICIOTTOLI  ELISA

1641 16/05/2016 0107 2165 / 0 2016 545 130,00 0,00 0,00 CAMPANI  EMILIANO

1642 16/05/2016 0107 2165 / 0 2016 545 130,00 0,00 0,00 CAMPANI  VALENTINA

1643 16/05/2016 0107 2165 / 0 2016 545 130,00 0,00 0,00 CARCHEDI  AMEDEO
FRANCESCO

1644 16/05/2016 0107 2165 / 0 2016 545 104,00 0,00 0,00 CARCHEDI  FRANCESCO

0,002.533.548,523.215.157,81Totale Giornate
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1645 16/05/2016 0107 2165 / 0 2016 545 104,00 0,00 0,00 CASUCCI  LAURA

1646 16/05/2016 0107 2165 / 0 2016 545 104,00 0,00 0,00 CHERICI  ROMINA

1647 16/05/2016 0107 2165 / 0 2016 545 104,00 0,00 0,00 CIUCH  EGLE

1648 16/05/2016 0107 2165 / 0 2016 545 104,00 0,00 0,00 DEGL'INNOCENTI  SOFIA

1649 16/05/2016 0107 2165 / 0 2016 545 104,00 0,00 0,00 DEGL'INNOCENTI
GIOVANNI

1650 16/05/2016 0107 2165 / 0 2016 545 104,00 0,00 0,00 ERMINI  ANDREA

1651 16/05/2016 0107 2165 / 0 2016 545 104,00 0,00 0,00 ERMINI  CATERINA

1652 16/05/2016 0107 2165 / 0 2016 545 104,00 0,00 0,00 ERMINI  GABRIELE

1653 16/05/2016 0107 2165 / 0 2016 545 130,00 0,00 0,00 ERMINI  MIRKO

1654 16/05/2016 0107 2165 / 0 2016 545 130,00 0,00 0,00 ERMINI  STEFANO

1655 16/05/2016 0107 2165 / 0 2016 545 104,00 0,00 0,00 FALSINI  LISA

1656 16/05/2016 0107 2165 / 0 2016 545 104,00 0,00 0,00 FALUGIANI  ROSANNA

1657 16/05/2016 0107 2165 / 0 2016 545 104,00 0,00 0,00 FOCARDI  KATYA

1658 16/05/2016 0107 2165 / 0 2016 545 130,00 0,00 0,00 GIOVANNONI  SABRINA

1659 16/05/2016 0107 2165 / 0 2016 545 104,00 0,00 0,00 GRANATA  ANTONINO

1660 16/05/2016 0107 2165 / 0 2016 545 104,00 0,00 0,00 GRANATA  LOREDANA

1661 16/05/2016 0107 2165 / 0 2016 545 104,00 0,00 0,00 GUIDA  GABRIELLA

1662 16/05/2016 0107 2165 / 0 2016 545 104,00 0,00 0,00 INNOCENTI  FRANCESCO

1663 16/05/2016 0107 2165 / 0 2016 545 104,00 0,00 0,00 LELLI  SIMONA

1664 16/05/2016 0107 2165 / 0 2016 545 104,00 0,00 0,00 MACALUSO  ANNA

1665 16/05/2016 0107 2165 / 0 2016 545 104,00 0,00 0,00 MANCINI  ANNAPAOLA

0,002.533.548,523.217.419,81Totale Giornate
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1666 16/05/2016 0107 2165 / 0 2016 545 104,00 0,00 0,00 MANCINI  GAIA

1667 16/05/2016 0107 2165 / 0 2016 545 104,00 0,00 0,00 MANCINI  LUIGIA

1668 16/05/2016 0107 2165 / 0 2016 545 104,00 0,00 0,00 MANCINI  NOEMI

1669 16/05/2016 0107 2165 / 0 2016 545 104,00 0,00 0,00 MANNUCCI  ELEONORA

1670 16/05/2016 0107 2165 / 0 2016 545 104,00 0,00 0,00 MARTELLI  LAURA

1671 16/05/2016 0107 2165 / 0 2016 545 104,00 0,00 0,00 MASCITTO  IRENE

1672 16/05/2016 0107 2165 / 0 2016 545 104,00 0,00 0,00 MATERASSI  DIANA

1673 16/05/2016 0107 2165 / 0 2016 545 104,00 0,00 0,00 MERCIAI  FRANCESCO

1674 16/05/2016 0107 2165 / 0 2016 545 104,00 0,00 0,00 MERIGGI  ALESSANDRA

1675 16/05/2016 0107 2165 / 0 2016 545 104,00 0,00 0,00 MILANI  MARTA

1676 16/05/2016 0107 2165 / 0 2016 545 104,00 0,00 0,00 MORELLI  GIULIA

1677 16/05/2016 0107 2165 / 0 2016 545 104,00 0,00 0,00 MORELLI  IRENE

1678 16/05/2016 0107 2165 / 0 2016 545 130,00 0,00 0,00 NENCI  VERONICA

1679 16/05/2016 0107 2165 / 0 2016 545 104,00 0,00 0,00 NOCENTINI  ALEANDRO

1680 16/05/2016 0107 2165 / 0 2016 545 104,00 0,00 0,00 NOCENTINI  GIULIA

1681 16/05/2016 0107 2165 / 0 2016 545 130,00 0,00 0,00 NUTI  GIULIANO

1682 16/05/2016 0107 2165 / 0 2016 545 104,00 0,00 0,00 PECORARO  ANNAMARIA

1683 16/05/2016 0107 2165 / 0 2016 545 104,00 0,00 0,00 PICCO  ELEONORA

1684 16/05/2016 0107 2165 / 0 2016 545 104,00 0,00 0,00 RENZI  HELEN

1685 16/05/2016 0107 2165 / 0 2016 545 104,00 0,00 0,00 RENZI  IRENE

1686 16/05/2016 0107 2165 / 0 2016 545 104,00 0,00 0,00 ROSSELLI  FRANCESCO

0,002.533.548,523.219.655,81Totale Giornate
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1687 16/05/2016 0107 2165 / 0 2016 545 130,00 0,00 0,00 SIMONTI GIANNI

1688 16/05/2016 0107 2165 / 0 2016 545 104,00 0,00 0,00 SOMIGLI  MARZIA

1689 16/05/2016 0107 2165 / 0 2016 545 104,00 0,00 0,00 SOTTANI  COSTANZA

1690 16/05/2016 0107 2165 / 0 2016 545 104,00 0,00 0,00 SPOLVERINI  TOMMASO

1691 16/05/2016 0107 2165 / 0 2016 545 130,00 0,00 0,00 TEDESCO  SONIA

1692 16/05/2016 0107 2165 / 0 2016 545 104,00 0,00 0,00 TESSE  LARA

1693 16/05/2016 0107 2165 / 0 2016 545 104,00 0,00 0,00 TORNIAI  ANDREA

1694 16/05/2016 0107 2165 / 0 2016 545 104,00 0,00 0,00 TORNIAI  LETIZIA

1695 16/05/2016 0107 2165 / 0 2016 545 130,00 0,00 0,00 TOTI  DILETTA

1696 16/05/2016 0107 2165 / 0 2016 545 104,00 0,00 0,00 TOZZI  MANOLA

1697 16/05/2016 0107 2165 / 0 2016 545 104,00 0,00 0,00 MANNUCCI ALESSANDRO

1698 16/05/2016 9901 12320 / 0 2016 209 490,00 0,00 0,00 AGENZIA DELLE ENTRATE

1699 16/05/2016 1209 7719 / 0 2016 1094 329,06 0,00 0,00 AZIENDA USL TOSCANA
CENTRO

1700 16/05/2016 0102 1080 / 0 2016 178 150,45 0,00 0,00 REGIONE TOSCANA

1701 16/05/2016 0111 2382 / 0 2016 179 121,38 0,00 0,00 REGIONE TOSCANA

1702 16/05/2016 1207 7530 / 0 2016 183 261,19 0,00 0,00 REGIONE TOSCANA

1703 16/05/2016 1207 7260 / 0 2016 3 10.296,44 0,00 0,00 SOC.COOP.SOCIALE
GIOVANI VALDARNO

1704 16/05/2016 0104 1561 / 0 2016 35 6.240,00 0,00 0,00 UNCEM TOSCANA

1705 17/05/2016 1207 7420 / 0 2016 190 260,00 0,00 0,00 ALVAREZ  VILCHEZ
KEVYN JOHEL

1706 17/05/2016 1207 7460 / 0 2016 1121 200,00 0,00 0,00 ASSOUINI  ABDELMAJID

0,002.533.548,523.239.226,33Totale Giornate
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1707 17/05/2016 1207 7420 / 0 2016 820 200,00 0,00 0,00 BALDINI  ALESSANDRO

1708 17/05/2016 1207 7460 / 0 2016 1121 250,00 0,00 0,00 BALDINI  LILIANA

1709 17/05/2016 1207 7420 / 0 2016 820 100,00 0,00 0,00 BARRANCA  SALVATORE

1710 17/05/2016 1207 7420 / 0 2016 190 200,00 0,00 0,00 BATIGNANI  VITTORIO

1711 17/05/2016 1207 7420 / 0 2016 820 276,00 0,00 0,00 BERRIOUECHE  FAROUK

1712 17/05/2016 1209 7735 / 0 2016 979 213,00 0,00 0,00 BIGIOTTI  ALFIO

1713 17/05/2016 0104 1562 / 0 2016 960 30,00 0,00 0,00 BUCCIANTI  ARIANNA

1714 17/05/2016 0104 1562 / 0 2016 961 75,00 0,00 0,00 BUCCIANTI  MAURO

1715 17/05/2016 1207 7460 / 0 2016 1121 350,00 0,00 0,00 BURLINI  MONICA

1716 17/05/2016 1201 7109 / 0 2016 189 644,00 0,00 0,00 CARROZZO  GIAMPIERO

1717 17/05/2016 0502 4121 / 0 2016 212 96,96 0,00 0,00 CARTOL.SANDRA DI
GAVILLI S.

1718 17/05/2016 1207 7420 / 0 2016 190 99,00 0,00 0,00 CASTRIGNANO  FEDERICA

1719 17/05/2016 1207 7420 / 0 2016 190 171,00 0,00 0,00 CICERO  GIUSEPPE

1720 17/05/2016 1207 7420 / 0 2016 190 168,00 0,00 0,00 CRINI  GIOVANNA

1721 17/05/2016 1207 7420 / 0 2016 190 160,00 0,00 0,00 DAMASO  LUISA

1722 17/05/2016 1201 7109 / 0 2016 189 380,00 0,00 0,00 D'ANTIMI  MASSIMO

1723 17/05/2016 1207 7420 / 0 2016 190 117,00 0,00 0,00 DEZA LINARES  LUIS
ALBERTO

1724 17/05/2016 1207 7420 / 0 2016 820 276,00 0,00 0,00 EL MOTTAKI  HICHAM

1725 17/05/2016 1207 7460 / 0 2016 1121 220,00 0,00 0,00 FORNASINI  SABINA

1726 17/05/2016 1201 7109 / 0 2016 189 380,00 0,00 0,00 FUSI  CLAUDIA

0,002.533.548,523.243.632,29Totale Giornate
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1727 17/05/2016 1207 7420 / 0 2016 190 136,00 0,00 0,00 GIULIANI  DANIELE

1728 17/05/2016 1207 7460 / 0 2016 1121 300,00 0,00 0,00 KRASNIKI  BASKIM

1729 17/05/2016 1207 7420 / 0 2016 190 88,00 0,00 0,00 LUCCIANTI  FRANCESCO

1730 17/05/2016 1207 7505 / 0 2016 821 276,00 0,00 0,00 MATTEI  ALESSIO

1731 17/05/2016 1207 7460 / 0 2016 1121 250,00 0,00 0,00 MICHELINI  BRUNO

1732 17/05/2016 1207 7460 / 0 2016 1121 500,00 0,00 0,00 MUGNAI  MARIO

1733 17/05/2016 1207 7420 / 0 2016 190 180,00 0,00 0,00 NEAG  SERGIU ADRIAN

1734 17/05/2016 1207 7420 / 0 2016 190 144,00 0,00 0,00 NUCCI  ALESSIO

1735 17/05/2016 1207 7420 / 0 2016 820 270,00 0,00 0,00 PENCO  ELISA

1736 17/05/2016 1207 7505 / 0 2016 191 544,90 0,00 0,00 PEZZATINI  JACOPO

1737 17/05/2016 1207 7420 / 0 2016 190 200,00 0,00 0,00 PIEMONTE  DIEGO

1738 17/05/2016 1201 7109 / 0 2016 189 380,00 0,00 0,00 PIGNALOSA  ELVIRA

1739 17/05/2016 1207 7460 / 0 2016 1121 248,00 0,00 0,00 PRIMAVERI  ANNA

1740 17/05/2016 1207 7420 / 0 2016 820 100,00 0,00 0,00 SANDULACHE  DANIELA

1741 17/05/2016 0104 1562 / 0 2016 962 113,00 0,00 0,00 SIMONETTI  SILVIA

1742 17/05/2016 1207 7420 / 0 2016 190 128,00 0,00 0,00 TAMBURINI  MANUEL

1743 17/05/2016 1207 7420 / 0 2016 190 128,00 0,00 0,00 TEBALDI  WALTER

1744 17/05/2016 1207 7420 / 0 2016 190 230,00 0,00 0,00 TOMASELLO  ANGELINA

1745 17/05/2016 1207 7420 / 0 2016 190 176,00 0,00 0,00 VEGNI  LUCIANO

1746 17/05/2016 1201 7109 / 0 2016 189 150,00 0,00 0,00 ZANIOL  STEFANO

1747 17/05/2016 0103 1387 / 0 2016 401 1.462,78 0,00 0,00 ANCITEL SPA

0,002.533.548,523.249.636,97Totale Giornate
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1748 17/05/2016 0301 2569 / 0 2016 414 908,47 0,00 0,00 ARVAL SERVICE LEASE
ITALIA SPA

1749 17/05/2016 0102 589 / 0 2016 225 39,60 0,00 0,00 AUTOSTRADE PER L'ITALIA
S.P.A

1750 17/05/2016 0106 9327 / 0 2016 775 2.537,60 0,00 0,00 CASILLO  MARIA
FRANCESCA

1751 17/05/2016 0103 1387 / 0 2016 564 655,14 0,00 0,00 CEL COMMERCIALE SRL

1752 17/05/2016 0103 1420 / 0 2015 2692 0,00 1.494,50 0,00 CEL COMMERCIALE SRL

1753 17/05/2016 0103 1380 / 0 2016 10 2.379,00 0,00 0,00 CVT S.R.L.

1754 17/05/2016 0502 4160 / 0 2015 1019 0,00 1.146,80 0,00 CVT S.R.L.

1755 17/05/2016 0105 1701 / 0 2016 222 1.525,00 0,00 0,00 ELETTROMECCANICA E
IMPIANTISTICA DRAMMIS

1756 17/05/2016 1201 7060 / 0 2016 436 250,00 0,00 0,00 FALUGIANI  CATERINA

1757 17/05/2016 0103 1387 / 0 2016 349 119,34 0,00 0,00 INTERAZIONE S.R.L.

1758 17/05/2016 0103 1380 / 0 2016 46 160,43 0,00 0,00 KYOCERA DOCUMENT
SOLUTIONS ITALIA SPA

1759 17/05/2016 1005 5360 / 0 2016 141 816,68 0,00 0,00 L'ELETTRICA SPA

1760 17/05/2016 0102 700 / 0 2016 975 164,70 0,00 0,00 L.G. SERVICE SRL

1761 17/05/2016 0108 886 / 0 2015 2457 0,00 976,00 0,00 LINEA COMUNE SPA

1762 17/05/2016 1005 9902 / 0 2016 797 20.984,00 0,00 0,00 PRETTO SRL

1763 17/05/2016 0103 1320 / 0 2016 200 146,40 0,00 0,00 SARTIMAGI SRL

1764 17/05/2016 0102 589 / 0 2016 225 2,52 0,00 0,00 TELEPASS S.P.A.

1765 17/05/2016 0102 985 / 0 2016 1097 250,00 0,00 0,00 UNIPOLSAI
ASSICURAZIONI SPA

1766 17/05/2016 0105 1671 / 0 2016 535 300,00 0,00 0,00 VETRERIA ARTISTICA
M.P.DI GIUSTI P. E C.

1767 17/05/2016 0401 2780 / 0 2016 536 300,00 0,00 0,00 VETRERIA ARTISTICA M.P.

0,002.537.165,823.281.175,85Totale Giornate
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DI GIUSTI P. E C.

1768 17/05/2016 0402 3060 / 0 2016 537 58,80 0,00 0,00 VETRERIA ARTISTICA
M.P.DI GIUSTI P. E C.

1769 17/05/2016 0111 800 / 0 2016 432 3.650,85 0,00 0,00 VICICONTE  GAETANO

1770 17/05/2016 0111 800 / 0 2016 726 9.206,00 0,00 0,00 VICICONTE  GAETANO

1771 17/05/2016 0111 800 / 0 2016 965 3.976,00 0,00 0,00 VICICONTE  GAETANO

1772 17/05/2016 0111 800 / 0 2016 966 222,14 0,00 0,00 VICICONTE  GAETANO

1773 17/05/2016 0103 1387 / 0 2016 199 6.145,76 0,00 0,00 WOLTERS KLUWER ITALIA
SRL

1774 18/05/2016 1203 7280 / 0 2016 92 14.243,28 0,00 0,00 ASP CENTRO
RESIDENZIALE

1775 18/05/2016 0105 9104 / 0 2016 751 5.795,00 0,00 0,00 CAPANNI FILIPPO E
CAPANNI ANDREA SNC

1776 18/05/2016 0902 6941 / 0 2015 1824 0,00 249,60 0,00 IL CEREALE DI TANI
MORENA E C. S.A.S.

1777 18/05/2016 0107 2165 / 0 2016 819 2.000,00 0,00 0,00 ISTITUTO "REGINA MUNDI"

1778 18/05/2016 1207 7420 / 0 2016 190 3.600,00 0,00 0,00 LETTERA OTTO-
SOC.COOP.VA SOCIALE

1779 18/05/2016 1203 7264 / 0 2015 1856 0,00 2.400,00 0,00 SOC.COOP.SOCIALE
GIOVANI VALDARNO

1780 18/05/2016 1005 5100 / 0 2015 2700 0,00 710,63 0,00 SOCIETA' INCISANA
SABBIA SRL

1781 18/05/2016 1005 5100 / 0 2016 90 8.810,59 0,00 0,00 SOCIETA' INCISANA
SABBIA SRL

1782 18/05/2016 0105 1701 / 0 2016 1129 120,00 0,00 0,00 U.S.T.I.F. SEZ. DI FIRENZE

1783 18/05/2016 0104 1520 / 0 2016 1130 6,13 0,00 0,00 EQUITALIA CENTRO SPA

1784 18/05/2016 0110 760 / 0 2015 2998 0,00 180,00 0,00 SERMIS-SERV.ALLE
MISERICORDIE

1785 20/05/2016 1601 8223 / 0 2015 2963 0,00 1.549,38 0,00 ASS. NAZIONALE CITTA'
DELL'OLIO

0,002.542.255,433.339.010,40Totale Giornate
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1786 20/05/2016 1203 7342 / 0 2015 3224 0,00 1.738,50 0,00 CEPISS COOP.SOCIALE
ONLUS

1787 20/05/2016 0102 700 / 0 2016 396 1.000,00 0,00 0,00 PARROCCHIA DI SAN
PIETRO A CASCIA

1788 20/05/2016 0406 3740 / 0 2015 2973 0,00 200,00 0,00 SCUOLA MATERNA MONTE
TABOR

1789 20/05/2016 0701 4740 / 0 2016 947 100,00 0,00 0,00 P.A. CROCE AZZURRA

1790 23/05/2016 0101 20 / 0 2016 315 10.090,12 0,00 0,00 AMMINISTRATORI
COMUNALI

1791 23/05/2016 0101 20 / 0 2016 1139 45,25 0,00 0,00 AMMINISTRATORI
COMUNALI

1792 23/05/2016 0101 60 / 0 2016 201 756,54 0,00 0,00 AMMINISTRATORI
COMUNALI

1793 23/05/2016 0502 4099 / 0 2016 1290 500,00 0,00 0,00 CASTELLI  GREGORIO

1794 23/05/2016 1207 7183 / 0 2016 551 500,00 0,00 0,00 GABBANI  CECILIA

1795 23/05/2016 9901 12140 / 0 2016 1140 2.689,69 0,00 0,00 MINISTERO
DELL'ECONOMIA E DELLE
FINANZE

1796 23/05/2016 0502 4099 / 0 2016 42 500,00 0,00 0,00 SALVI  BENEDETTA

1797 23/05/2016 0101 20 / 0 2016 316 1.465,06 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

1798 23/05/2016 0101 235 / 0 2016 317 857,67 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

1799 23/05/2016 0502 4292 / 0 2016 43 42,50 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

1800 23/05/2016 1207 7534 / 0 2016 553 85,00 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

1801 24/05/2016 9901 12160 / 0 2016 1238 356,00 0,00 0,00 BIEFFE5 S.P.A.

1802 24/05/2016 9901 12160 / 0 2016 1233 15,25 0,00 0,00 CISL F.P. - FPS FIRENZE

1803 24/05/2016 0103 1140 / 0 2016 1154 9.582,14 0,00 0,00 DIPENDENTI

1804 24/05/2016 0103 1181 / 0 2016 1157 161,91 0,00 0,00 DIPENDENTI

0,002.544.193,933.367.757,53Totale Giornate
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1805 24/05/2016 9901 12120 / 0 2016 1231 4.798,99 0,00 0,00 DIPENDENTI

1806 24/05/2016 0103 1220 / 0 2016 1158 4,47 0,00 0,00 DIPENDENTI

1807 24/05/2016 0104 1490 / 0 2016 1160 5.363,11 0,00 0,00 DIPENDENTI

1808 24/05/2016 0104 1496 / 0 2016 1163 1,78 0,00 0,00 DIPENDENTI

1809 24/05/2016 0106 1943 / 0 2016 1165 12.297,57 0,00 0,00 DIPENDENTI

1810 24/05/2016 0106 1947 / 0 2016 1168 208,25 0,00 0,00 DIPENDENTI

1811 24/05/2016 0106 1949 / 0 2016 1169 62,69 0,00 0,00 DIPENDENTI

1812 24/05/2016 0107 2040 / 0 2016 1171 7.297,34 0,00 0,00 DIPENDENTI

1813 24/05/2016 0107 2061 / 0 2016 1174 91,00 0,00 0,00 DIPENDENTI

1814 24/05/2016 0107 2079 / 0 2016 418 10.437,82 0,00 0,00 DIPENDENTI

1815 24/05/2016 0107 2080 / 0 2016 1175 22,39 0,00 0,00 DIPENDENTI

1816 24/05/2016 0110 2343 / 0 2016 1177 12.983,36 0,00 0,00 DIPENDENTI

1817 24/05/2016 0102 240 / 0 2016 1147 14.125,37 0,00 0,00 DIPENDENTI

1818 24/05/2016 0301 2400 / 0 2016 1141 16.487,14 0,00 0,00 DIPENDENTI

1819 24/05/2016 0301 2421 / 0 2016 1182 105,62 0,00 0,00 DIPENDENTI

1820 24/05/2016 0301 2440 / 0 2016 1183 164,89 0,00 0,00 DIPENDENTI

1821 24/05/2016 0102 280 / 0 2016 1150 305,19 0,00 0,00 DIPENDENTI

1822 24/05/2016 0406 3280 / 0 2016 1185 4.618,38 0,00 0,00 DIPENDENTI

1823 24/05/2016 0406 3320 / 0 2016 1187 500,06 0,00 0,00 DIPENDENTI

1824 24/05/2016 0406 3380 / 0 2016 1188 5.980,85 0,00 0,00 DIPENDENTI

1825 24/05/2016 0406 3420 / 0 2016 1190 6,43 0,00 0,00 DIPENDENTI

0,002.544.193,933.463.620,23Totale Giornate
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1826 24/05/2016 0406 3741 / 0 2016 266 8,60 0,00 0,00 DIPENDENTI

1827 24/05/2016 0406 3742 / 0 2016 267 5,60 0,00 0,00 DIPENDENTI

1828 24/05/2016 0502 4020 / 0 2016 1193 4.926,77 0,00 0,00 DIPENDENTI

1829 24/05/2016 0502 4060 / 0 2016 1196 13,00 0,00 0,00 DIPENDENTI

1830 24/05/2016 0502 4141 / 0 2016 268 26,00 0,00 0,00 DIPENDENTI

1831 24/05/2016 0102 440 / 0 2016 116 1.331,04 0,00 0,00 DIPENDENTI

1832 24/05/2016 0111 460 / 0 2016 310 1.746,53 0,00 0,00 DIPENDENTI

1833 24/05/2016 0111 460 / 0 2016 554 1.746,53 0,00 0,00 DIPENDENTI

1834 24/05/2016 0111 461 / 0 2016 313 11,96 0,00 0,00 DIPENDENTI

1835 24/05/2016 1005 4900 / 0 2016 1144 18.876,33 0,00 0,00 DIPENDENTI

1836 24/05/2016 1005 4921 / 0 2016 1200 107,56 0,00 0,00 DIPENDENTI

1837 24/05/2016 1005 4940 / 0 2016 1201 808,89 0,00 0,00 DIPENDENTI

1838 24/05/2016 1005 5280 / 0 2016 1203 3.117,12 0,00 0,00 DIPENDENTI

1839 24/05/2016 1005 5320 / 0 2016 1205 45,37 0,00 0,00 DIPENDENTI

1840 24/05/2016 0106 5460 / 0 2016 1207 11.290,70 0,00 0,00 DIPENDENTI

1841 24/05/2016 0106 5481 / 0 2016 1210 245,92 0,00 0,00 DIPENDENTI

1842 24/05/2016 0106 5500 / 0 2016 1146 19,46 0,00 0,00 DIPENDENTI

1843 24/05/2016 0102 582 / 0 2016 259 11,00 0,00 0,00 DIPENDENTI

1844 24/05/2016 0102 584 / 0 2016 260 3,00 0,00 0,00 DIPENDENTI

1845 24/05/2016 1207 7120 / 0 2016 1212 10.306,33 0,00 0,00 DIPENDENTI

1846 24/05/2016 1207 7141 / 0 2016 1215 47,96 0,00 0,00 DIPENDENTI

0,002.544.193,933.518.315,90Totale Giornate



Esercizio 2016

GIORNALE DEI MANDATI

Dal 01/01/2016 al 31/12/2016

Pagina 95 di 229

Mandato
N.

Data
Emissione

Codice
Bilancio

Capitolo/Art. Impegno

Anno Numero

Importi

Competenza Residui

Pagato Beneficiario

1847 24/05/2016 1207 7160 / 0 2016 1216 42,66 0,00 0,00 DIPENDENTI

1848 24/05/2016 1207 7271 / 0 2016 272 65,35 0,00 0,00 DIPENDENTI

1849 24/05/2016 1209 7540 / 0 2016 1218 3.042,93 0,00 0,00 DIPENDENTI

1850 24/05/2016 1209 7561 / 0 2016 1221 42,33 0,00 0,00 DIPENDENTI

1851 24/05/2016 1209 7580 / 0 2016 1222 312,32 0,00 0,00 DIPENDENTI

1852 24/05/2016 1404 7840 / 0 2016 1224 1.641,59 0,00 0,00 DIPENDENTI

1853 24/05/2016 1404 7880 / 0 2016 1227 156,44 0,00 0,00 DIPENDENTI

1854 24/05/2016 9901 12020 / 0 2016 1229 34,38 0,00 0,00 FONDO PENSIONI PERSEO
SIRIO

1855 24/05/2016 9901 12160 / 0 2016 1234 335,64 0,00 0,00 FUNZIONE PUBBLICA CGIL
FEDERAZ. PROV. FI

1856 24/05/2016 9901 12160 / 0 2016 1239 195,00 0,00 0,00 IBL BANCA SPA

1857 24/05/2016 9901 12160 / 0 2016 1237 1.122,29 0,00 0,00 INPDAP - CREDITI NON
CARTOLARIZZATI

1858 24/05/2016 9901 12120 / 0 2016 1232 22.883,31 0,00 0,00 MINISTERO
DELL'ECONOMIA E DELLE
FINANZE

1859 24/05/2016 9901 12160 / 0 2016 1236 686,00 0,00 0,00 PRESTITALIA S.P.A.

1860 24/05/2016 9901 12160 / 0 2016 1240 233,00 0,00 0,00 SANTANDER CONSUMER
BANK

1861 24/05/2016 9901 12160 / 0 2016 1241 232,00 0,00 0,00 SANTANDER CONSUMER
UNIFI SPA

1862 24/05/2016 0102 1083 / 0 2016 1153 1.104,39 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

1863 24/05/2016 0102 1085 / 0 2016 118 113,14 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

1864 24/05/2016 0111 1087 / 0 2016 314 303,97 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

1865 24/05/2016 0103 1179 / 0 2016 1155 348,36 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

0,002.544.193,933.551.211,00Totale Giornate
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1866 24/05/2016 0103 1180 / 0 2016 1156 2.305,84 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

1867 24/05/2016 9901 12020 / 0 2016 1228 14.776,45 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

1868 24/05/2016 9901 12040 / 0 2016 1230 1.968,74 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

1869 24/05/2016 0103 1463 / 0 2016 1159 823,55 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

1870 24/05/2016 0104 1492 / 0 2016 1161 195,12 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

1871 24/05/2016 0104 1493 / 0 2016 1162 1.283,36 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

1872 24/05/2016 0104 1570 / 0 2016 1164 458,35 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

1873 24/05/2016 0106 1945 / 0 2016 1166 412,13 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

1874 24/05/2016 0106 1946 / 0 2016 1167 2.967,05 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

1875 24/05/2016 0106 2026 / 0 2016 1170 1.057,83 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

1876 24/05/2016 0107 2059 / 0 2016 1172 259,45 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

1877 24/05/2016 0107 2060 / 0 2016 1173 1.763,80 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

1878 24/05/2016 0107 2063 / 0 2016 419 2.484,17 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

1879 24/05/2016 0107 2208 / 0 2016 420 834,93 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

1880 24/05/2016 0107 2210 / 0 2016 1176 627,90 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

1881 24/05/2016 0110 2346 / 0 2016 1178 3.116,53 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

1882 24/05/2016 0110 2387 / 0 2016 1179 992,55 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

1883 24/05/2016 0301 2419 / 0 2016 1180 556,82 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

0,002.544.193,933.588.095,57Totale Giornate
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1884 24/05/2016 0301 2420 / 0 2016 1181 3.987,83 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

1885 24/05/2016 0301 2583 / 0 2016 1184 1.424,24 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

1886 24/05/2016 0102 259 / 0 2016 1148 440,96 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

1887 24/05/2016 0102 260 / 0 2016 1149 3.451,45 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

1888 24/05/2016 0406 3299 / 0 2016 1186 132,69 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

1889 24/05/2016 0406 3300 / 0 2016 1142 1.219,72 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

1890 24/05/2016 0406 3399 / 0 2016 1189 149,76 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

1891 24/05/2016 0406 3400 / 0 2016 1143 1.423,44 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

1892 24/05/2016 0406 3986 / 0 2016 1191 435,64 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

1893 24/05/2016 0406 3990 / 0 2016 1192 508,38 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

1894 24/05/2016 0502 4039 / 0 2016 1194 141,52 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

1895 24/05/2016 0502 4040 / 0 2016 1195 1.175,64 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

1896 24/05/2016 0502 4290 / 0 2016 1197 419,91 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

1897 24/05/2016 0102 441 / 0 2016 117 316,79 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

1898 24/05/2016 0111 462 / 0 2016 311 173,44 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

1899 24/05/2016 0111 463 / 0 2016 312 908,60 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

1900 24/05/2016 1005 4919 / 0 2016 1198 676,63 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

1901 24/05/2016 1005 4920 / 0 2016 1199 4.903,31 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

0,002.544.193,933.609.985,52Totale Giornate
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1902 24/05/2016 1005 5266 / 0 2016 1202 1.455,39 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

1903 24/05/2016 1005 5299 / 0 2016 1204 89,56 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

1904 24/05/2016 1005 5300 / 0 2016 1145 792,80 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

1905 24/05/2016 1005 5410 / 0 2016 1206 283,14 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

1906 24/05/2016 0106 5479 / 0 2016 1208 332,87 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

1907 24/05/2016 0106 5480 / 0 2016 1209 2.699,58 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

1908 24/05/2016 0106 5903 / 0 2016 1211 964,16 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

1909 24/05/2016 1207 7139 / 0 2016 1213 330,41 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

1910 24/05/2016 1207 7140 / 0 2016 1214 2.471,03 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

1911 24/05/2016 1207 7535 / 0 2016 1217 882,52 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

1912 24/05/2016 1209 7559 / 0 2016 1219 118,91 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

1913 24/05/2016 1209 7560 / 0 2016 1220 805,84 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

1914 24/05/2016 1209 7763 / 0 2016 1223 287,81 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

1915 24/05/2016 1404 7859 / 0 2016 1225 47,15 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

1916 24/05/2016 1404 7860 / 0 2016 1226 427,93 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

1917 24/05/2016 9901 12160 / 0 2016 1235 27,72 0,00 0,00 UIL FLP

1918 24/05/2016 0107 2060 / 0 2016 1242 17,19 0,00 0,00 FONDO PENSIONI PERSEO
SIRIO

1919 24/05/2016 0104 1520 / 0 2016 1243 22,89 0,00 0,00 EQUITALIA CENTRO SPA

0,002.544.193,933.622.042,42Totale Giornate
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1920 24/05/2016 0106 2000 / 0 2014 1328 0,00 1.792,00 0,00 ABBATE  RITA

1921 24/05/2016 0901 10057 / 0 2016 798 26.720,25 0,00 0,00 BAFFO  ALVARO

1922 24/05/2016 0105 1711 / 0 2016 971 958,88 0,00 0,00 CONDOMINIO RESIDENCE
SALTINO

1923 24/05/2016 0105 1700 / 0 2016 1 5.148,56 0,00 0,00 CONSORZIO LEONARDO
SERVIZI

1924 24/05/2016 0107 2153 / 0 2016 584 390,40 0,00 0,00 ETRURIA P.A.SRL

1925 24/05/2016 0111 2364 / 0 2016 99 292,62 0,00 0,00 FABIANI CALLISTO DI S.
FABIANI

1926 24/05/2016 0301 2562 / 0 2016 100 295,31 0,00 0,00 FABIANI CALLISTO DI S.
FABIANI

1927 24/05/2016 1005 5160 / 0 2016 101 48,12 0,00 0,00 FABIANI CALLISTO DI S.
FABIANI

1928 24/05/2016 1207 7030 / 0 2016 102 227,07 0,00 0,00 FABIANI CALLISTO DI S.
FABIANI

1929 24/05/2016 1209 7680 / 0 2016 103 496,80 0,00 0,00 FABIANI CALLISTO DI S.
FABIANI

1930 24/05/2016 0105 1671 / 0 2015 3161 0,00 141,52 0,00 IMER SRL

1931 24/05/2016 0601 4520 / 0 2016 983 488,00 0,00 0,00 LOGGIA SPORT SRL

1932 24/05/2016 0105 1710 / 0 2016 250 1.021,89 0,00 0,00 PUBLIACQUA S.P.A.

1933 24/05/2016 0401 2810 / 0 2016 251 583,83 0,00 0,00 PUBLIACQUA S.P.A.

1934 24/05/2016 0402 3090 / 0 2016 252 46,16 0,00 0,00 PUBLIACQUA S.P.A.

1935 24/05/2016 0904 6979 / 0 2016 256 420,36 0,00 0,00 PUBLIACQUA S.P.A.

1936 24/05/2016 0105 1701 / 0 2015 12 0,00 3.363,36 0,00 SANI  LUCA

1937 24/05/2016 0111 2364 / 0 2016 335 289,42 0,00 0,00 SASSI PAOLO MECCANICO
OFFICINA A.

1938 24/05/2016 1207 7030 / 0 2016 338 120,14 0,00 0,00 SASSI PAOLO MECCANICO
OFFICINA A.

0,002.549.490,813.659.590,23Totale Giornate
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1939 24/05/2016 1209 7680 / 0 2016 339 500,00 0,00 0,00 SASSI PAOLO MECCANICO
OFFICINA A.

1940 25/05/2016 0102 1001 / 0 2016 188 1.629,56 0,00 0,00 ARVAL SERVICE LEASE
ITALIA SPA

1941 25/05/2016 0901 10057 / 0 2016 798 7.993,44 0,00 0,00 BAFFO  ALVARO

1942 25/05/2016 1002 5423 / 0 2015 2907 0,00 12.460,67 0,00 CITTA' METROPOLITANA DI
FIRENZE

1943 25/05/2016 1002 5423 / 0 2016 45 57.662,10 0,00 0,00 CITTA' METROPOLITANA DI
FIRENZE

1944 25/05/2016 0102 1029 / 0 2016 669 5,88 0,00 0,00 COMUNE DI
CASTELFRANCO
PIANDISCO'

1945 25/05/2016 0102 1029 / 0 2016 669 5,88 0,00 0,00 COMUNE DI CAVRIGLIA

1946 25/05/2016 0102 1029 / 0 2016 669 9,88 0,00 0,00 COMUNE DI COLLE VAL
D'ELSA

1947 25/05/2016 0102 1029 / 0 2016 669 5,88 0,00 0,00 COMUNE DI FOLIGNO

1948 25/05/2016 0102 1029 / 0 2016 669 19,76 0,00 0,00 COMUNE DI

1949 25/05/2016 0102 1029 / 0 2016 669 12,48 0,00 0,00 COMUNE DI
ROCCASTRADA

1950 25/05/2016 0102 1029 / 0 2016 669 5,88 0,00 0,00 COMUNE DI S. GIOVANNI
VALDARNO

1951 25/05/2016 0102 1029 / 0 2016 669 5,88 0,00 0,00 COMUNE DI SARZANA

1952 25/05/2016 0102 1029 / 0 2016 669 5,88 0,00 0,00 COMUNE DI SENISE

1953 25/05/2016 0102 1029 / 0 2016 669 5,88 0,00 0,00 COMUNE DI SIGNA

1954 25/05/2016 0102 1029 / 0 2016 669 15,76 0,00 0,00 COMUNE DI TERRANUOVA
BRACCIOLINI

1955 25/05/2016 0103 1320 / 0 2016 1096 1.085,80 0,00 0,00 CONVERGE SPA

1956 25/05/2016 0904 6999 / 0 2015 2619 0,00 894,60 0,00 CULLIGAN B.W.SRL

1957 25/05/2016 0107 2152 / 0 2016 543 2.264,56 0,00 0,00 ETRURIA P.A.SRL

0,002.562.846,083.730.824,73Totale Giornate
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1958 25/05/2016 0107 2152 / 0 2016 544 514,84 0,00 0,00 ETRURIA P.A.SRL

1959 25/05/2016 0406 3800 / 0 2016 17 6.500,00 0,00 0,00 F.LLI ALTERINI DI PIERO &
C. S.N.C.

1960 25/05/2016 0406 3880 / 0 2016 64 2.106,35 0,00 0,00 ISTITUTO "REGINA MUNDI"

1961 25/05/2016 0406 3880 / 0 2016 65 1.194,80 0,00 0,00 ISTITUTO "REGINA MUNDI"

1962 25/05/2016 0301 2560 / 0 2016 978 468,00 0,00 0,00 OPEN SOFTWARE MEDIA
SRL

1963 25/05/2016 0102 992 / 0 2016 969 10.000,00 0,00 0,00 POSTE ITALIANE SPA

1964 25/05/2016 0103 1320 / 0 2016 200 146,40 0,00 0,00 SARTIMAGI SRL

1965 26/05/2016 0802 5921 / 0 2016 249 3.934,50 0,00 0,00 ERARIO IVA

1966 27/05/2016 0802 5921 / 0 2016 249 35.219,61 0,00 0,00 CASA S.P.A.

1967 27/05/2016 0802 5921 / 0 2015 3267 0,00 2.931,67 0,00 CASA S.P.A.

1968 27/05/2016 0802 5921 / 0 2015 3249 0,00 578,11 0,00 ERARIO IVA

1969 27/05/2016 0802 5921 / 0 2015 3267 0,00 26.350,14 0,00 CASA S.P.A.

1970 27/05/2016 0802 5921 / 0 2015 3267 0,00 585,74 0,00 CASA S.P.A.

1971 27/05/2016 0802 5921 / 0 2015 3249 0,00 1.900,15 0,00 ERARIO IVA

1972 27/05/2016 0802 5921 / 0 2015 3267 0,00 269,18 0,00 ERARIO IVA

1973 30/05/2016 1207 7320 / 0 2016 119 1.160,00 0,00 0,00 AUSER VERDE SOCCORSO
ARGENTO

1974 30/05/2016 0902 6981 / 0 2016 329 347,70 0,00 0,00 BIGALLI LIBERO SRL

1975 30/05/2016 0406 3860 / 0 2015 19 0,00 2.619,56 0,00 COOP.SOCIALE"
L'INCHIOSTRO" A R.L.

1976 30/05/2016 0406 3860 / 0 2016 4 37.628,47 0,00 0,00 COOP.SOCIALE"
L'INCHIOSTRO" A R.L.

1977 30/05/2016 1207 7260 / 0 2016 5 16.906,12 0,00 0,00 COOP.SOCIALE"
L'INCHIOSTRO" A R.L.

0,002.598.080,633.846.951,52Totale Giornate
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1978 30/05/2016 0904 6999 / 0 2015 2619 0,00 3.578,41 0,00 CULLIGAN B.W.SRL

1979 30/05/2016 1005 5160 / 0 2016 98 993,08 0,00 0,00 ELETTRAUTO ROMANELLI
DI R.&C SNC

1980 30/05/2016 0901 10057 / 0 2016 798 3.702,60 0,00 0,00 INNOCENTI  PELLEGRINO

1981 30/05/2016 0101 140 / 0 2016 11 640,50 0,00 0,00 IS.I.DAT INFORMATICA DI
CICALINI VALTER

1982 30/05/2016 0902 6984 / 0 2015 3173 0,00 5.969,60 0,00 LITOGRAFIA ARTISTICA
CARTOGRAFICA SRL

1983 30/05/2016 0105 1631 / 0 2015 1516 0,00 550,00 0,00 MERLI S.R.L.

1984 30/05/2016 0402 2720 / 0 2015 1517 0,00 550,00 0,00 MERLI S.R.L.

1985 30/05/2016 0402 3000 / 0 2015 1518 0,00 550,00 0,00 MERLI S.R.L.

1986 30/05/2016 1005 5000 / 0 2015 1521 0,00 600,00 0,00 MERLI S.R.L.

1987 30/05/2016 1005 5360 / 0 2015 1522 0,00 750,87 0,00 MERLI S.R.L.

1988 30/05/2016 0902 6941 / 0 2016 840 929,01 0,00 0,00 SACCHETTI SANTI SNC DI
SACCHETTI S. & C.

1989 30/05/2016 0902 6981 / 0 2016 111 1.383,49 0,00 0,00 SACCHETTI SANTI SNC DI
SACCHETTI S. & C.

1990 30/05/2016 1207 7320 / 0 2016 425 2.577,45 0,00 0,00 P.A. CROCE AZZURRA

1991 30/05/2016 0107 2165 / 0 2016 1245 368,72 0,00 0,00 UNIONE DI COMUNI
VALDARNO E VALDISIEVE

1992 01/06/2016 0903 6740 / 0 2016 226 266.911,89 0,00 0,00 AER S.P.A.

1993 01/06/2016 0110 783 / 0 2016 988 3.826,37 0,00 0,00 DAY RISTOSERVICE SPA

1994 01/06/2016 0903 6741 / 0 2016 89 281,93 0,00 0,00 ECO ERIDANIA SPA

1995 01/06/2016 1005 5000 / 0 2015 2603 0,00 805,20 0,00 EMMEDUE SRL

1996 01/06/2016 1005 5000 / 0 2016 953 4.026,00 0,00 0,00 EMMEDUE SRL

1997 01/06/2016 1005 5100 / 0 2016 213 1.610,40 0,00 0,00 EMMEDUE SRL

0,002.611.434,714.134.202,96Totale Giornate
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1998 01/06/2016 0103 1320 / 0 2016 952 364,17 0,00 0,00 ETRURIA P.A.SRL

1999 01/06/2016 0105 1740 / 0 2016 829 4.222,73 0,00 0,00 GALA S.P.A.

2000 01/06/2016 0401 2822 / 0 2016 830 711,24 0,00 0,00 GALA S.P.A.

2001 01/06/2016 0402 3102 / 0 2016 831 2.132,55 0,00 0,00 GALA S.P.A.

2002 01/06/2016 0402 3262 / 0 2016 832 1.273,97 0,00 0,00 GALA S.P.A.

2003 01/06/2016 0502 4159 / 0 2016 287 344,00 0,00 0,00 GALA S.P.A.

2004 01/06/2016 0601 4581 / 0 2016 834 907,81 0,00 0,00 GALA S.P.A.

2005 01/06/2016 0701 4706 / 0 2016 289 59,68 0,00 0,00 GALA S.P.A.

2006 01/06/2016 0701 4706 / 0 2016 835 82,95 0,00 0,00 GALA S.P.A.

2007 01/06/2016 1005 5380 / 0 2016 68 10,15 0,00 0,00 GALA S.P.A.

2008 01/06/2016 0904 6978 / 0 2016 836 1.506,10 0,00 0,00 GALA S.P.A.

2009 01/06/2016 1209 7663 / 0 2016 294 459,00 0,00 0,00 GALA S.P.A.

2010 01/06/2016 1209 7620 / 0 2016 957 2.000,00 0,00 0,00 I.F.A.SRL

2011 01/06/2016 1209 7662 / 0 2016 958 2.965,16 0,00 0,00 I.F.A.SRL

2012 01/06/2016 0105 1710 / 0 2016 250 298,92 0,00 0,00 PUBLIACQUA S.P.A.

2013 01/06/2016 0402 3245 / 0 2016 253 164,03 0,00 0,00 PUBLIACQUA S.P.A.

2014 01/06/2016 0601 4572 / 0 2016 254 238,72 0,00 0,00 PUBLIACQUA S.P.A.

2015 01/06/2016 0904 6979 / 0 2016 256 96,47 0,00 0,00 PUBLIACQUA S.P.A.

2016 07/06/2016 0105 1720 / 0 2016 576 4.871,15 0,00 0,00 ESTRA ENERGIE SRL

2017 07/06/2016 0401 2782 / 0 2016 573 3.912,54 0,00 0,00 ESTRA ENERGIE SRL

2018 07/06/2016 0402 3061 / 0 2016 574 4.621,52 0,00 0,00 ESTRA ENERGIE SRL

0,002.611.434,714.165.445,82Totale Giornate
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2019 07/06/2016 0402 3221 / 0 2016 575 4.037,41 0,00 0,00 ESTRA ENERGIE SRL

2020 07/06/2016 0502 4161 / 0 2016 577 784,46 0,00 0,00 ESTRA ENERGIE SRL

2021 07/06/2016 0601 4563 / 0 2016 578 1.557,70 0,00 0,00 ESTRA ENERGIE SRL

2022 08/06/2016 0104 1520 / 0 2016 1255 29,62 0,00 0,00 EQUITALIA CENTRO SPA

2023 10/06/2016 0407 3908 / 0 2015 3193 0,00 476,00 0,00 ASSOUINI  ABDELMAJID

2024 10/06/2016 0407 3908 / 0 2015 3193 0,00 105,00 0,00 CARUSO  GIUSEPPA

2025 10/06/2016 0407 3908 / 0 2015 3193 0,00 84,00 0,00 DI RUBBA  CRISTIANA

2026 10/06/2016 0407 3908 / 0 2015 3193 0,00 147,00 0,00 FORNASINI  SABINA

2027 10/06/2016 0407 3908 / 0 2015 3193 0,00 189,00 0,00 HARFI  ABDELMAJID

2028 10/06/2016 0407 3908 / 0 2015 3193 0,00 406,00 0,00 HOTAJ  ELIRETA

2029 10/06/2016 0407 3908 / 0 2015 3193 0,00 189,00 0,00 JUPA  ASIM

2030 10/06/2016 0407 3908 / 0 2015 3193 0,00 119,00 0,00 MASI  CINZIA

2031 10/06/2016 0407 3908 / 0 2015 3193 0,00 385,00 0,00 MIRANDA HUAMAN
CRISTINA NATIVIDAD

2032 10/06/2016 0407 3908 / 0 2015 3193 0,00 364,00 0,00 ROSSI  STEFANO

2033 10/06/2016 0407 3908 / 0 2015 3193 0,00 84,00 0,00 ARIFI  SONELA

2034 10/06/2016 0407 3908 / 0 2015 3193 0,00 147,00 0,00 BERNINI  ROMINA

2035 10/06/2016 0407 3908 / 0 2015 3193 0,00 252,00 0,00 CAGNANI  CECILIA

2036 10/06/2016 0407 3908 / 0 2015 3193 0,00 238,00 0,00 CHERICI  ROBERTA

2037 10/06/2016 0407 3908 / 0 2015 3193 0,00 252,00 0,00 CONSTANTIN   ELENA
VIOLETA

2038 10/06/2016 0407 3908 / 0 2015 3193 0,00 84,00 0,00 EN-NAJI  KHADJA

0,002.614.955,714.171.855,01Totale Giornate
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2039 10/06/2016 0407 3908 / 0 2015 3193 0,00 147,00 0,00 IZZO  SARA REBECCA

2040 10/06/2016 0407 3908 / 0 2015 3193 0,00 196,00 0,00 MARTELLI  MIRIAM

2041 10/06/2016 0407 3908 / 0 2015 3193 0,00 231,00 0,00 MOHAMED MOHAMED
ELMGHRABI ELELIDI
GHADA

2042 10/06/2016 0407 3908 / 0 2015 3193 0,00 133,00 0,00 NICCOLAI  SERENA

2043 10/06/2016 0407 3908 / 0 2015 3193 0,00 336,00 0,00 RITAL  OMAR

2044 10/06/2016 0407 3908 / 0 2015 3193 0,00 266,00 0,00 SELIMI  MIRASH

2045 10/06/2016 0407 3908 / 0 2015 3193 0,00 84,00 0,00 TROKA

2046 10/06/2016 0103 1662 / 0 2016 327 1.569,84 0,00 0,00 TELECOM ITALIA S.P.A.

2047 10/06/2016 9901 12140 / 0 2016 559 12.652,77 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

2048 10/06/2016 9901 12262 / 0 2016 276 105.323,75 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

2049 10/06/2016 0103 1460 / 0 2016 298 5.748,02 0,00 0,00 UFFICIO IVA FIRENZE

2050 10/06/2016 0103 1460 / 0 2016 1268 2.665,27 0,00 0,00 UFFICIO IVA FIRENZE

2051 10/06/2016 0103 1460 / 0 2016 1280 3.408,34 0,00 0,00 UFFICIO IVA FIRENZE

2052 10/06/2016 0406 3744 / 0 2016 16 33.336,29 0,00 0,00 CAMST SCARL DIV.
CENTRO- SUD

2053 13/06/2016 0103 1661 / 0 2016 302 1.818,23 0,00 0,00 TELECOM ITALIA S.P.A.

2054 13/06/2016 0401 2821 / 0 2016 303 417,40 0,00 0,00 TELECOM ITALIA S.P.A.

2055 13/06/2016 0402 3101 / 0 2016 304 606,36 0,00 0,00 TELECOM ITALIA S.P.A.

2056 13/06/2016 0402 3261 / 0 2016 305 80,08 0,00 0,00 TELECOM ITALIA S.P.A.

2057 13/06/2016 1201 7025 / 0 2016 306 46,43 0,00 0,00 TELECOM ITALIA S.P.A.

2058 13/06/2016 0107 2163 / 0 2015 2608 0,00 366,00 0,00 ADS AUTOMATED DATA

0,002.616.714,714.339.527,79Totale Giornate
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SYSTEMS S.P.A.

2059 13/06/2016 0102 700 / 0 2016 194 70,76 0,00 0,00 ARTI GRAFICHE MARIO E
GRAZIELLA PEZZINI

2060 13/06/2016 0502 4287 / 0 2016 187 750,00 0,00 0,00 ASSOCIAZIONE ANTEAS
PROV.LE FIRENZE

2061 13/06/2016 0406 3800 / 0 2014 3110 0,00 116,50 0,00 BARICCHI DI S.&C.SAS
ACISCUOLA

2062 13/06/2016 0407 3520 / 0 2016 53 21,85 0,00 0,00 CARTOL.SANDRA DI
GAVILLI S.

2063 13/06/2016 1002 5423 / 0 2016 45 28.831,05 0,00 0,00 CITTA' METROPOLITANA DI
FIRENZE

2064 13/06/2016 0102 700 / 0 2016 825 1.465,20 0,00 0,00 FIORI ALBANO DI FILIPPI &
GALASSO E C. S

2065 13/06/2016 0406 3800 / 0 2016 26 448,00 0,00 0,00 P.A. CROCE AZZURRA

2066 13/06/2016 0601 4566 / 0 2016 210 21.146,26 0,00 0,00 SOC.SPORTIVA
DILETT.RESCO REGGELLO

2067 13/06/2016 0601 4430 / 0 2016 240 19.520,00 0,00 0,00 UISP -COMITATO DI
FIRENZE

2068 13/06/2016 1207 7420 / 0 2016 820 200,00 0,00 0,00 BALDINI  ALESSANDRO

2069 13/06/2016 1207 7420 / 0 2016 820 100,00 0,00 0,00 BARRANCA  SALVATORE

2070 13/06/2016 1207 7420 / 0 2016 190 200,00 0,00 0,00 BATIGNANI  VITTORIO

2071 13/06/2016 1207 7420 / 0 2016 820 276,00 0,00 0,00 BERRIOUECHE  FAROUK

2072 13/06/2016 1201 7109 / 0 2016 189 644,00 0,00 0,00 CARROZZO  GIAMPIERO

2073 13/06/2016 1201 7109 / 0 2016 189 380,00 0,00 0,00 D'ANTIMI  MASSIMO

2074 13/06/2016 1207 7420 / 0 2016 1120 200,00 0,00 0,00 DEL BENE  SILVA

2075 13/06/2016 1207 7420 / 0 2016 190 117,00 0,00 0,00 DEZA LINARES  LUIS
ALBERTO

2076 13/06/2016 1207 7420 / 0 2016 820 276,00 0,00 0,00 EL MOTTAKI  HICHAM

0,002.616.831,214.414.173,91Totale Giornate
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2077 13/06/2016 1201 7109 / 0 2016 189 380,00 0,00 0,00 FUSI  CLAUDIA

2078 13/06/2016 1207 7420 / 0 2016 820 200,00 0,00 0,00 GALANTI FABBRI  MARCO

2079 13/06/2016 1207 7420 / 0 2016 1120 230,00 0,00 0,00 IARU  GHEORGHE

2080 13/06/2016 1207 7420 / 0 2016 1120 300,00 0,00 0,00 MOHCINE  MUSTAPHA

2081 13/06/2016 1207 7420 / 0 2016 820 270,00 0,00 0,00 PENCO  ELISA

2082 13/06/2016 1201 7109 / 0 2016 189 380,00 0,00 0,00 PIGNALOSA  ELVIRA

2083 13/06/2016 1207 7420 / 0 2016 1120 200,00 0,00 0,00 RESICINI  MARTA

2084 13/06/2016 1207 7420 / 0 2016 820 100,00 0,00 0,00 SANDULACHE  DANIELA

2085 13/06/2016 1207 7420 / 0 2016 1120 276,00 0,00 0,00 SINGH  JASPRETT

2086 13/06/2016 1201 7109 / 0 2016 189 150,00 0,00 0,00 ZANIOL  STEFANO

2087 13/06/2016 1207 7420 / 0 2016 190 117,00 0,00 0,00 CASTRIGNANO  FEDERICA

2088 13/06/2016 1207 7420 / 0 2016 190 171,00 0,00 0,00 CICERO  GIUSEPPE

2089 13/06/2016 1207 7420 / 0 2016 190 168,00 0,00 0,00 CRINI  GIOVANNA

2090 13/06/2016 1207 7420 / 0 2016 190 176,00 0,00 0,00 DAMASO  LUISA

2091 13/06/2016 1207 7420 / 0 2016 190 176,00 0,00 0,00 GIULIANI  DANIELE

2092 13/06/2016 1207 7420 / 0 2016 190 180,00 0,00 0,00 NEAG  SERGIU ADRIAN

2093 13/06/2016 1207 7420 / 0 2016 190 176,00 0,00 0,00 NUCCI  ALESSIO

2094 13/06/2016 1207 7420 / 0 2016 190 208,00 0,00 0,00 PIEMONTE  DIEGO

2095 13/06/2016 1207 7420 / 0 2016 190 176,00 0,00 0,00 TAMBURINI  MANUEL

2096 13/06/2016 1207 7420 / 0 2016 190 136,00 0,00 0,00 TEBALDI  WALTER

2097 14/06/2016 1005 5380 / 0 2016 1266 1.643,32 0,00 0,00 C.E.T. S.C.R.L.

0,002.616.831,214.419.987,23Totale Giornate
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2098 14/06/2016 1005 5380 / 0 2016 68 26.369,45 0,00 0,00 EDISON ENERGIA SPA

2099 14/06/2016 1005 5260 / 0 2016 182 662,76 0,00 0,00 REGIONE TOSCANA

2100 14/06/2016 0101 20 / 0 2016 315 9.999,62 0,00 0,00 AMMINISTRATORI
COMUNALI

2101 14/06/2016 0101 20 / 0 2016 1296 135,75 0,00 0,00 AMMINISTRATORI
COMUNALI

2102 14/06/2016 0101 60 / 0 2016 201 673,05 0,00 0,00 AMMINISTRATORI
COMUNALI

2103 14/06/2016 0106 1934 / 0 2016 1247 500,00 0,00 0,00 BEQIRI  MIGENA

2104 14/06/2016 0502 4099 / 0 2016 1290 500,00 0,00 0,00 CASTELLI  GREGORIO

2105 14/06/2016 1207 7183 / 0 2016 551 500,00 0,00 0,00 GABBANI  CECILIA

2106 14/06/2016 9901 12140 / 0 2016 1298 2.691,56 0,00 0,00 MINISTERO
DELL'ECONOMIA E DELLE
FINANZE

2107 14/06/2016 0101 20 / 0 2016 316 1.318,16 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

2108 14/06/2016 0101 20 / 0 2016 1295 146,90 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

2109 14/06/2016 0106 2025 / 0 2016 1248 42,50 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

2110 14/06/2016 0101 235 / 0 2016 317 857,60 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

2111 14/06/2016 0101 235 / 0 2016 1297 0,07 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

2112 14/06/2016 0502 4292 / 0 2016 1291 42,50 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

2113 14/06/2016 1207 7534 / 0 2016 553 42,50 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

2114 14/06/2016 9901 12160 / 0 2016 1393 356,00 0,00 0,00 BIEFFE5 S.P.A.

2115 14/06/2016 9901 12160 / 0 2016 1388 15,25 0,00 0,00 CISL F.P. - FPS FIRENZE

2116 14/06/2016 0103 1140 / 0 2016 1310 9.503,52 0,00 0,00 DIPENDENTI

0,002.616.831,214.474.344,42Totale Giornate
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2117 14/06/2016 0103 1181 / 0 2016 1313 161,91 0,00 0,00 DIPENDENTI

2118 14/06/2016 9901 12120 / 0 2016 1386 4.861,26 0,00 0,00 DIPENDENTI

2119 14/06/2016 0103 1220 / 0 2016 1314 10,68 0,00 0,00 DIPENDENTI

2120 14/06/2016 0104 1490 / 0 2016 1316 5.471,80 0,00 0,00 DIPENDENTI

2121 14/06/2016 0104 1496 / 0 2016 1319 3,38 0,00 0,00 DIPENDENTI

2122 14/06/2016 0104 1531 / 0 2016 262 10,00 0,00 0,00 DIPENDENTI

2123 14/06/2016 0106 1943 / 0 2016 1321 12.172,08 0,00 0,00 DIPENDENTI

2124 14/06/2016 0106 1947 / 0 2016 1324 208,25 0,00 0,00 DIPENDENTI

2125 14/06/2016 0106 1949 / 0 2016 1325 69,88 0,00 0,00 DIPENDENTI

2126 14/06/2016 0106 1981 / 0 2016 263 49,20 0,00 0,00 DIPENDENTI

2127 14/06/2016 9901 12160 / 0 2016 1399 272,51 0,00 0,00 INPDAP - CREDITI NON
CARTOLARIZZATI

2128 14/06/2016 0107 2040 / 0 2016 1327 5.699,05 0,00 0,00 DIPENDENTI

2129 14/06/2016 0107 2061 / 0 2016 1330 91,00 0,00 0,00 DIPENDENTI

2130 14/06/2016 0107 2080 / 0 2016 1331 5,88 0,00 0,00 DIPENDENTI

2131 14/06/2016 0107 2162 / 0 2016 264 2,60 0,00 0,00 DIPENDENTI

2132 14/06/2016 0110 2343 / 0 2016 1333 12.478,59 0,00 0,00 DIPENDENTI

2133 14/06/2016 0102 240 / 0 2016 1305 14.132,42 0,00 0,00 DIPENDENTI

2134 14/06/2016 0301 2400 / 0 2016 1299 16.220,98 0,00 0,00 DIPENDENTI

2135 14/06/2016 0301 2421 / 0 2016 1338 105,62 0,00 0,00 DIPENDENTI

2136 14/06/2016 0301 2440 / 0 2016 1339 238,27 0,00 0,00 DIPENDENTI

2137 14/06/2016 0301 2565 / 0 2016 265 39,30 0,00 0,00 DIPENDENTI

0,002.616.831,214.546.649,08Totale Giornate
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2138 14/06/2016 0102 280 / 0 2016 1308 205,20 0,00 0,00 DIPENDENTI

2139 14/06/2016 0406 3280 / 0 2016 1341 4.607,80 0,00 0,00 DIPENDENTI

2140 14/06/2016 0406 3320 / 0 2016 1343 218,69 0,00 0,00 DIPENDENTI

2141 14/06/2016 0406 3380 / 0 2016 1344 5.893,06 0,00 0,00 DIPENDENTI

2142 14/06/2016 0406 3741 / 0 2016 266 21,00 0,00 0,00 DIPENDENTI

2143 14/06/2016 0406 3742 / 0 2016 267 5,20 0,00 0,00 DIPENDENTI

2144 14/06/2016 0502 4020 / 0 2016 1348 6.327,75 0,00 0,00 DIPENDENTI

2145 14/06/2016 0502 4060 / 0 2016 1351 38,69 0,00 0,00 DIPENDENTI

2146 14/06/2016 0502 4141 / 0 2016 268 5,20 0,00 0,00 DIPENDENTI

2147 14/06/2016 0111 460 / 0 2016 310 1.746,53 0,00 0,00 DIPENDENTI

2148 14/06/2016 0111 460 / 0 2016 554 1.746,53 0,00 0,00 DIPENDENTI

2149 14/06/2016 0111 461 / 0 2016 313 3,58 0,00 0,00 DIPENDENTI

2150 14/06/2016 1005 4900 / 0 2016 1302 17.965,11 0,00 0,00 DIPENDENTI

2151 14/06/2016 1005 4921 / 0 2016 1355 107,56 0,00 0,00 DIPENDENTI

2152 14/06/2016 1005 4940 / 0 2016 1356 800,38 0,00 0,00 DIPENDENTI

2153 14/06/2016 1005 5280 / 0 2016 1358 3.117,12 0,00 0,00 DIPENDENTI

2154 14/06/2016 1005 5320 / 0 2016 1360 131,92 0,00 0,00 DIPENDENTI

2155 14/06/2016 0106 5460 / 0 2016 1362 11.003,58 0,00 0,00 DIPENDENTI

2156 14/06/2016 0106 5481 / 0 2016 1365 245,92 0,00 0,00 DIPENDENTI

2157 14/06/2016 0106 5500 / 0 2016 1304 93,51 0,00 0,00 DIPENDENTI

2158 14/06/2016 0106 5571 / 0 2016 271 16,00 0,00 0,00 DIPENDENTI

0,002.616.831,214.600.949,41Totale Giornate
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2159 14/06/2016 0102 582 / 0 2016 259 26,60 0,00 0,00 DIPENDENTI

2160 14/06/2016 0102 584 / 0 2016 260 13,40 0,00 0,00 DIPENDENTI

2161 14/06/2016 1207 7120 / 0 2016 1367 10.218,54 0,00 0,00 DIPENDENTI

2162 14/06/2016 1207 7141 / 0 2016 1370 47,96 0,00 0,00 DIPENDENTI

2163 14/06/2016 1207 7160 / 0 2016 1371 91,96 0,00 0,00 DIPENDENTI

2164 14/06/2016 1207 7271 / 0 2016 272 106,80 0,00 0,00 DIPENDENTI

2165 14/06/2016 1209 7540 / 0 2016 1373 3.042,93 0,00 0,00 DIPENDENTI

2166 14/06/2016 1209 7561 / 0 2016 1376 42,33 0,00 0,00 DIPENDENTI

2167 14/06/2016 1209 7580 / 0 2016 1377 131,19 0,00 0,00 DIPENDENTI

2168 14/06/2016 1404 7840 / 0 2016 1379 1.641,59 0,00 0,00 DIPENDENTI

2169 14/06/2016 1404 7880 / 0 2016 1382 73,03 0,00 0,00 DIPENDENTI

2170 14/06/2016 9901 12020 / 0 2016 1384 32,96 0,00 0,00 FONDO PENSIONI PERSEO
SIRIO

2171 14/06/2016 9901 12160 / 0 2016 1389 337,15 0,00 0,00 FUNZIONE PUBBLICA CGIL
FEDERAZ. PROV. FI

2172 14/06/2016 9901 12160 / 0 2016 1394 195,00 0,00 0,00 IBL BANCA SPA

2173 14/06/2016 9901 12160 / 0 2016 1392 849,78 0,00 0,00 INPDAP - CREDITI NON
CARTOLARIZZATI

2174 14/06/2016 9901 12120 / 0 2016 1387 19.440,08 0,00 0,00 MINISTERO
DELL'ECONOMIA E DELLE
FINANZE

2175 14/06/2016 9901 12160 / 0 2016 1391 686,00 0,00 0,00 PRESTITALIA S.P.A.

2176 14/06/2016 9901 12160 / 0 2016 1395 233,00 0,00 0,00 SANTANDER CONSUMER
BANK

2177 14/06/2016 9901 12160 / 0 2016 1396 232,00 0,00 0,00 SANTANDER CONSUMER
UNIFI SPA

0,002.616.831,214.638.391,71Totale Giornate
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2178 14/06/2016 0102 1083 / 0 2016 1309 1.100,14 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

2179 14/06/2016 0111 1087 / 0 2016 314 305,18 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

2180 14/06/2016 0103 1179 / 0 2016 1311 348,36 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

2181 14/06/2016 0103 1180 / 0 2016 1312 2.288,60 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

2182 14/06/2016 9901 12020 / 0 2016 1383 13.419,79 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

2183 14/06/2016 9901 12040 / 0 2016 1385 1.952,62 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

2184 14/06/2016 0103 1463 / 0 2016 1315 817,40 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

2185 14/06/2016 0104 1492 / 0 2016 1317 195,12 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

2186 14/06/2016 0104 1493 / 0 2016 1318 1.310,45 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

2187 14/06/2016 0104 1570 / 0 2016 1320 468,03 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

2188 14/06/2016 0106 1945 / 0 2016 1322 408,56 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

2189 14/06/2016 0106 1946 / 0 2016 1323 2.933,37 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

2190 14/06/2016 0106 2026 / 0 2016 1326 1.047,65 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

2191 14/06/2016 0107 2059 / 0 2016 1328 211,76 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

2192 14/06/2016 0107 2060 / 0 2016 1329 1.373,97 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

2193 14/06/2016 0107 2210 / 0 2016 1332 490,52 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

2194 14/06/2016 0110 2346 / 0 2016 1334 3.220,25 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

2195 14/06/2016 0110 2387 / 0 2016 1335 1.029,98 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

0,002.616.831,214.671.313,46Totale Giornate
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2196 14/06/2016 0301 2419 / 0 2016 1336 550,24 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

2197 14/06/2016 0301 2420 / 0 2016 1337 3.941,28 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

2198 14/06/2016 0301 2583 / 0 2016 1340 1.407,62 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

2199 14/06/2016 0102 259 / 0 2016 1306 440,96 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

2200 14/06/2016 0102 260 / 0 2016 1307 3.427,04 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

2201 14/06/2016 0406 3299 / 0 2016 1342 132,69 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

2202 14/06/2016 0406 3300 / 0 2016 1300 1.152,16 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

2203 14/06/2016 0406 3399 / 0 2016 1345 149,76 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

2204 14/06/2016 0406 3400 / 0 2016 1301 1.402,55 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

2205 14/06/2016 0406 3986 / 0 2016 1346 410,27 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

2206 14/06/2016 0406 3990 / 0 2016 1347 500,92 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

2207 14/06/2016 0502 4039 / 0 2016 1349 185,75 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

2208 14/06/2016 0502 4040 / 0 2016 1350 1.515,19 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

2209 14/06/2016 0502 4290 / 0 2016 1352 541,18 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

2210 14/06/2016 0111 462 / 0 2016 311 173,44 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

2211 14/06/2016 0111 463 / 0 2016 312 912,00 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

2212 14/06/2016 1005 4919 / 0 2016 1353 647,47 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

2213 14/06/2016 1005 4920 / 0 2016 1354 4.498,86 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

0,002.616.831,214.693.302,84Totale Giornate
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2214 14/06/2016 1005 5266 / 0 2016 1357 1.323,94 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

2215 14/06/2016 1005 5299 / 0 2016 1359 89,56 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

2216 14/06/2016 1005 5300 / 0 2016 1303 773,27 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

2217 14/06/2016 1005 5410 / 0 2016 1361 276,17 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

2218 14/06/2016 0106 5479 / 0 2016 1363 329,58 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

2219 14/06/2016 0106 5480 / 0 2016 1364 2.648,55 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

2220 14/06/2016 0106 5903 / 0 2016 1366 945,94 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

2221 14/06/2016 1207 7139 / 0 2016 1368 330,41 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

2222 14/06/2016 1207 7140 / 0 2016 1369 2.461,86 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

2223 14/06/2016 1207 7535 / 0 2016 1372 879,25 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

2224 14/06/2016 1209 7559 / 0 2016 1374 118,91 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

2225 14/06/2016 1209 7560 / 0 2016 1375 762,73 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

2226 14/06/2016 1209 7763 / 0 2016 1378 272,40 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

2227 14/06/2016 1404 7859 / 0 2016 1380 47,15 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

2228 14/06/2016 1404 7860 / 0 2016 1381 408,08 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

2229 14/06/2016 9901 12160 / 0 2016 1390 27,72 0,00 0,00 UIL FLP

2230 14/06/2016 0107 2064 / 0 2016 1397 16,48 0,00 0,00 FONDO PENSIONI PERSEO
SIRIO

2231 14/06/2016 0107 2064 / 0 2016 1398 1,65 0,00 0,00 TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO FIRENZE

0,002.616.831,214.705.016,49Totale Giornate
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2232 14/06/2016 0111 461 / 0 2016 313 22,64 0,00 0,00 DIPENDENTI

2233 15/06/2016 9901 12320 / 0 2016 209 490,00 0,00 0,00 AGENZIA DELLE ENTRATE

2234 15/06/2016 0102 992 / 0 2016 969 5.000,00 0,00 0,00 POSTE ITALIANE SPA

2235 21/06/2016 0407 3908 / 0 2015 3193 0,00 84,00 0,00 ALIAJ  DRITAN

2236 21/06/2016 0407 3908 / 0 2015 3193 0,00 322,00 0,00 BALESTRI  PAOLA

2237 21/06/2016 0407 3908 / 0 2015 3193 0,00 196,00 0,00 BARACCI  CRISTINA

2238 21/06/2016 0407 3908 / 0 2015 3193 0,00 133,00 0,00 BATISTINI  MARISA

2239 21/06/2016 0407 3908 / 0 2015 3193 0,00 329,00 0,00 BELLA  PATRIZIA

2240 21/06/2016 0407 3908 / 0 2015 3193 0,00 196,00 0,00 BERNINI  ELISABETTA

2241 21/06/2016 0407 3908 / 0 2015 3193 0,00 168,00 0,00 BIGAZZI  ANNALISA

2242 21/06/2016 0407 3908 / 0 2015 3193 0,00 224,00 0,00 BURBERI  GIORDANO

2243 21/06/2016 0407 3908 / 0 2015 3193 0,00 301,00 0,00 BURLINI  MONICA

2244 21/06/2016 0407 3908 / 0 2015 3193 0,00 84,00 0,00 CANNONI  LAURA

2245 21/06/2016 0407 3908 / 0 2015 3193 0,00 84,00 0,00 CASTAGNOLI
MASSIMILIANO

2246 21/06/2016 0407 3908 / 0 2015 3193 0,00 252,00 0,00 CASTRI  LORENZO

2247 21/06/2016 0407 3908 / 0 2015 3193 0,00 266,00 0,00 CELLAI  ILARIA

2248 21/06/2016 0407 3908 / 0 2015 3193 0,00 224,00 0,00 CENNINI  FULVIA

2249 21/06/2016 0407 3908 / 0 2015 3193 0,00 315,00 0,00 CIAPETTI  VALENTINA

2250 21/06/2016 0407 3908 / 0 2015 3193 0,00 231,00 0,00 CIOPPI  FEDERICO

2251 21/06/2016 0407 3908 / 0 2015 3193 0,00 119,00 0,00 COLICCHIO  MONJA

2252 21/06/2016 0407 3908 / 0 2015 3193 0,00 252,00 0,00 CONSO  CARMELINA

0,002.620.611,214.710.529,13Totale Giornate
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2253 21/06/2016 0407 3908 / 0 2015 3193 0,00 238,00 0,00 DAIDONE  ROSANNA

2254 21/06/2016 0407 3908 / 0 2015 3193 0,00 196,00 0,00 DE STEFANO  ANNA

2255 21/06/2016 0407 3908 / 0 2015 3193 0,00 413,00 0,00 DI STEFANO  ANNA

2256 21/06/2016 0407 3908 / 0 2015 3193 0,00 217,00 0,00 DINICA  DANIELA

2257 21/06/2016 0407 3908 / 0 2015 3193 0,00 133,00 0,00 FALUGIANI  ROSANNA

2258 21/06/2016 0407 3908 / 0 2015 3193 0,00 252,00 0,00 FARRIS  SALVATORE

2259 21/06/2016 0407 3908 / 0 2015 3193 0,00 119,00 0,00 FROSALI  PAOLA

2260 21/06/2016 0407 3908 / 0 2015 3193 0,00 84,00 0,00 HAGBE  JUDITH BERTHE

2261 21/06/2016 0407 3908 / 0 2015 3193 0,00 189,00 0,00 IGNACCOLO  ANTONIO
ENZO

2262 21/06/2016 0407 3908 / 0 2015 3193 0,00 168,00 0,00 KARA  MERIEM

2263 21/06/2016 0407 3908 / 0 2015 3193 0,00 105,00 0,00 KULITA  LIDIA EWA

2264 21/06/2016 0407 3908 / 0 2015 3193 0,00 84,00 0,00 LIPPI DAVIDE

2265 21/06/2016 0407 3908 / 0 2015 3193 0,00 133,00 0,00 MAGRINI  MARIA PAOLA

2266 21/06/2016 0407 3908 / 0 2015 3193 0,00 490,00 0,00 MARZIALI PAOLO

2267 21/06/2016 0407 3908 / 0 2015 3193 0,00 105,00 0,00 MERIGGI  ALESSANDRA

2268 21/06/2016 0407 3908 / 0 2015 3193 0,00 147,00 0,00 NELLESI  CLAUDIA

2269 21/06/2016 0407 3908 / 0 2015 3193 0,00 168,00 0,00 NENCI  VERONICA

2270 21/06/2016 0407 3908 / 0 2015 3193 0,00 266,00 0,00 OGNIBENE  LORETA

2271 21/06/2016 0407 3908 / 0 2015 3193 0,00 84,00 0,00 PAGLIERINI  PAOLA

2272 21/06/2016 0407 3908 / 0 2015 3193 0,00 105,00 0,00 PANARO  LEONARDO

2273 21/06/2016 0407 3908 / 0 2015 3193 0,00 273,00 0,00 PATELLA  PASQUALE

0,002.624.580,214.710.529,13Totale Giornate
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2274 21/06/2016 0407 3908 / 0 2015 3193 0,00 119,00 0,00 POLVANI  GIOVANNI

2275 21/06/2016 0407 3908 / 0 2015 3193 0,00 133,00 0,00 ROMOLI  TIZIANA

2276 21/06/2016 0407 3908 / 0 2015 3193 0,00 189,00 0,00 SCARSELLI  BALDOVINO

2277 21/06/2016 0407 3908 / 0 2015 3193 0,00 105,00 0,00 SORELLI  ELISABETTA

2278 21/06/2016 0407 3908 / 0 2015 3193 0,00 196,00 0,00 SPECCHIARELLO  ANNA

2279 21/06/2016 0407 3908 / 0 2015 3193 0,00 231,00 0,00 TANI  PAOLA

2280 21/06/2016 0407 3908 / 0 2015 3193 0,00 196,00 0,00 TASSI  MARTINA

2281 21/06/2016 0407 3908 / 0 2015 3193 0,00 133,00 0,00 TEDESCO  SONIA

2282 21/06/2016 0407 3908 / 0 2015 3193 0,00 105,00 0,00 TILLI  ALFREDO

2283 21/06/2016 0407 3908 / 0 2015 3193 0,00 266,00 0,00 TRIVIGNO  SERAFINA

2284 21/06/2016 0407 3908 / 0 2015 3193 0,00 133,00 0,00 VENOSA  MATILDE

2285 21/06/2016 0407 3908 / 0 2015 3193 0,00 280,00 0,00 ZANARDI  EMANUELE

2286 21/06/2016 0111 2365 / 0 2016 1439 678,00 0,00 0,00 UNIVERSAL INSURANCE
BROKER SRL

2287 21/06/2016 0301 2561 / 0 2016 1440 1.315,30 0,00 0,00 UNIVERSAL INSURANCE
BROKER SRL

2288 21/06/2016 0406 3840 / 0 2016 1441 3.350,27 0,00 0,00 UNIVERSAL INSURANCE
BROKER SRL

2289 21/06/2016 1005 5180 / 0 2016 1442 9.660,89 0,00 0,00 UNIVERSAL INSURANCE
BROKER SRL

2290 21/06/2016 1207 7390 / 0 2016 1443 2.363,17 0,00 0,00 UNIVERSAL INSURANCE
BROKER SRL

2291 21/06/2016 1209 7700 / 0 2016 1444 680,30 0,00 0,00 UNIVERSAL INSURANCE
BROKER SRL

2292 21/06/2016 0102 982 / 0 2016 1436 1.852,32 0,00 0,00 UNIVERSAL INSURANCE
BROKER SRL

2293 21/06/2016 0102 985 / 0 2016 1435 62.890,31 0,00 0,00 UNIVERSAL INSURANCE

0,002.626.666,214.793.319,69Totale Giornate
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BROKER SRL

2294 21/06/2016 0102 986 / 0 2016 1438 669,65 0,00 0,00 UNIVERSAL INSURANCE
BROKER SRL

2295 21/06/2016 0102 987 / 0 2016 1437 9.505,00 0,00 0,00 UNIVERSAL INSURANCE
BROKER SRL

2296 22/06/2016 0407 3908 / 0 2015 3193 0,00 315,00 0,00 CARABOT  BEATRICE

2297 22/06/2016 0902 10405 / 0 2016 800 486,78 0,00 0,00 INOXPROFESSIONAL DI
MEO ROSA

2298 22/06/2016 0102 984 / 0 2016 1449 3.293,00 0,00 0,00 UNIVERSAL INSURANCE
BROKER SRL

2299 23/06/2016 0301 2569 / 0 2016 412 908,47 0,00 0,00 ARVAL SERVICE LEASE
ITALIA SPA

2300 23/06/2016 0301 2569 / 0 2016 414 908,47 0,00 0,00 ARVAL SERVICE LEASE
ITALIA SPA

2301 27/06/2016 0106 2021 / 0 2016 423 30,00 0,00 0,00 AUTORITA' NAZIONALE
ANTICORRUZIONE

2302 27/06/2016 1209 7735 / 0 2013 2844 0,00 100,00 0,00 BACCI  GIAMPAOLO

2303 27/06/2016 1207 7460 / 0 2016 1282 500,00 0,00 0,00 BATIGNANI  VITTORIO

2304 27/06/2016 1207 7460 / 0 2016 1282 470,00 0,00 0,00 BUSIA  MELCHIORRE
TONINO

2305 27/06/2016 1207 7460 / 0 2016 1282 200,00 0,00 0,00 CELOALIAJ  ARTA

2306 27/06/2016 1207 7460 / 0 2016 1282 114,00 0,00 0,00 FAILLI  PASQUALE

2307 27/06/2016 1207 7460 / 0 2016 1282 88,00 0,00 0,00 PANDOLFI  FERDINANDO

2308 27/06/2016 1207 7505 / 0 2016 191 627,00 0,00 0,00 PEZZATINI  JACOPO

2309 27/06/2016 1207 7460 / 0 2016 1282 100,00 0,00 0,00 PULITI  ANDREA

2310 27/06/2016 1207 7460 / 0 2016 1282 428,00 0,00 0,00 RICCI  MARCO

2311 27/06/2016 0406 3880 / 0 2016 62 2.625,47 0,00 0,00 SCUOLA MATERNA MONTE
TABOR

0,002.627.081,214.814.273,53Totale Giornate
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2312 27/06/2016 0406 3800 / 0 2016 26 462,00 0,00 0,00 P.A. CROCE AZZURRA

2313 28/06/2016 1005 5380 / 0 2016 1265 2.802,20 0,00 0,00 ACEA ENERGIA SPA

2314 28/06/2016 0102 589 / 0 2016 225 21,10 0,00 0,00 AUTOSTRADE PER L'ITALIA
S.P.A

2315 28/06/2016 0402 2740 / 0 2015 3002 0,00 812,16 0,00 BORGIONE CENTRO
DIDATTICO SRL

2316 28/06/2016 0402 3020 / 0 2015 3003 0,00 785,25 0,00 BORGIONE CENTRO
DIDATTICO SRL

2317 28/06/2016 0406 3744 / 0 2016 16 16.564,05 0,00 0,00 CAMST SCARL DIV.
CENTRO- SUD

2318 28/06/2016 0103 1420 / 0 2016 1294 317,20 0,00 0,00 CEL COMMERCIALE SRL

2319 28/06/2016 0105 1700 / 0 2016 1 4.829,16 0,00 0,00 CONSORZIO LEONARDO
SERVIZI

2320 28/06/2016 0904 6999 / 0 2015 3252 0,00 2.072,99 0,00 CULLIGAN B.W.SRL

2321 28/06/2016 0904 6999 / 0 2016 1269 610,81 0,00 0,00 CULLIGAN B.W.SRL

2322 28/06/2016 0301 2567 / 0 2016 373 1.964,20 0,00 0,00 ELTRAFF S.R.L.

2323 28/06/2016 0301 2567 / 0 2016 408 1.098,00 0,00 0,00 ELTRAFF S.R.L.

2324 28/06/2016 0502 4360 / 0 2016 1249 65,05 0,00 0,00 GALA S.P.A.

2325 28/06/2016 0105 1671 / 0 2016 137 75,64 0,00 0,00 GRUPPO "36" MATERIALI
ANTINCENDI SRL

2326 28/06/2016 0103 1320 / 0 2016 200 146,40 0,00 0,00 SARTIMAGI SRL

2327 28/06/2016 0102 589 / 0 2016 225 2,52 0,00 0,00 TELEPASS S.P.A.

2328 28/06/2016 0111 2364 / 0 2016 205 500,00 0,00 0,00 VALDARNO CARRI SRL

2329 28/06/2016 1005 5160 / 0 2016 207 267,92 0,00 0,00 VALDARNO CARRI SRL

2330 28/06/2016 1209 7680 / 0 2016 208 347,92 0,00 0,00 VALDARNO CARRI SRL

2331 08/07/2016 0406 3744 / 0 2016 16 237,28 0,00 0,00 CAMST SCARL DIV.
CENTRO- SUD

0,002.630.751,614.844.584,98Totale Giornate
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2332 08/07/2016 0301 2569 / 0 2016 414 908,47 0,00 0,00 ARVAL SERVICE LEASE
ITALIA SPA

2333 08/07/2016 0406 3800 / 0 2016 17 6.500,00 0,00 0,00 F.LLI ALTERINI DI PIERO &
C. S.N.C.

2334 08/07/2016 0105 1740 / 0 2016 829 4.073,14 0,00 0,00 GALA S.P.A.

2335 08/07/2016 0401 2822 / 0 2016 830 771,19 0,00 0,00 GALA S.P.A.

2336 08/07/2016 0402 3102 / 0 2016 831 2.206,69 0,00 0,00 GALA S.P.A.

2337 08/07/2016 0402 3262 / 0 2016 832 1.374,37 0,00 0,00 GALA S.P.A.

2338 08/07/2016 0502 4159 / 0 2016 833 333,18 0,00 0,00 GALA S.P.A.

2339 08/07/2016 0601 4581 / 0 2016 834 710,67 0,00 0,00 GALA S.P.A.

2340 08/07/2016 0701 4706 / 0 2016 835 117,95 0,00 0,00 GALA S.P.A.

2341 08/07/2016 1005 5380 / 0 2016 566 66,40 0,00 0,00 GALA S.P.A.

2342 08/07/2016 0904 6978 / 0 2016 836 1.613,10 0,00 0,00 GALA S.P.A.

2343 08/07/2016 1209 7663 / 0 2016 839 463,26 0,00 0,00 GALA S.P.A.

2344 08/07/2016 0301 2567 / 0 2016 343 322,38 0,00 0,00 MINISTERO DELLE
INFRASTRUTTURE E DEI
TRA

2345 08/07/2016 0111 2364 / 0 2016 335 210,58 0,00 0,00 SASSI PAOLO MECCANICO
OFFICINA A.

2346 08/07/2016 0301 2562 / 0 2016 336 1.026,09 0,00 0,00 SASSI PAOLO MECCANICO
OFFICINA A.

2347 08/07/2016 0406 3800 / 0 2016 26 336,00 0,00 0,00 P.A. CROCE AZZURRA

2348 08/07/2016 0406 3744 / 0 2016 16 1.000,00 0,00 0,00 CAMST SCARL DIV.
CENTRO- SUD

2349 11/07/2016 0903 6740 / 0 2016 226 266.911,89 0,00 0,00 AER S.P.A.

2350 11/07/2016 0106 2008 / 0 2016 1483 162,00 0,00 0,00 COMANDO PROV.LE VIGILI
DEL FUOCO FIRENZE

0,002.630.751,615.133.692,34Totale Giornate
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2351 11/07/2016 0902 6981 / 0 2016 1253 7.311,85 0,00 0,00 DITTA MANI DI FATA DI
BADALAMENTI ELEONO

2352 11/07/2016 0102 588 / 0 2016 674 2.684,00 0,00 0,00 HYPERBOREA SRL

2353 11/07/2016 0104 1561 / 0 2016 35 6.240,00 0,00 0,00 UNCEM TOSCANA
